
HOI DONG NHAN OAN
HUYEN OONG PHU

Mau biliu s6 60rrT342

Don vitinh. D6

BAo cAo euyEr roAN cAN o6t NSNN NAM 2022
Quyet to6n trCn todn dia ban

(Kdm ihea Nghi quy6t s6 /NQ-HDND ngey hang 12 nem 2023 cia HDND huy1n)

Phan thu Tdng s6 Huyqn XA Phin chi tiing s5 Huy6n XA

1 3 5 6 7 I
tiing s6 thu 1.'174.204.049.866 1.060.263.231.887 't13.940,817.979 T6n9 s5 chi '1.174.051.385.840 1.060.259.058.480 '113.792.317.360

A T6ng s6 thu can ddi ng6n sSch 1.174.204.049.866 1.060.263.231.887 113.940.817.979 A Tiing s6 chicSn d6i ngan sach '1.174.05'1.38s.840 1 .060.259.068.480 113.792.317.360
1. C6c khoan lhu NSDP huong
1000/0

207 935.666.661 161 436.747.950 46 498.918 7'11 1. Chideu tu'phdl trien 267 174.45A 041

2. Cdc khoen thu ph6n chia lheo ti
b a/" 251 387 839 507 251.343 799.694 44 039.813 2 Chi trd no lai phi ti6n vay

3 Thu tLI quy du lr0 tai chinh 3 Chithuong xuyen 525.468 605 888 446 260 660.046 79 247 945 442

4. Thu ket du nam lruoc I .130 .37 A 97 7 9.106 268.731 24110.246 4. Chi b6 sung quY du tro tai chinh
5 Thu chuyen ngudn tu nam kuoc
sang

29O SS5 574 5rr4 2t-A 312 828 295 20 642.746.209
5 Chi b6 sung cho ngan s6ch c5p
du6i 46 631 003 000 46 6S1 003.000

6. Thu vaen lrq 6 Chichuyiin ngu6n sang nem sau 333 640 696 763 300.132 947.393 33.507.749 370
7. Ihu b6 sung tu ngan sdch cep
lren 413.677 968 069 366.986 965.069 46 6S1 003 000 7 Chi ndp nqAn sech cep tren 1 476 622 148 1 .076 .622 1 48

Tr d6: - 86 sung cen d6i ngAn s6ch 308 1$.403.000 271098 000.000 34 365 003.000 8. Chi h6 lrq dia phuong khac
- Bd 6ung co muc ieu 105 214 965.069 92 888 965.069 12 326.000.000 L Chi vien tro

8. Thu ngan sach c6p duoi nOp lCn 1 076 622.148 1 .076 .622 1 48 10. Chicho vay

11 Ciic nhiem vu chi kh6c
- Kilt du ngan sach nem quy6t
toen

152.664.026 4.163.407 148.500.619

2

267 174.458.041



HOI OONG NHAN DAN

HUYEN OONG PHU
TT342l2016/TT-BTC - Bi6u 61

Oon tinh:

BAO CAO OUYET TOAN THU NGAN SAcH NHA Nuoc THEo cHi TIEU SAc THUE NAM 2022
Quyet toan tren toan dia ban

(Kem theo Nghi quyet s6 /NQ-HDND ngay thAng 7 ndm 2023 cla HDND huyen)

N6i dung

Du toen nem

Quy6t toan nim

Phan chia theo tung cap ngan sach So sanh QT/DT(%)

co
c5p tren giao

HDND
quytit oinn

Thu NSTW NSOP
Thu NS

cip tinh
Thu NS

c5p huy6n
Thu NS

cap xa
cap
tren

HONO
quyiit
dinh

1 2 3 4 5 7 I q 10 11

TONG SO 788.254.000.000 I .1 98.338.000.000 1.427 .290.229.677 6.202.113.758 1.421 .088.1 15.9't 9 246.884.066.053 1.060.263_23 t _887 113.940.8't 7.979 181,07 I 19,1't
TdNG SO (Oa loai rru hoan thue) 788.254.000.000 1 . I 98.338.000.000 1.427 .290.229.677 6.202.113.758 1 .421 .088.1 15.919 246.884.066.053 '1.060.263.231.887 1 1 3.940.81 7.979 181,07 '119,11

A THU NGAN SACH NHA NI."fOC 460.000.000.000 51 5.000.000.000 7'12.409.685.979 6.202.113.7 58 706.207 .572.22'.1 246.884.066.053 412.780.547.644 46.542_958.524 154,87 138,33
Trong d6 (DA loai tru hoan thuC) 0 0 712.409.685.979 6 202.113.758 706.207 572.221 246.884.066 053 412 780.547.644 46.542.958.524

I Thu n6i dia khong kC dau tho 460.000.000.000 515.000.000.000 712.409.685.979 6.202.113.758 706.207 572.221 246.884.066 053 a12.74O.547.644 46.542.958 524 154.87 138,33

1
Thu tu khu vuc doanh nghiep do Nha nuoc
qi0 vai tro chd dao

6.000.000.000 6 000 000.000 12.330.5'18.950 12.330 518.950 12.274.927.416 55.591.534 205.51 205,51

1.1
Thu tu' khu vuc doanh nghiCp do Nha nuoc
gii vai tro chu dao Trunq u,onq quan l\i

0 0 5 555.607 5 555.607 5.555.607

ThuC gie tri gia tang hang sin xu6t - kinh
doanh tro!g nuoc

Trong do: Tu hoat dong them do va khai
thdc diu. khi (gom c.i thu6 GTGT thu d6i vol
d5u, khi khar thac theo hiep dinh, hop d6ng
ban ra trono nuoc)

5.173 457 5173.457 5.173.457

1.1.2
ThuC ti6u thu dac biCt hang san xuAt - kinn
doanh tronq nuoc 0 0

Trong do: ThuC riCu thu dic biCt hang
nhap kh5u ban ra lrong nuoc
Thuii thu nhap doanh nghiep hing sdn xudt
kinh doanh trong nu,oc

1.1.3 0 0 382 1 50 382.1 50 382.1 50

Trong do: Tu hoat d6ng tham d0 va khai
th6c dAu, khi (kh6ng kc thu6 TNDN theo hiep
dinh. hop d6no)

1.1 .4 ThuC tai nguyCn

Trong do. - Tdi ngy6n diu khi (khong bao
g6m thu6 lai nguyen khai thac nguyCn dau khr
theo hiCp dinh, ho-p d6nq)

o 0

- Tai nouyen thiy dien 0 0

1.1.5
Thu tu khi thien nhien, khi than theo hiCp dinh
hop d6nq

'1.2
Thu tu khu vu-c doanh nghiep do Nha nuoc
glq vai tro chu dao dia phuong quan li 6.000.000.000 6.000.000 000 12.324.963.343 '12.324.963 343 12269.371 .AO9 55.591.534 205,42 ?o5,42

1.2.',|
Thu6 gid ki gia tang hang sdn xuSt - kinh
doanh trong nu,oc

3.000.000.000 3.000 000.000 3.795.437 766 3.795 437.766 3.748.386.232 47.O51.534 126,51 126,51

Trong do: Tu hoat dong tham do va khai
th6c diu, knr lqom cd thue GTGT lhu d6i vor
d6u, khi khai thac theo hiep dinh, hop d6ng
ban ra tronq nu'oc)

0

1.2.2
ThuC ti6u thu dac biCt hang san xuit - kinn
doanh tronq nuoc

Trong do: Thue tiCu thu dac biCt hang
nhap khau ban ra trono nuoc

1.2.3
Thu6 thu nhap doanh nghiep hang san xuet
kinh doanh tronq nuoc 3.000.000.000 3 000 000.000 8.249.553 577 I249 553.577 8.241.O',t3.577 8.540.000 274,99 274,99

Trong do: Tu hoat dong them dd vi khai
rh5c d5u, khi (kh6ng k6 thue TNDN theo hicp
dinh. hoD d6no)

1.2.4 Thue lai nguyCn 0 0 279.972.OOO 279.972.000 279.972.OOO

1.1.1

0



-Trong 

oo - tai ngy6n dau khi (khong bao
g6m thuc tai nguyCn khai thac nguyCn dau khi

theo hieo dinh. hop d6nq)
- Tai 0 0

1.2.5
Thu tu khi thiCn nhiCn, khi than theo hiCp dinh
hop d6nq

2
ihu tu khu vlrc doanh nghi€p c6 v6n ttiu tu
nuoc nooat

0 0 9.526.462 9.526.462 9.526.462

2.1 ThuC gia tri gia teng

Trong d6: Ti hoat dong them do va khai
rhec dau, khi 1g6m cd thu6 GTGT thu d6i vcvi

dau, khi khai thac theo hi6p dinh. hop d6ng
ban ra tronq nuOc)

2.2 Thue tieu thq dac biet 0 0

Trong do: Thue tieu thu dic bi6t hdng
nhdp khdu ban ra trono nu'oc

2.3 Thue thu nhap doanh nghiep 9.526.462 9.526.462 9.526.462

Trong do: Ti hoat dong them do va khai

thac dAu, khi (khong kC thue TNDN theo hiCp

dinh. hoo dono)

2.4 Thu6 tai nquvcn 0 0

Trong do: - Tai ngyen dau khi (kh6ng bao
gom thue tai nguy6n khai thec nguyCn dau khi

theo hicp dinh. hop ddnq)

- Tai

2.5
Thu tl., khi thi6n nhi6n, khi than theo hi6p dinh
hop tt6nq

0 0

Thu tr/ khu vv'c kinh tC ngoai qu6c doanh 7s 000.000.000 74 000 000.000 76.972.'183.056 4',1.204 76.972.141.854 587.358.523 72.577.604.O78 3.807.1 79.253 102,63 104,O2

ThuC gi6 tri gia tdng hang sdn xuat - kinh
doanh trono nuoc

57.000.000.000 56.000.000.000 58.235.O52.253 58.235.052.253 382.427 846 54.045.445.154 3 807 1 79.253 102.17 '103,99

Trong do: Tt hoat dong tham do va khai
thac dau. khi 1g6m ca thu6 GTGT thu d6i voi
d6u. khi khai th6c theo hiep dinh, hop dong
ban ra tronq nuoc)
Thue tiCu thu dac biet hang sdn xuat - (rnh

doanh tronq nuoc
1 00.000.000 100.000.000 131 .998.41 7 41.204 13',1 .957.2't3 131.957 213 132,00 132,00

Trong do: Thue tiCu thu dac biet hang
nhip kh6u ban ra tronq nuoc

3.3 Thue thu nhap doanh nghiep 13.000.000.000 '13.000.000.000 'r 2.537.968.654 12 537 96A 654 72.973.464 12.464.995.190 96,45 96,45

Trong d6: Tu hoat dong thdm do va khai

th5c d6u, khi (khong kc thuc TNDN theo hicp
dinh. hoo dono)

3.4 ThuC tai nquyCn 4.900.000.o00 4.900.000.000 6.067.1 63.734 6.067.1 63.734 6.067.1 63.734 '123,82 123,42

Trong do: - Tii ngyen d6u khi (khdng bao
g6m thu6 lii nguy6n khai thac nguyen riau khi

theo hiCp dinh, hop donq)

- Tai

3.5
tu khi thi6n nhiCn. khi than theo

4 Thue thu nhap ca nhan 88.000.000.000 88.000.000.000 1 44.990.082.633 144.990.082.633 72.O83.072.234 72_907.010.395 164,76 164,76

5 Thue bao vC m6i truonq '1.000.000.000 1.000.000.000 839.807.318 436.697.1 09 403.1 10.209 403.1 10.209 83,98 83,98

Trong do: Thu ttr hang hoa nh6p kh5u
ban ra lrono nuoc

94 94

Thu ti hang h6a sin xuSt

tronq nuoc
5.260 5.260 5.260

6 Le phi truoc ba

CAc loai phi, lC phi

78.500.000.000 78.500.000.000 '104.219.009.61 2 104.219.009.612 65.812.157.178 38.406.852.434 132.76 132.76

7 8.000.000.000 8.000.000.000 9.823.820.855 1.918.501.435 7.905.3',t9.420 1 12.500.000 6.835.791 957.028.000 't22,80 't22,80

Trong d6: Phi cho

Trono do: Phi them quan

Tronq d6:Phi linh vqc GTVT

Trong d6: Phi BVMT d6i voi nuOc lhAi

khi rhai
'112.500.000 1 '12.500.000 1 1 2.500.000

hon rlAno



Trong do Phi BVMT d6i v6i khai thSc
khoanq san 3.322.911.171 3.322.911.',t71 3.322.911.171

Trong do: Phi sr) dung c6ng trinh ket c5u
ha ting, c6ng trinh dich vu, tiCn ich cong c6ng
trono linh vuc cua kh6u

Trong do LC phi mon bai 1 742.956.000 1.742.956.000 1 436.628.000 306 328.000

7.1
Bao g6m Phi, lC phi do co quan nhd nuoc
trunq uonq lhu

'l 960.001.435 1 918 501 435 41.500.000 41.500.000

Phi, lC phi do co quan nha nuoc
tinh thu 2.198.O22.371 2.',198.O22.371 2.198.O22.37',|

73 Phi. le phi do co quan nha nuoc
huyCn thu 5 015.097.O49 5.0'15.097.049 1 1 2.500.000 4.596.269.049 306.328.000

7.4
Phi le phi do co quan nha nu,oc

xe thu 650.700.000 650.700.000 650.700.000

8 Cec khodn thu vC nha d6t 187 500 000.000 243 500 000.000 336.933.062.602 336.933.062.602 146.516.727.676 189.57'1 .709.388 844.625.538 179.70 138,37
6t Thue sri' dung dat nong nghiap 0 0

82 ThuO sr) dung d6t phi nong nghiCp 500.000.000 1 .500.000.000 844.625.538 844.625.538 844.625.538 168,93 56,3'1

TiCn cho thue mat dat. mdt nuoc 27 000.000.000 27.000.000.000 44.578. 1 06.285 44 578.106.285 34.372.182.756 10.205.923.529 1 65,1 0 1 65,1 0
Tr.do: Thu ti hoat d6ng tham do vd

khai thac dau. khi
'15.4',t9.324.981 '15.418.324.981 15.418.324.981

Tien thuC dAt GTGC theo khoan
da ung boi thuong, giai phong mat beng theo
quv dinh coa ohao luat

84 Thu tian srl duno d6t 160 000.000.000 2 1 5.000.000.000 291 .5 1 0.330.779 29't .510.330.779 11?.144.544.920 1 79.365 785.859 182,19 135,59
Trong d6: Ti6n chuyen muc dich sil

dung d6t d6i vor d5l do co quan. don vi, t6
chuc thuoc Nha nuoc quin lV

0 29.450 000 29.450.000 29 450.000

Thu do co quan, t6
chuc. don vi thuoc TW quen li 0 0

Thu do co quan, t6
chuc, don vi thu6c OP quan li 0 0 291.510.330.779 291.510.330 779 112.144.544.920 1 79.365 785.859

8.5 Thu lien ban nhA, thuC nha thuoc sd h0u NN 0 0

9 Thu tu hoat d6nq x6 s6 kiCn thiCt 0 0

91 Thu6 gi6 tri qaa tanq 0 0

9.2 Thue thu nhap doanh nghiep 0 0

93 Thu tu, thu nhap sau thu6 0 0

94 Thu6 tiCu thu dec biCt 0 0

Thu khec

10
Thu ti6n cap quy6n khai lhec khoang san,
vtnq troi, vunq bi6n

8 000.000.000 8.000.000.000 '14.855.511.105 14 865.51 1 105 14.864.745.879 toa tto 185,82 185,82

101 Thu ti€n cip quy€n khai thac kho6ng san 8 000.000.000 8.000.000.000 14.865.51 1.1 05 14 865.51 1 105 14.864.745.879 765.226 185,82 185,82
Trong do: GiSy ph6p do co quan

Trunq uonq cep
0 0

Giey phep do Uy ban
nhan dan c6p tinh cap

0 0 14.865.51 1.105 '14.865.51 1.105 14.864.745.879 i65.226

10.2 Thu ti€n c6p quy6n khai lhec vung bien 0 0
Trong do: Gi6y phep do co quan

Trunq uonq c6p 0 0

GiSy phep do Uy ban
nhan dan c5p tinh c6p

0 0

10.3
Thu tiCn cap quyCn khai thac tai nguyCn khec
con lai

0 0

Trong do: Giay ph6p do co quan
Trung uong c5p

0 0

Giay phep do Uy ban
nhan dan c5p tinh c5o

0 0

11 Thu khac nq6n s6ch 8 000 000 000 8.000 000.000 1 't .426.'163.384 3 846.874.010 7.579.249.374 32.097.650 5.0'19 918.425 2.527.273.299 142,83 't42.83

11.1 Thu chCnh lech ti gia ngoai tC 0 0

11 .2 Thu tiAn phat 0 0 7 .441.432.672 3.827 .657.672 3.61 3.775.000 2 01 1 586.000 1 .602.1 89.000
Trong d0: - Phat vi pham hanh

chinh trong linh vuc an toan qiao thonq
0 0 2.O72 046.O05 1 .425.058.005 646.988.000 121 280.000 525.708.000

0
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t5 ThuC tiCu thu dac biCt 0 0
1.4 Thu6 gie tri gia tang 0 0

'1.5 ThuA nhap b6 sung tt6i voi hing hoa nh6p
kheu vao ViCt Nam 0

t.b Thu chdnh lCch 9ia hang XNK 0
1.7 Thu6 BVMT do @ quan hai quan thuc hiCn 0 0
1.8 Phi, l€ phi hdi quan 0 0
19 Thu Khec 0 0
2 Hoan thuC GTGT 0 0

Thu vien tro-. 0 0
Cic khodn huy dong theo quy dinh cua phap
luat 0

Trong do C6c khoan huy d6ng dong
qOD xav dunq ha tano

0

Cac khoan huy d6ng dong
gop khatc

0

Thu h6i cac khodn cho vay cta NN va thu tu
qui du tnl'tai chinh 0

1 Thu tu cac khoan cho vay cta NN 0

Thu no q6c cho vay 0

Thu lai cho vay 0

2 Thu tu quy du'tro tai chinh 0

vil Tam thu 0 0

B Vay cua ngan s6ch nha nuoc 0 0

I Vay trong nu,oc 0 0
Tr.do: Oia phuong vay tu ngu6n cho vay lai
cta Chinh phi 0

lt Vay ngoai nuoc 0 0
ilt Tam vay cua NSNN 0 0
c Thu chuy6n giao ngan sich 328.254.000.000 383.21 2.000.000 414.754 590 217 414.754.590.217 368.063.587.2 1 7 46 691 .003.000 'r 26,3s 108,23

I Thu bd sung tu ngAn sich c5p tr€n 328 254.000.000 383.212.000.000 413.677.968.069 41 3.677.968.069 366.986.965.069 46.69'1 .003.000 126,O2 '107,95

1 86 sung c6n d6i 274.098.000.000 274.098 000.000 308.463.O03 000 308.463.003.000 274.098.000.000 34.365.003.000 112,54 112.54
2 86 sung muc ti6u 54.1 56.000.000 109.'1 14.000.000 105.21 4.965.069 105.214.965.069 92.888.965.069 12.326.000.000 194,28 96,43

2.',|
86 sung co muc liau b5ng ngu6n v6n trong
nuoc 105.214.965 069 105.21 4.965.069 92.888.965.069 1 2.326.000.000 194.24 96.43

2.2
B0 sung co muc tieu bang ngu6n v6n ngoai
nuoc 0

lt Thu lu NS cAp duoi nop len 0 0 1.076 622 148 '1.076.62?.148 1.076.622.148
ilt Thu h6 tro lu, dia phu'ong khac 0 0

D
Ngu6n nim tru6c chuytin sang nim nay
(thu chuy6n nqu6n)

0 290.996.000.000 290.995 574 504 290.995.574 504 270.312 A2A.295 2A 682.746.209 100,00

E Thu ket du' ngan s6ch 0 9.1 30.000.000 9.130.378 977 9.1 30.378.977 9. 106.268.73'1 24.',t10.246 100,00
F Thu tin philiu, trii phi6u cta NSTW 0 0

z DU LIEU PHAT SINH cHLTA co TRoNG
C6NG THU,C

0

,l
ol

.l

,l

,l

.l
ol

ol

ol

ol

,l

54.156.000.0001 109.1 14 ooo.oool

.l

.l
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Don tinh:

eAo cAo ouyEr roAN cHr NGAN sAcH NHA Nr./oc rHEo sr/ NGHtEp NAM 2022
Quy6t toan tren toan dia bdn

(Kem theo Nghi quyet s6 /NQ-HDND ngity thdng 7 ndm 2023 cia HDND huyen)

Du,to6n nim toSn nimo So s6nh OT/DT(%)

Noi dung co
cip tr6n giao

HDND
quy6t dinh

T6ng s6 chi NSOP
Chi NS

cdp tinh
chi Ns

c5p huy6n
Chi NS

t-
cap xa

CQ

cap
t16n
giao

HDND
quy6t
tlinh

1 I 3 4 5 6 7 8 o

T6ng sii 675.604.000.000 1 .067.088.000.000 1 .174.051 .385.840 1.060.259.068.480 '113.792.317 .360 173,78 110,02
A CHI NGAN SACH NHA NLTOC 620.790.000.000 6s6.462.000.000 792.643.063.929 713.435.118.087 79.207.945.842 127,68 120,7 4

I Chi diu tu phit triiin 149.100.000.000 164.772.000.000 267.174.458.041 267.174.458.041 179,19 144,60
t1 Diu tu cho cec DA theo c6c linh vuc 0 0 267.174.458 041 267.174.458.O41

Tr.d6: Tu ngu6n v6n TPCP
II Chi qu6c phong

12 Chi an ninh vd tr6t tu, an toin x5 h6i 2862427 508 2862427 508
1.3 Chi gi6o duc, dio tao vi day ngh6 54.394.825.894 54.394 825.894

Tr.do: - Chi tu nguon v6n ngodi nuoc
1.4 Chi khoa hoc vir c6ng ngh€ 3 801 .466 194 3.801 466.194

Tr.do chi trir ngu6n v6n ngoii nuoc
't.5 Chi y tC, dAn s6 vi gia ilinh

Tr.do - Chi tu ngu6n v6n ngoii nuoc
1.6 Chi vin hoi th6ng tin 4.216.030 306 4.216.030.306

Tr.do. Chi tu ngu6n v6n ngoAi nu0c
17 Chi phdt thanh. truydn hinh, th6ng t5n

Tr.do: Chi tu ngu6n v6n ngodi nuoc
18 Chi the duc thC thao

Tr.do. Chi tu ngu6n v6n ngodi nuoc
1.9 Chi b6o v6 m6i lruong

Tr.d6. Chi tu nguon v6n ngodi nu0c
't.10 Chi c6c hoat dOng kinh te 195.994.239.775 '1 95.994.239.775

Tr,do: Chi ttr ngu6n v6n ngoAi nuoc
1.10.1 Chi giao th6ng vin tii 156.721.826.433 156 721 826.433

Tr.do: - Chi tu nguon v6n ngoii nu0c

't.10.2 Chi n6ng, l6m ngu nghiQp vi thriy loi, th0y
san

1 .11
Chi hoat cl6ng cia c6c co quan qudn lf nhi
nuoc, Odng, doan th6 5.905.468.364 5.905.468.364

Tr.do:- chi tir ngu6n v6n ngoii nuOc

1.12 Chi bio ddm xd hQi



Tr.d6: chi tir ngu6n v6n ngodi nudc

'1 13
Chi c5c linh vuc khic theo quy dinh cia
ph6p lu?t

l2

Chi diu tu vd h6 tro v6n cho doanh nghiep
cung c5p sdn ph6m, dich vu c6ng ich do nhi
nudc dit hing; c6c t6 chOc kinh t6; cic t6
chuc tiri chinh crla trun

t.3
chi tu ph6t khac theo quy dinh cia

il Chi du trir
ill Chi thuong xuy6n c5c linh vuc 471.690.000.000 471.690.000.000 52s.468.605.888 446.260.660.046 79.207.945.842 111,40 111,40

,l Chi qu6c ph6ng 9 980 000.000 9.980 000 000 22.546.384.050 9.944 100.152 12,602.283.898 225,92 225,92

2 Chi an ninh va trat tU, an todn x5 hoi 1.896.000.000 1 896 000.000 5.742.831 .399 1 .304.916.339 4.437.915.060 302,89 302,89

J Chi gido duc, ildo tao vi day ngh6 239.168.000.000 239.168 000 000 227.273.974.309 227 273.974.309 95,03 95,03

Tr.il6. chi tu ngudn v6n ngoii nuoc 0 0

4 Chi khoa hoc vd c6ng ngh6 0 0

Tr.do: chi tu ngu6n v6n ngodi nuoc 0 0

chi te, dan s6 va ia illnh
v6n ngoii nucrc

35.204.000.000 35.204 000.000 39.501 .1 56.192 39.501.156 192 112,21 112,21

0 0

6 Chi vdn hod thong tin 2 410 000.000 2.410.000 000 3.146.888.837 3.146 888.837 130,58 130,58

Tr do: chi tu ngu6n v6n ngodi nu'oc

7 Chi phet thanh, truy6n hinh th6ng t5n 1.468 000.000 1 468.000 000 1.597 .251.327 1.597 251 .327 108,80 108,80

Tr.do: chi tu ngu6n v6n ngodr nucrc

I Chi the dqc the thao 1 232.000.000 1.232.000 000 1 435.885.860 1 435.885 860 '1 16,55 116,55

Tr.d6: chi tu ngu6n v6n ngoirr nu'crc
o Chi bio ve m6i truong 5 000.000 000 5.000.000.000 4.121 .342.839 4 121 342 839 82,43 82,43

Tr.d6: chi tu ngu6n v6n ngodi nuoc 0 0

10 Chi c6c hoat dong kinh te 73.373.000 000 73.373 000.000 61 .1 38.776.935 61.138 776.935 83,33 83,33

Tr.do: chi tu ngu6n v6n ngoirr nucrc 0 0

101 Chi giao thong vAn tii 31.958.134 960 31 .958. 1 34.960

102 Chi n6ng, ldm ngu nghiQp vd thdy lqi, thiy
sin

7.073.327.794 7 073327 794

Chi hoat dQng cria cic ccr quan quin l! nhi
nucrc, Ddng, doin th6

81.564.000.000 81.564 000 000 105.484.990.340 43.317 243.456 62 167.746.884 129.33 129,33

Tr.ti6: chi tu ngutin v6n ngoiri nucrc

12 Chi dim bio xd h6i 18.318.000.000 18.318.000.000 52 010.823.800 52.010 823.800 283,93 283,93

Tr.il6: chi tu ngu6n v6n ngoiri nucrc 0 0

13
C6c khodn chi khAc theo quy dinh cia phAp

luat
2 077 000.000 2.077 000.000 1.468.300.000 1.468.300.000 70,69 70,69

IV Chi tri lii, phi tidn vay
1 Tri l6i, phi vay trong nudc

Trong d6. Chi trd lii, phi vay cia DP tu
nqu6n cho vay lai cia Chinh phi
Tri 15i, phi vay ngoii nucvc

V Chi vi6n tro
VI Chi cho vay

Dhio luat

11



1
Cho vay tu ngu6n v6n trong nu6c (kh6ng
bao g6m cho vay ngoai nudc)

2
Cho vay tu ngu6n v6n ngoii nuoc (kh6ng
bao g6m cho vay ngodi nuoc)

3 Cho vay ngodi nuoc
4 Cho vay kh6c

vI Chi b6 sung quy dq.r, trtr tii chinh
vilt Chc nhi6m vu chi kh6c
B CHI CHUYEN GIAO NGAN SACH 0 0 47.767.625.148 46.691.003.000 1.076.622.148
1 Chi b6 sung cho ngan s6ch c6p duoi 0 0 46 691.003.000 46.691 003.000

't1 Bo sung can doi 34.365 003.000 34 365.003 000
1.2 86 sung c6 muc li6u 12.326.000.000 12.326.000.000

- Bdng ngu6n v6n trong nuo'c 12 326 000 000 1 2.326 000 000
- Bing ngu6n v6n ngoii nuoc

2 Chi nOp ngan sech c3p tr6n 0 0 1.076.622.148 1 076.622.148
3 Chi h6 tro c6c dia phuong khdc

CHI CHUYEN NGUON 0 290.996.000.000 333.640.696.763 300.132.947.393 33.507.749.370 114,65
1 Chi chuy6n ngu6n 0 290 996.000.000 333 640 696 763 300 132.947 393 33.507.749.370 114 ,65
2 Hodn thu6 Gi6 tri gia t5ng

D TAM CHI CHLPA OU'A VAO CAN DOI NS 0 0

I

Trong d6: Tam chi tri no g6c cho qu! Tich
l0y trd ng

I Tam chi tr6 no l6i, phi cho quy
Tich l0y tri no-

ilt
Tam chi trd ncr g6c, lii vay cria t6

chuc kh5c

IV
Tam chi chua dua vio c6n tioi NS

khdc
E CHI TRA NO GOC 0 0

11 Trd no g6c vay trong nuoc
Trong d6: Chi tri no g6c vay crla EP tu,

ngu6n cho vay lai cia Chinh phri

1.2 Tri no g6c vay ngoai nuoc

z DI,.P LIEU PHAT SINH CHt.fA CO TRONG
CONG THuc 54.814.000.000 119.630.000.000



TT342l2016/TT-aTC - eiiu s6 sr

Don vi tinhr Ddng

BAo cAo ouyEr roAN THU NGAN sAcH NHA Nucyc rHEo MLNS NAM 2022
Quyel toan lren toan dia ban

cip Chuong Muc Tieu muc N6i dung T6ns thu NSNN NSTW NS cip Tinh NS Cap Huy6n NS Cap xa
1 3 4 6 7 9 10

1 .427 .290 .229 .67 7 6 .202 .113 .7 58 246.884.066.053 1.060.263.231.887 1 '13.940.81 7.979
1 Trung uqng 5.005.854.485 4 .7 58 .27 2.358 117.072.838 't 03 .299 .7 44 27 .209.545
1 004 Vien kiem sat nhan dan t6i cao 2.000 000 2 000 000

1 004 3350
Thu tu,b6n va thanh li tai san
khdc

2 000 000 2 000.000

1 004 3351 NI6 tO 2 000 000 2 000.000
1 B0 C6ng an 2 153 026 305 2 152 262 005 764 300
1 009 1050 Thu6 thu nhap doanh nghr6p 382 150 382 150

1 009 1050 1052

Thu6 thu nhap doanh nghrep tLl

hoat d6ng sdn xu6t kinh doanh
(gdm ca dich vu trong lrnh vuc
dlu khi)

382 150 382 150

1 009 1700 Thu6 gia tri gia t6ng 382 150 382 150

1 009 1700 1701

Thue gie tri gia teng hang san
xuet, kinh doanh trong nuoc
(g6m ca dich vu trong linh vuc
deu khi)

382 150 382.150

I 009 27 50

276e

2827

4252

LC phi quan li nh, nuoc llen
quan d6n quydn vd nghia vu cra
c6ng dan
Le phi cep chung minh nhen
dan, c6n cuoc c6no dan

215 465 000 215.465.000

1 009

009

27 50 215 465 000 215 465.000

1 2800
Le phi quan li nha nuoc 6n
quan diin quyiin sd hou. quy€n
sl} dung tai sen

327 640 000 327 640.000

1 009 2800
Le phi quan Ii phuong ti6n giao
th6nq

327 640 000 327.640.000

1 009 4250 Thu ti6n phat 1 607.647 005 1.607.647.005

1 009 4250
Phat vi pham hanh chinh rronll
linh vuc giao th6ng

1 425 058 005 1.425.058.005

1 009 4250 4263

4299

4349

Phat vi pham hanh chinh irong
l'inh vuc trat tq, an ninh, qu6c
phong

108 926 000 108 926.000

1 009 4250 Phat vi pham khec 73.663 000 73 663.000
1 009 4300 Thu tich thu 820 000 820.000
1 009 4300 Tich thu khac 820 000 820.000
T 009 4900 C6c khoan thu khec 690 000 690.000

HDND HUYEN OONG PHU

3350

009



1 009 4949
C6c khoan thu khac (bao 96m
cec khoan thu nO kh6ng duqc
phan iinh o cdc tiAu muc thu n0)

690 000 690 000

1 014 86 Iu phap 2 .588 .27 5 .335 2.544.275 335

1 014 2700 Phi thu6c lrnh vuc tu phAp 1.375.348 435 1.375.348 435

1 o14 2700 2701 An phi 1 065.337 690 1 065.337 690

1 014 2700 27 06 Phi thi hanh an den sv 310 010 745 310.010 745

1 414 4250 lhLr tren Phat 1 212 926 904 1.212.926 900

1 014 4254 4271
Ti6n phat do pham tOitheo quyet

dinh cia Tda an
1 212 926 900 1 212 926 900

,1 024
B0 Lao dong - Thuong binh ve

xe hoi
2.712 000 2.712 000

1 024 4900 Cac khoin thu khac 2 712 A0A 2.712 000

1 024 4942 Thu h6icac khoan chi nim truoc 2i12000 2 712 000

1 121 Tap doin DAu khi Viet Nam 4.791.307

1 121 17AA ThuC gie tri gia teng 4.191 307 4 791 .347

1 121 17 00 1701

Thu6 gia tri gia tang hang san
xu6t, kinh doanh trong nlrqc
(g6m ci dich vu trong linh vqPc

dau khi)

4 t91 347 4.791 307

123 Tap doen Oien luc Viet Nam 93 822 955 60.334 920 33 488 035

123 2850
L6 phi quan li nha nuoc liCn
quan d6n sen xu6t, kinh doanh

1 000 000 1.000.000

1 2850 2864 LC phi m6n bei muc (bac) 3 1.000 000 1000.000

1 123 3600 Tien cho thu6 mat d61, mat nudc 60.334 920 32 488 035

1 123 3601 Tiiln thue mat d6t hang nem 92 822 955 60 334 920 32 488.035

1 124
TAp doen Buu chinh Vien th6ng
Vi6t Nam

18 913 481 12 293 762 6.619.719

1 124 3600 Tiijn cho thuc mat dat, met nudc 12.293 762 6.619.7',l9

1 124 3600 3601 Tien thue met det hang nAm 18 913 481 12.293 762 6.619.719

1 126
Tap doan COng nghiCp Cao su
Viet Nam

5 000.000 5.000.000

1 126 2850
LC phi quan li nhe nuoc lion
quan diin san xu6l, kinh doanh

5.000.000 5.000.000

1 126 2850 2862 LC phim6n bai muc (bac) 1 3 000 000 3.000.000

126 2864 LC phi m6n bai muc (bac) 3 2.000.000 2.000.000

1

Ngan hang N6ng nghicp va Phet
tri6n n6nq thOn ViCt Nam

89 r 88.084 38 888 549 23.089.990 27 .209.545

1 141 1600
Thue si dvng det phi n6ng
nqhiCp

27 209 545 27 .209.545

1 141 1600 1603
Thu tu d6t san xu5t. kinh doanh
phi n6ng nghiep

21 209.545 27 .209.545

4900

4900

4.791 341

1

1

3600

18 913.481

28501

141



1 141 2850
LC phi qu,n li nha nuqc li6n
quan d6n san xu6t, kinh doanh

2.000.000 2.000.000

1 141 2850 Le phi mon ber muc (bec) 3 2 000.000 2 000 000

1 3600 Ti6n cho thue mat d5t. met nuoc 59 828 539 38 888 549 20 939 990

T 141 3600 360'1 Tian thue mat d6t hanq nam 59 828 539 38 888 549 20 939.990
1 141 4900 Cac khoan thu khAc 150 000 150 000

141 4900 4944

TiAn cham n6p cec khoan khec
diAu ti6t '1OO% ngan sech dia
phuqng theo quy dinh cia phap
luat do ngenh thu6 quan l'i

150 000 150 000

1
Cec dqn vi kinh tC c6 100% v6n
dau tu nudc ngodi veo ViCt Nam

32 102.000 32.102 000

1 151 28AO
Le phi quan ly nhe nuoc lien
quan d6n quy6n sd hou, quydn
s0 dunq tai san

1.602 000 1 602 000

1 151 2800 2824 Le phi trudc ba xe mdy 1602.000 1602.000

1 151
LC phi quan li nha nuoc liCn
quan d6n sdn xuAt, kinh doanh

30 500 000 30 500.000

1 151 2850 2862 L6 phi m6n bdr ml]c (bac) 1 27 000 000 27 000 000
1 151 2850 2864 Le phi m6n bei muc (bac) 3 3 500.000 3 500 000

T 160 Cec quan he khac cia ngan s,ch 12 975.018 12 975 0'18

1 160 4900 Cac khoAn thu khec 12 975 01A 12.97 5.O18

1 4900 4902 Thu hdi c6c khodn chi nam trudc 12.9't5 018 12.975.018
,1

161 Nha thau chinh ngoai nu,oc 48 000 48.000
,1

161 2450 Phi thuoc linh vuc van hda. thz
thao, du lich

48 000 48.000

1 161 2450 Phi thu viCn 48 000 48 000

1 176

C6c don vi c6 v6n nha nuoc
nim gio 100% v6n di6u lg
(khong thuoc cAc co quan chi
quan, cdc Chuong Tap doan,
T6ng c6ng ty)

3.000.000 3 000 000

1 176 2850
Le phiquan li nha nudc liCn
quan tl6n sdn xu5t, kinh doanh

3 000.000 3 000 000

1 176 2850 2864 Le phi m6n bei muc (bac) 3 3 000.000 3.000.000
2 Tinh/Thinh ph6 19.310.493.250 131.000 15.521.469.188 3.665.961.661 122.931.40'.1
2 414 Sd Tu ph6p 338.457.037 131 000 338 238 982 87.055
2 414 1050 ThuC thu nhap doanh nghiep 27 5 228.249 27 5 228.249

2864

141

1

151

2850

160

2456

f



2 414 1050 1052

Thua thu nhap doanh nghiep tu
hoat dOng san xu6t kinh doanh
(gdm ca dich vq trong linh vqc
dlu khi)

275.228.249

2 414 1700 Thu6 gi6 tri gia tang 62.923.680 62.923.680

2 414 1700 1701

Thu6 gi6 tri gia teng hing san
xu6t, kinh doanh trong nuoc
(g6m ca dich vu trong linh vuc
dAu khi)

62.923 680

2 414 4250 Thu tiCn phat 't3'1 .000 131 000

2 414 4250 4272
Ti6n n6p do cham thi hanh quy6t

dinh x& phat vi pham hdnh chinh
do co quan thu6 quan li.

131 .000 131 000

2 414 4900 Cac khodn lhu khic 87 053 87.055

2 414 4900 4917
ilEn crram noo tnu6 thu nhap ce

nhan
87 053 87 055

2 419 Sd Xay du'ng 339 176 241 1610.622.441

2 419 2600
Phithuoc linh vuc tai nguyCn va
mOi trudng

1 426 989 080

2 419 2600 2625
Phr Dao ve mor truong oor vor
khai thec khoang san cdn lai

1.426 989 080 1.426.989 080

2 419 2850
LC phi quan ly nhli nudc lien
quan diin sdn xuat, kinh doanh

1.000 000
'1 000.000

2 419 2850 2864 Le phi m6n bai muc (bac) 3 1.000 000

2 419 3600 TiAn cho thue mat d6t, mat nuqc 339.176 241 182 633.361

2 419 3600 3601 Ti6n thue mat det hang nem 339.176.241 182.633 361

2 422 56 G ao dlrc va Dao tao 28.297 .650 28 291 650

2 422 Cec khoan thu khec 28.297 .650

2 422 4900 ThLr hdr cac khoan chi ndm truoc 28.2q 654

2 5'l 1
Tinh ooan Thanh nicn Cong san
Hd chi Minh

6 000.000

2 2850
LC phi quan li nha nudc liCn
quan d6n sdn xu5t, kinh doanh

6.000.000

2 511 2850 2862 Le phi m6n bai muc (bac) '1 6 000.000

2 551
Cec don vi cd 1OO% viin dau tu
nudc ngoai vao ViCt Nam

81.000.000 59.452.698

2 551 2800
LC phiquan ly nha nu6c liCn

quan d6n quyln sd hou, quyAn

s0 dunq Ei san
59 452 698 59.452.698

2 551 2800 2801 LC phi kuoc ba nhA dat 59 452.698 59.452.698

2 551 2850
Le phi quen li nha nudc li6n
quan d6n sin xu6t, kinh doanh

81.000.000 81 000 000

2?52282491

6'"3680l

174 108l

174.1081

1 949.798 6821

1 426 sss o8ol

1.000 oool

521 809.6021

521 SO9 602l

4900 28.297.6501

4942 282s7 650l

6 ooo.000l

511 6 ooo oool

6 000.0001

140.452.6981



2 2850 2862 LC phi m6n bai muc (bac) 1 75 000.000 75 000.000
2 2863 LC phi m6n bai muc (bec) 2 6.000.000 6 000 000

2 552

Cec don vi c6 v6n dau tu nudc
ngoai tu 5'1ol" d6n dudi 100%
v6n diAu 16 hoic cd da s6 thanh
vien hqp danh ld ca nhan nguoi
nudc nqoei

8 000.000 8 000 000

2 552
L6 phi quan ly nha nuoc li6n
quan dCn san xu5t, kinh doanh

8 000 000 8 000.000

2 2850 2862 Le phi m6n bai muc (bac) 1 6.000.000 6 000 000
2850 Lg phi m6n bai muc (bac) 2 2.000.000 2 000 000

2
Kinh tC h6n hop nqodi qu6c
doanh

5.027.212.096 3.338.754.818 1 674 534 466 13 922 812

2 1600
Thu6 s& dung d6t phi n6ng
nghiep

7 865.978 7 865 978

2 554 1600 1603
Thu tu d5t sdn xuai. kinh doanh
phi n6na nqhiCp

7 237.446 I 231 446

2 554 1600 1649 Thu tu d5t phi n6ng nghiep khac 628 532 628 532
2 554 1700 Thu6 gi6 tri gia tSng 5.925.926 5.925.926

2 554 17Aa 1701

ThuC 916 tri gia tenq hanq sdn
xuat, krnh doanh trong nu'o,c
(gdm cd dich vu trong linh vuc
dlu kh i)

5 925 926 5.925.926

2 2600
Phithuoc linh vuc lai nguyen vA

m6i trudnq 314 533.291

2 26A0 2625
Phi beo vC m6i truo,ng d6i voi
khai thec khoeng sAn con lai

314.533.291

2 554 2800
LC phi quan li nha nuoc lien
quan d6n quydn sd hrlu. quy6n
s[] dunq tai san

6 056 834 6 056 834

2 2800 2801 Le phitruoc ba nha dil 6.056.834 6 056 834

2 554 2850
Le phi quen ly nha nu,oc lien
quan den san xuat, kinh doanh

161.000 000 161 000 000

2 554 2850 2462 L6 phi mOn bei !'nuc (bac) 1 136.000 000 136 000.000
2 2850 2863 Le phi m6n bai mfc (bac) 2 18 000 000 18 000 000
2 554 2854 2864 LC phi m6n bai muc (bac) 3 7 000 000 7 000.000

2 3600 Tien cho thu€ m5t dat m;t nudc 4 517 969 582 3 332 828 892 1 185 140.690

2 554 3601 Tien thuC mat dit hang nem 3.386.116 23s 2 200 .97 5 .545 1 185 140.690

2 554 3600 3605
Ti6n thuC mat djt thu m6t lan
cho ce thdigian thue

1 131.853 347 1131.853.347

2 554 4900 CAc khoan thu khec 13.860.485 13.860 485

2850

2 2863

314 533 291

31A.533.291

3600



2 554 4900 4944

TiAn cham n0p cac khoan kh6c
diAu ti6t 100% ngan sach dia
phuong lheo quy dinh cia PhaP
luet do nqanh thu6 quen lY

13 860.485 13.860.485

2 555 Doanh nghiep tu nhan 7132.466.374 6.894 983.289 194.429 202 43 053.883

2 555 1050 Thue lhu nhap doanh nghiep 72 922.035 72.922.035

2 555 1050 1053
Thu6 thu nhap doanh nghiep tu
chuydn nhuqng b6t dong san

72.922 035 72.922 035

2 1250
tnu ticn cip quy6n khai thac tei
nguyen khoang san, vitng trqi,
vinq bi6n

11A8.415 920 1188.415.920

2 1250 1252

Thu tidn c5p quy6n khaithic
kho6ng s,n d6ivoi GiSy phep

do Uy ban nhan dan tinh cep
ph6p

1.180.654.920 1.180.654 920

2 1250 1254
Thu ti6n cip quydn khaithac tai
nguycn nuoc d6i voi giiy phep

do co quan dia phuong c6p ph6p
7 761.000 7 761.000

2 555 1700 lhue gra ln gra tang 376.501.920 376.501 920

2 555 1700 1701

ThuC gia tri gia tang heng san
xuet, kinh doanh trong nuoc
(g6m cd dich vu trong linh vuc
deu khi)

376 501 920 376 501.920

2 555

Le phi quan li nhe nuoc lien
quan d6n quyi;n sd hou. quy6n

s0 dunq tdi san

43 0s3 883 43.053 883

2 2800 2801 Le phi trudc ba nhe d6t 43 053.883 43 053 883

? 555 2850
Le phi quan li nha nuqc lien
quan diin sdn xuit, kinh doall 184.500.000 184.500.000

2 2850 2862 LC phi m6n bei muc (bac) 1 134 500 000 134.500.000

2 555 2850 2863 LC phi m6n bei muc (bac) 2 38 000 000 38 000.000

2 555 2850 2864 Le phi mon bai muc (bac) 3 12 000 000 '12.000.000

555 Ti6n cho thuc mat d5t, met nucrc 5 264.684.931 5 2s7.09'1.985 7 .592.946

2 555 3600 3601 Tian thuo mat det hang nIm 21.694.126 14.101 .180

2 3600 3605
n thue mat d6t thu m6t lan

cho ca thqi qian thuC
5.242.990.805 5.242 .990 .805

2 555 Cac khoen thu khec 2.387.685 51 429 2.336 256

2 49'18

Tian cham n6p thuC thu nhap
doanh nghiep (khong bao gdm

tiAn cham nOp thu6 thu nhap
doanh nghiCp tu ho?t dong them
dd, khai thac dau khi)

51.429 51 429

2800
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2 4900 4931
Tien cham nop thu6 gie tri gia
tdng tu hang h6a san xu6t kinh
doanh trong nuoc khac con lai

2.067.256 2 067 .256

2 555 4900 4944

Titln chAm n6p cdc khoen khac
di6u tiet 10oo/o ngan sach dia
phuong theo quy dinh cia phap
luat do nganh thuC quen lli

269 000 269 000

2 Hgp tac xa 5.845.008 5 845 008

2 1600
Thu6 s[r dung dAt phi nOng
nghiep

5.845 008 5.845 008

2 556 1600 1603
Thu tu dAt sen xuit, kinh doanh
phi n6nq nohi6p

5 845 008 5 845 008

2 557 H0 gia dinh, ce nhan 23 715.AAO 23.058.000 657 000

2 160C

1600

Thue s& dung det phi n6ng
nqhi€p

225 AAA 225 COO

225 4002 1601 lnu ]u oal o tar nong thon 225 AAA

2 557 2EAO

Le phiquen l)i nhe nudc liCn
quan den quyen sd h&u, quyen
s0 dung tai sen

20 490 000 20 058 000 432.000

2 557 2800 LC phi trudc ba nha d6t 432 000 432 AOO

2 557 2BOA 2802 Le phi truoc ba 6 t0 20.124 AOA 2A 124 000
2 557 2800 2824 Le phitruoc ba xe may ,66.000 ,66 000

2 2850 Le phi quan li nha nudc li6n
quan dCn san xu5t, kinh doanh

3.000.000 3 000 000

2 2850 2862 Le phimdn bdi muc (bac) 1 3 000.000 3 000.000

2 558
CAc don vi kinh t6 h6n hop c6
v6n Nhd nuoc tren 50% d6n
ducri 100% v5n diAu 16

4 632 722 243 a.572 491 746 60 230 497

1050 Thue thu nhap doanh nghiep 4 188.091 .682 4.188.091 682

2 558 1050

Thue thu nhap doanh nghiep tu
hoat d6ng sdn xu5t kinh doanh
(g6m ca dich vu trong l'inh vuc
dau khi)

353 115 994 353 1 15.994

2 558 1050 1053
Thue thu nhap doanh nghiep tu
chuya-in nhuo-ng b6t d6nq san

3 834.975.688 3 834 975.688

2 558 1550 Thue tai nguyen 219 912 AOO 279.972.000
2 558 1550 1555 Khoeng san phi kim lo?i 279 972.OOO 279 972.OOO

2 2850
Le phiquen li nha nuoc lien
quan d6n s6n xuit, kinh doanh

4 000 000 4 000.000

2 558 2850 2862 LC phi m6n b;i mLrc (bac) 1 3.000.000 3 000.000
2 558 2850 2864 LC phi m6n bdi moc (bac) 3 '1 000.000 1000.000

2 558 3600 TiAn cho thuC mat d6t, mit nuoc 160 658 561 104 428 064 56 230397

2 558 3600 3601 Tien thu6 mat d5t hang nem 160.658.561 104.428.064 56 230.4S7

556

557

2A01

558
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2 559
Cac dcrn vi c6 v6n nh, nudc tir
5{JYo von dleu le tro xuong

5.000 000 5 000 000

2 2850
LC phiquan li nha nuoc lien
quan d6n san xuet, kinh doanh

5.000.000 5.000.000

2 559 2850 Le phi m6n bai muc (bac) 1 3.000 000 3.000 000

2 2850 2864 LC phi mOn bai mi'c (bac) 3 2 000 000 2.000 000

2 562 Nha thau phu ngoai nudc 9.526 462 9.526.462

2 562 1050 Thu6 thu nhap doanh nghiep I 526 462 9.526 462

2 562 1050 1052

TrruEltru nnap ooantr ngniep tL
hoat dong san xuet kinh doanh
(giim ca dich vq trong linh vuc
diu khi)

9.526.462 9.526.462

2 564

Cac don vi c6 v6n nhe nudc
nem giu 1oo% v6n dieu le
(kh6ng thuoc cec co quan chi
quen, c6c Chuc/ng Tap doan,
lonq conq ty)

3.000 000 3.000 000

2 564 2850
Le phi quen li nha nuoc lien
quan diln sdn xuit, kinh doanh

3.000 000 3.000 000

564 2850 2462 Le phi m6n bdi muc (bac) 1 3 000 000 3 000 000

3 Quan/Huyan 1 .332.307 .444 .7 29 1.443.710.400 231.'154.994.4',t7 1 .056.493.895.633 43.21 4.844 .279

3 605
Van phong Hoi dong nhan dan
va Uy ban nhan dan

3.038 275.218 3.038.275.218

3 605 2100 Phi trono linh vuc khac 19 300.000 19.300.000

3 605 2'100 2108
PhithAm dinh cap giay chong
nhan luu hanh sen pham, hang
h6a theo quy dinh ct]a phap luat

19.300 000 19.300.000

3 605 2700 Phi thu6c lrnh vuc tu phap 3.698 000 3.698 000

3 605 27 00 Phi chong thqc 3 698 000 3.698.000

3 605
LC phi quan lY nhe nuoc lien
quan d6n quyi:n ve nghia vu cda
c6ng dan

15 075 000 15 075 000

3 605 27 50 2771 Le phi hq tlch 15 075 000 15.075.000

3 605 2804
Lg phiquan lY nha nuoc licn
quan d6n quyin sd hiru, quy6n

sl} dunq t,i san
22.980.000 22.980.000

605 2800 Le phi cAp giSy phep xay dung 22.980 000 22.980.000

3 605
Le phiquan li nha nuoc li6n
q r-ran d6n sdn xu6t. kinh doanh

72 160 000 72.160 000

3 605 2850 2A52 LC phi deng ki kinh doanh 72.'160.000 72.160.000

3 605 4250 Thu tian ph?t 1 847 313 000 1847.313.000

3 605 4250
Phat vi pham henh chinh trong
linh vuc qiao th6ng

121 280 000 121.280.000

605 4250 4261
etrat vi ptrqm nanh chlnh ve bao
ve m6i trudnq

86.846 000 86.846.000

559

2862
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3 605 4250 4263
Phat vi pham hdnh chinh trong
linh vuc trat tU, an ninh, qu6c
phdng

699 523 000 699.523.000

3 605 4250 4299 Phat vi pham khec 939 664 000 939.664.000
3 605 4 900 C6c khoan thu khac 1 .057 749 218 1 .057 .749.218

3 605 4900 4902 Thu hoi cec kho,n chr nam lrucrc 1 .057 749.21A 1 .057 .749.218

3 618 Phdng Tai chinh Ke hoach 430 835.851 430 835.851

3 2250
Phi thu6c linh vuc cOng nghi6p,
thu'qng mai, dau tu,, xay dung

66 537 .27 1 66.537 .271

3 2254 2255
Phi thim dinh ddu tu. du,dn dlu
tu 66 537 211 66 531 2t 1

3 618 4900 Cec khoan thu khac 364 298 580 364 298 580

3 618 4900 4902 Thu h6i c6c khodn chi nam truoc 41 1 000 411 000

3 618 4900
Cec khoen thu khec (bao 96m
cac khodn thu no kh6nq duoc
phan enh d c6c tiCu muc thu no)

363 887 580 363.887 580

3 624 Phong Kinh tC vd Ha lAng 669.700.103 669.700.103

3 620 2250
Phi thuOc linh vuc cOng nghiCp.
thlPqng mai, dau tu, xay dung

96.237 678 96 237 678

3 620 2250
Phi lh:m dinh dau tu. du in diu
tu 96.237 678 96 237 678

3 620 4900 Cdc khoan thu khAc 573 462 425 573.462.425

3 624 4900 4902 Thu hAi cec khoan chi nam trLro.c 572 882 425

3 620 4900 4949
Cac khoan thu khac (bao g6m
cec khoen thu nE khong du,oc
phan anh d cac tiCu muc thu no)

580 000 580 000

3 622 Phdng Gi,o duc va Deo lao 57.696 350 3 000.000 560 000 54.136 350

622 3350 560 000 560 000

622 3350 Cec tai sen khAc 560 000 560 000
3 622 4250 Thu tiCn ph?t 3.000 000 3.000.000

3 622 4254 4254

Phat vr pham henh chinh lrong
linh vuc thu6 thu6c thim quy€n
ra quy6t dinh cia co quan thu6
(kh6ng bao gdm phat vi pham
hanh chinh d6i vdi Luat rhue thu
nh

3.000 000 3 000.000

3 622 4900 Cac khoan thu khac 54.136 350 54.136 350

3 622 4900 4902 Thu h6i cec khoan chi nam truoc 51.318.350 51.318.350

618

618

4949

3
Thu tU'ban va thanh ly lei sdn
khec

3



3 622 4900 4949
Cac khoan thu khac (bao g6m

cbc khoan thu nq kh6ng dugc
phen anh d cec tiAu mqcthu nq)

2.818 000 2.818.000

3 624
Phdng Lao dong - Thu'ong binh
va xa hoi

59 854 000 59 854.000

3 624 4900 Cac khoen thu khac 59 854.000 59 854.000

3 624 4900 4902 Thu h6i cac khoan chi nam truoc 59 854 000 59 854 000

3 626 Phong T,ri nguyen vd L40i truong 8 t44 302 701 720 1 476 162 660 1.268 139.321

3 626 1050 Thu6 thu nhap doanh nghiep 3.769.970.062 3.769.S70 062

3 1050 1452

ThuC thu nhap doanh nghiep tir
hoat dqng sdn xu:t kinh doanh
(g6m c, dich vu trong linh vu c
dlu khi)

3 769 970.062 3.769 970 062

626 1700 lhue gra tn gra tang 3 589 070 789 3.589 070 789

3 626 1700 1t-01

ThuC Ai6 trigia t5ng hang san
xuat, kinh doanh trong nuoc
(g6m ca dich vu lrong linh vuc
diu khi)

3 589 070 789 3.589 070 789

3 626 2600
Phi thuoc linh v\rc tai nguyCn vd
m6itruong

594 420.000 112 500 000 481 920 000

626 2600
Phi beo ve m6i truong d6r voi
nLPoc thai, khi thai

112 500.000 112 500 000

3 626 2640 2627
Phi
ch[,

m dlnh h so' p9l v
si.r dvn da1n n u

35s 560 000

108 360 000

355 560 000

3 626 2600 2633

Phi khaith6c, sr] dUng tai lieu,
d0 lieu tdi nguyCn vd moitrudng
(kh6ng bao g6m Phi khaith6c va

s|} dqng tei lieu deu khi)

108 360 000

626 2600 2634

Phi tham dlnh bao cao danh gi,
t6c dong mdi truong, dA en bao
vC m6i trudng chi ti6t; th,m arinh

phuong an cei tao, phvc hdi m6i
truonq va phuong

18.000.000 18 000 000

3 626 27 00 Phi thuoc linh vuc ttl phap 169.055.400 169.055.400

3 2718 Phi deng ki giao drch b;o dam 169 055.400 169.055.400

626
Le phiquen lY nhe nuoc li6n
quan d6n quyCn so hou, quy6n

s& dqng tai san
610 370 000 610.370.000

3 626 2800 2805
Le pni c6p gi5y ctrung ntr|n
quy6n sr) dung d5t, quydn sd
hou nha, tei sdn gen lian vdi d6t

610.370.000 610.370.000

3 626 28s0
Le phi quan li nha nuoc liCn
quan d6n san xuet, kinh doanh

1.000.000 1.000.000

626

2618

27 00
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3 626 2850 2864 Le phi m6n bei muc {bac) 3 1.000.000 1.000 000
626 Cec khoan thu khac 10 416 450 724 4.621 809

3 626 4900 4917
Ti6n chim nop thue thu nhap c6
nha n

9 243 619 4.621 809 4.621 .810

3 626 4900 4943

TiCn cham n6p cac khoan khec
dieu ti6t 100% ngan sAch trung
uong theo quy dinh cl]a phap
luat do nqanh thue qudn li

720 120

3 626 4900 4944

T,Cn cham n0p cac khoen khec
di6u ti6t 100% ngan sAch dia
phu,ong theo quy dinh cia phAp
luat do ngdnh thue qudn l\i

272.111 272111

3 626 4900 4949
Cic khoen thu khac (bao g6m
c,c khoan thu nq kh6ng duoc
phdn anh d cac tieu muc thu nq)

900.000 900 000

635 Phong NAi vu 310 000 310 000
3 635 4900 Cic khoen thu khac 310 000 310 000

3 635 4900 4949
Cac khoan thu khac lbao g6m
cec khodn thu no khong duqc
phan;nh d cec tieu muc thu no)

310 000 310 000

1 200 0003 Thanh tra huyen 1 200 000
3 637 4900 Cec khoan thu khac 1.200.000 1 200 000

3 637 4900 4902 Thu h6i cac khodn chi nam truoc 1 200 000 1 200 000

3 640 Oei Phet thanh 1.200 000 1 200 000
640 1050 Thu6 thu nhap doanh nghiCp 600 000 600 000

3 640 1050 1052

Thuii thu nhap doanh nghiep ti,
hoal dong sdn xu6t krnh doanh
(gdm ca dich vu trong linh vuc
dau khi)

600.000

600 000

600 000

283 805 503

283 305 503

2A3 t65 241

40 302

3 640 1700 ThuC gia tri qia tang 600.000

3 640 1700 1701

Thu6 gia tri gia teng hang san
xu5t, kinh doanh trong nudc
(g6m cd dich vu trong linh vuc
deu khi)

600.000 600 000

3 709 Huyen iy 283.845 805 40.302
3 4900 C6c khoen thu khec 283.845 805 40 302

3 709 4900 4902 Thu h6i cdc khodn chi ndm truoc 283 765 201

3 709 4917
Tidn cham n6p thu6 thu nhap cd
nhan

80 604 40 302

3 721
Hoi Nan nhan chSt d6c da
cam/dioxin 215.000 215 000

3 4900 5.793 921

4900



3 721 2800
Lg phiqudn lY nhe nuoc liCn
quan dtin quyiin sd huu, quyan
s& dunq tai sdn

215 000 215.000

3 121 2800 2A24 LC phi truoc b? xe mdy 215.000 2'15 000

3 754
Kinh t6 h6n hgp ngoei qu6c

doanh
104.761 683.063 1 211.685 167 29 463 063 456 71.760.881 189 2 326 053.251

3 754 1050 Thu6 thu nhap doanh nghiep 8 183 382 863 8.183 382.863

3 754 1050 1452

-huil thu nhap doanh nghiep tLl

hoat dong sen xuet krnh doanh
(gdm ca dich vu trong linh vuc
deu khi)

7 948.264 736 7.94A264136

3 754 1050 1053
-fhu6 thu nhap doanh nghiep tu
chuydn nhuong bat d6ng san

23511A 127 235.118127

3 1254
Thu ti6n cip quy6n khaith6c tai
nguyCn khoing san, ving trdi,
virno biAn

12 475.850 090 12 475.850 090

3 754 1250 1252

itru tiEni6Eqry6n lrrai ttric
khoeng san d6r voi Gi5y phep

do 0y ban nhan dan tinh c5p
phep

12 400 245.342 12.400.245 342

3 754 1250 1254
Thu tidn c5p quy6n khai thac tai
nguy6n nuoc d6r voi giSy ph6p
do co quan dia phLrong cdp ph6p

75 604 148 75 604 7 4a

3 754 1400 lhu tren sLr dunq oat 1 341 656.232 448.000 000 899 656 232

754 1400 1401 Det dugc nha nuoc giao 1 .347 656.232 448.000 000 899.656.232

3 754 '1550 ThuC tai nguyen 6 052 874 612 6 052 a7 4.612

3 754 1550 1555 Khoing sdn phr kim loai 5.711 384 882 5 .'t77 .384 .882

3 754 1550 1558 Nuoc thi6n nhien khac 275 449 730 275.489130

3 754
Thu6 s0 dung oet phi n6ng
nqhiep

120 660 165 120 660 165

754 1600 1601 Thu tu d6t o ta nong thon 2 400 000 2 400.000

3 754 1600 1603
rt]u t,r?6t san rrSt. kinh doanh
phi n6nq nghiCp

11i 720.311 117.720.311

3 754 1600 1649 Thu tu d6t phi n6ng nghiCp khac 539.854 539.854

3 154 1700 Thu6 gia klgia lang 44 491.935.275 44 .497 .935 .27 5

3 754 1700 1701

Thu6 gia trtgia trng hang sen
xu6t, kinh doanh trong nudc
(gdm ca dach vu trong linh vqc
deu khi)

44 49t 935.275 44.497.935.275

3 754 2000 Thu6 bao ve moi trLPong 839 801 964 436 697.015 403.104 949

3 754 2000 2022
Thr baro ve moitrudng mat
hang xang (tru etanol) ban ra
tronq nudc

469 998 964 244 399 455 225.599 509

754

1600



3 754 2000 2423
Thu6 bao ve m6i truong mat
hAng dau daezel ben ra trong
nudc

369.803.000 192 297 560 171.505 440

754 2600
Phithu6c linh vu'c tAi nguyen vd
m6i truqng 1581 388.800 1.581.388 800

154 2600 2625
Phi bao ve moi tru'ong d6i voi
khai thac khodno san con la

1581.388.800 1.581.388 800

754 2800
LC phiquan l!, nha nuoc liCn
quan d6n quyCn so'huu. quyan
s(} dlrng tai sen

3 912 473.266 1 707 080 180 2 205 393 086

3 754 2800 2801 Le phi trudc ba nha d6t 2 205.393.086 2.205 393 086
3 154 2800 2802 Le phi trudc ba 6 lo 1698.812.580 1.698.812.580
3 754 2800 2824 LC phi truoc ba xe may 8.267.600 8 267.600

3 154 2850
LC phi quan li nha nuqc lien
quan d6n sen xuel kinh doanh

662.000.000 662 000 000

3 t54 2850 ?862 Le phi m6n bai muc (bac) 1 i 60 500 000 '160.500 000
754 2850 2863 Le phi mon bai nruc (bac) 2 427 500 000 427 500 000
754 2850 2864 LC phi m6n bai muc (bac) 3 74.000 000 74.000.000

3 154 3600 TiAn cho thue nlal dAt. mdl nu,oc 23 901 612 171 16 095 907 386 7.805.764 785

3 754 3600 3601 Ti6n thue mdi d5l heng narn 22.302.185 029 1 4 .496 420 244 7.805.764.785

3 i54 3600
Ti6n thue met d6l thu mOt lan
cho ca thqi qian lhue

1.599.487.142 1 599 487 .142

3 754 lnu tren phal 774 988.058 774 968 058

3 754 4250 4254

Phat vi pham hanh chinh trong
lTnh vuc thu6 thuoc thAm quydn
ra quy6t dintr c0a co quan thu6
(kh6ng bao g6m phat vr pham
hanh chinh d6i voi Luat thue ihu
nh

710.39e 341 710 399.341

3 75a 4254 4268
Phat vi pham hanh chinh d6r voi
Luat thuC thu nhap ce nhan

45 663 000 45 683 000

3 4250 4272
Tieln nop do cham thi hanh quy6t
dinh xl} phat vi pham hanh chinh
do co quan thu6 qudn li.

18.905.717 18 905.717

3 754 4 900 Cac khodn thu kh6c 410.999 567 94 40 201 031 370.79A.442

3 154 4900 4917
Tidn chSm nop thu6 thu nhap cd
nhan

18 242 461 I 101 229 9.101.232

3 754 4900 4918

TiCn cham nop lhue lhu nhep
doanh nghiep (khOng bao g6m
tian cham n6p thu6lhu nhap
doanh nghiCp tu hoat d0ng them
do, khai thec deu khi)

128.152 040 12A 152 040

3605

4250

754



3 754 4900 4922

TiEn Crram nOp ti€n c6p quyen
khai th6c kho6ng sin d6i voi
GiSy phep do Uy ban nhAn din
tinh c5p ph6p

30 403.211 30.403 211

a 754 4900 4924

Ti6n cham nOp ti€n c6p quy6n

khai th6c tdi nguy6n nuoc d6i
vdi giSy ph6p do ccr quan dia
phuonq c6p ph6p

691.331 691.331

2 754 4900 4927
Ti6n ch6m nOp thu6 tdi nguy6n
kh6c con lai

14.289.122 14.289.122

3 754 4900 4931
Ti0n chflm n6p thuii gi6 tr1 gia

tang tu hdng hoa s6n xu6t kinh
doanh trong nucvc kh6c con lai

191.769 585 191 769.585

aJ 754 4900 4938
Titin chim nQp thu6 bdo v€ m6i
truong thu tu hdng h6a nhQp

khAu ban ra tronq nucrc
94 94

3 754 4900 4939

Tidn chim nQp thu6 bio v€ m6i
trucrng thu tu hdng hoa sdn
xu5t, kinh doanh trong nuoc
kh6c con lai

5 260 5.260

aJ 754 4900 4944

Ti6n ch?m nOp c6c khodn kh5c
Oi6u ti6t 100% ng6n s6ch dia
phuong theo quy dinh cia ph6p
luit do ngdnh thu6 quin l!,

27.486.463 27.486.463

a lEE Doanh nghi€p tu nhAn 31338.462.772 1 59.1 06.230 8.708 640 021 22.156.480.852 314.235 669

a -EE 1 050 Thu6 thu nhdp doanh nghigp 3 437 618.855 3.437.618.855

-EE 1 050 1052

Thue thu nhQp doanh nghiQp tu
hoat dOng sdn xuAt kinh doanh
(g6m cd dich vu trong linh vuc
ddu khi)

1.219.193.759 1.219.193.759

J AFE
1 050 1 053

fnue tnu nhQp doanh nghiQp tu
chuy€n nhuong b5t dQng sin 2.218.425.096 2 218.425.096

J 755 1250
fnu tien C6p quy6n khai th6c tdi
nguy€n kho6ng sin, vung trcri,

virnq bi6n

1 169.285 327 1 169.285.327

J 755 1250 1252

Thu ti6n cAp quy6n khai th5c
kho6ng sin d6i voi GiSy phep
do 0y ban nh6n d6n tinh c6p
oh6p

1.163.061.577 1 163.061 577

J
lEE 1250 1254

Thu ti6n c6p quy6n khai th6c tdi
nguy6n nuoc d6i vcri gi6y phep

do ccr quan dia phucrng c6p ph6p
6.223.750 6.223.750

3 755 1400 Thu ti6n sir dung d5t 7.948.150.182 30.861.072 7.917.289.110

3 755 1 400 1401 DAt dugc nhd nucrc giao 7.948.150.182 30.861.072 7.917 289.110



3 755 1600 Thu6 s(} dung dat phi n6ng
nghiep 46 553 46 553

3 755 1600 r 603
Thu til dat san xu5t. iinh doanh
phi n6ng nghiep

46 553 46 553

3 1700 Thu6 gi6 ln gia tang I 295.847 762 9 295 841 '/62

3 1700 1lo1

Thu6 gia tri gi-1dng*rdngrean
xu5t, kinh doanh lrong nudc
(g6m ce dich vu trong linh vuc
dau khi)

I 295 .847 .762 9 295841 t62

3 2800
L6 phi qudn li nha nudc laen

quan d6n quyCn so'huu, quy6n
s& dunq tai san

664.607 316 350 418.200 314189 116

3 2800 2801 LC phi tru,crc ba nha det 314.189.1 16 314.189 116
3 755 2800 2AA2 LC phi tru,oc ba 6 t6 16.289.600 16 289.600

3 755 2800 2eo5
LC phi cAp giey chung nhan
quy6n si oung o6t. quydn sd
h&u nha lar sdn g5n li6n vdiddt

334 128.600 334 128 600

3 755 2850 Le phi quan ly nhe nudc liCn
quan dCn sen xuet, kinh doanh

311518.000 311 518.000

3 2850

LQ phi vb c3p chung nhin, cAp
bing, c6p chung chi, cep phep,
c5p gi2y phep, c5p giSy chring
nhAn, dr6u chinh gi6y chi,ng
nhan d6i voi cac hoat d

59.890 000 s9 890 000

3 155 2650 2862 LC phi rn6n bei muc (bac) 1 30.000.000 30 000 000
3 2863 Le phi m6n bai muc (bac) 2 191.128 000 191 128 000
3 2850 2864 Le phi m6n bei muc (b6c) 3 30.500.000 30 500 000

3 3600 Tidn cho thue mat d6t, mat nudc 7 561 337 409 7 508 364 31 1 52 973 098

3 755 3600 3601 TiCn thue mat det hang nam 151 351 691

7 409.985.718

159 087 630

98 37t 593 52 973 098

3 755 3600
Ti6n thue mat dit thu m61lan
cho ca thoi gian thue 7.409.985 7'i 8

3 755 4254 Thu tien phat 159.087.630

3 755 425A 4254

Phat vi pham hanh chinh trcig
linh vv'c thue thuoc tham quydn
ra quyet dinh cia co quan thuC
(kh6ng bao gOm phat vi pham
hanh chinh d6i vdi Luet thuC thu
nh

147 784.480 147 784 480

3 425A 4268
Phat vi pham hdnh chinfr a6i vqi
Luat thu€ thu nhap c6 nhen

7.000.000 7 000.000

3 755 425C 4272
Ti6n n6p do cham thi hanh quyCt
dinh xu phat vi pham hanh chinh
do c(, quan thuC quen li.

4.303.150 4.303.150

755

755

2850

3605



3 755 4900 C6c khodn thu kh6c 18.600 129 311 790.815.827

3 755 4900 4917
Ti6n chim n6p thud thu nh€rp c6

nhAn
29.311 5 556.821

3 755 4900 491 8

Tiiin chim nOp thu6 thu nhQp

doanh nghiQp (khOng bao g6m
ti6n chdm nOp thu6 thu nhQp

doanh nghi€p tu hoat dQng thdm
do, khai th5c dAu khi)

715.84',1.432 715.841 432

3 1EE 4900 4924

Ti6n ch€r-m nop ti6n c6p quy6n

khai th6c tdi nguy6n nucvc d6i

vcri giSy phep do ccr quan dia
phuonq c6p ph6p

100 000 765.226

3 755 4900 4931
Tiiin chim nQp thud gi5 tri gia

tang tu hdng h6a s6n xuSt kinh
doanh trong nucvc kh6c con lai

45.438.632 45.438.632

J 755 4900 4943

Ti6n ch?rm ndp c6c khodn kh6c
dieu tiCt 100% ngdn sach trung
uong theo quy dinh cia phdp
lu?t do ngdnh thu€ quin l!

18 600

3 755 4900 4944

Ti6n ch?rm nOp c6c kho6n khirc
dieu tiet 100% ng6n s6ch dia
phucrng theo quy dinh cia ph5P

luit do nqdnh thu€ qu6n lV

23.094 716 23.094.716

2 755 4900 4949
C6c khodn thu kh6c (bao g6m

cdic khodn thu ng kh6ng duqc
ph6n 6nh d cdc ti6u muc thu ncr)

1 19 000

? 756 Hgp t6c xi '151.498.183 18 468 500 66 781 353 66.248.330

3 756 1700 Thue gi6 tri gia teng 5.25s.850

J 756 1700 17 01

Thud gi5 tri gia tang hdng sin
xu5l, kinh doanh trong nu'crc
(g6m cd dich vu trong linh vuc
d6u khi)

5 255 850 5 255 8s0

756 2850
LQ phi qudn l! nhd nucrc li6n
quan cren sdn xu5t, kinh doanh

20 000.000 20.000 000

J 756 2850 2862 L0 phi mon bdi muc (b€c) 1 6 000.000 6 000.000

J 756 2850 2863 LQ phi m6n bdi muc (bac) 2 12 000.000 12.000 000

3 756 2850 2864 LQ phi m6n bdi muc (bac) 3 2.000.000

J 756 3600 Ti€n cho thu6 mit dat, mat nudc 66.781 .103 35.959.056

756 3600 3601 thue mat d6t nam 66 781 103 35 959.056

3 756 4250 Thu ti6n phat 18.468.500 18.468 500

790.e63 7381

5.586 1321

865 
"61

18 600l

1 1e oool

5.255 850l

2 OOo OOOI

102 740 15sl

102 740 1591



3 756 4250 4254

Phat vi pham hanh chinh trong
linh vuc thue thuoc thdm quy6n
ra quy6t dinh cia co quan thue
(khong bao gtim phAt vi pham
hanh chinh d6i vor Luat thu6 thu
nh

'1 1 300 000 1 1.300.000

3 756 4250 4264
Ph?t vi pham hanh chinh d6r voi
Luat thu6 thu nhap ce nhan

6 300 000 6.300.000

3 756 4250 4212
Tien n6p do cham thi hanh quyet
dinh xl} phat va pham henh chinh
do co quan thuii quan li.

868 500 868.500

3 756 4900 Cec khoan lhu kh6c 5.033 674 250 5.033 424

3 756 4900 4911
TiCn cham n6p thu6 thu nhap ca
nhan

500 250 250

756 4E00 4 931
Ti6n cham nOp thu6 gie tri gia
tang ti] heng hoa san xu6t kinh
doanh trong nuoc khAc con lai

4;44 174 4.740 174

't 56 4900 4944

Tialn ch6m n6p c6c khoen kh6c
di6u ti6t lOO% ngan sech dra
phuong theo quy dinh cia phap
luat do nganh lhuC qudn ly

293 000 293 000

757 H6 gia dinh, ce nhAn 533 706 073.075 48.420 033 184 844 320.085 308 243.027 598 40 570 305 359
i5l 1000 Thud thu nhap ca nhan 144.930 127 060 72 056 737 818 12 a73.3a9.242

1000 1001
Thu6 thu nhap ti lien lLlong
ti6n c6ng

3.451 074.383 1 441 261.219 2.049 813.164

757 1000 1003
Thu6 thu nhap ti-r hoat d6ng sen
xuit. kinh doanh cua c6 nhen

1 780 327 808 452 217 279 928.110.529

757 1000 1AO4
ThuC thu nhap tu dlu lu,v6n cia
ca nhan

316 688 491 158.344 245 158 344 246

757 1Cr00 1006

Thu6 thu nhap tt.r chuyen
nhuong bit dong san nhen thir a
ke va nhan qua tdng la b51 d6ng
sen

138 995 382 013 69 451 587.902 69.543 794.1 i 1

3 1000 1412
Thu6 thu nhap tu lhi.Pa k6. qua
bi6u, que tAng khec trir b51 dong
sdn

16 360.000 8 180 000 8.180 000

3 757 1000 1014
Thu6 thu nhap t* hoat dong cho
thue tai san

363 494 365 181 747.173 181.747 192

3 757 1000 101 5
ThuC thu nhap tu chuydn
nhuong chung khoan

6 800 000 3 400 000 3.400 000

757 1400 Thu ti6n su dung d6t 282 .21 4 524 .365 111 665.683 848 170.548 840 517
3 75t- 1400 1441 O6t duqc nha nuoc giao 280.633 354.365 1 1 1 031.705.848 169.60'1.648 517

751

I



757 1 400 1407

nch muc dich st} dqng
d6i vcri dat do ccr quan, dcrn

t6 chuc thuQc Nhd nucrc
29 450.000 29 450 000

3 757 1 400 141 1
O6t ducvc nhd nu0c c6ng nhin
quyiin s& dung d6t

1.551 720.000 604 528.000 947 192.0O0

3 757 1 600
rnils,i oung dit phi n6ng
nqhiep

682 773.289 682.773 289

'l 757 1600 1 601 Thu tu d5t & tai n6ng th6n 608.060.069 608.060 069

757 1 600 1602 Thu tu d5t o tai do thi 74.713.220 74713220

J 757 1 700 Thu6 gi6 tri gia ting 3.760 296.716 3.760 296 716

757 1 700 17 01

Thu€ gi6 tri gia tdng hdng sdn
xu5t, kinh doanh trong nudc
(g6m c6 dich vU trong linh vuc
dAu khi)

3 760.296 716 3.760 296 716

3 7\7 1 750 Thue tieu thu dic biet 126 138.803 126 138 803

J 757 1 750 17 57
C6c dich vq, hdng h6a kh6c sdn
xu6t tronq nucvc

126 138 803 126 138 803

3 757 2800
LQ ph( qu6n l! nhd nuctc li6n
quan cl6n quydn so h0u, quy6n

sir dunq tdi sdn
99 840 937.215 64 066.912.398 35.77 4.02 4.817

J 757 2800 2801 LQ phi truo'c ba nhd d5t 35 774.024 817 35.774.O24.817

J 757 2800 2802 L0 phi trucvc ba 6 to 59 099.969.126 s9 099.969.126

3 757 2800 2804 LQ phi trucrc ba tdi sdn kh6c 1 108 740 1.108 740

J 757 2800 2824 Le phi truoc ba xe mdy 4.965 834.532 4 965.834.532

3 757 2850
L6 phi qudn lf nhd nuoc li6n
quan d6n sdn xu5t. kinh doanh

306 328.000 306.328 000

aJ 757 28s0 2862 Le phi m6n bdi muc (bQc) 1 89.335 000 89.335 000

757 2850 2863 L6 phi mon bdi muc (bAc) 2 47.825.000 47 825 000

757 2850 2864 LQ phi m6n bdi muc (bac) 3 169 168 000 169 168.000

3 157 3600 Tiiin cho thu6 mit d5t, mit nucrc 1 485 513 811 977 486.740 508.027.071

3 757 3600 3601 Titin thu6 mat d5t hdng ndm 1.451.505.842 943.478.771 508.027.071

3 aEa 3600 3605
TiBn thu€ mat dAt thu mOt lin
cho ca thcri gian thu6

34.007.969 34 007.969

aRa 4250 Thu ti6n phat 53 878.829 48.378.829 5.500.000

J 757 4250 4254

Phat vi pham hdnh chinh trong
linh vuc thue thuOc thim quy6n

ra quyet dinh cta ccr quan thu6
(kh6ng bao g6m phqt vi phTm
hinh chinh d6i voi Luat thuC thu
nh

47 650.000 47.650.000



3 4250
TiAn n6p do cham thi hanh quy6t
dinh xr) phat vi pham h,nh chinh
do co quan thu6 qu,n li.

7 2A 829 728.829

3 757 4250 4299 Phat vi pham kh6c 5 500 000 5 500.000
3 757 4900 Cdc khoan thu khec 305 554 987 41.204 18 272.876 240 358.370 46.882 537

3 757 4917
Ti6n cham nop thu6 thu nhep ca
nhan 26 316 129 12.454 466 13 861 663

757 4931
Tt6n cham nOp thuC gie tri gra

teng ti,'heng h6a san xuit kinh
doanh tronq nuroc khec cdn lai

49 273 157 2 390.624 46.882 537

3 4900
TiCn chem n6p thu6 tiOu thu dic
biet hang nhap kh5u ban ra
trong nu,oc

41 204 41.204

3 4900
TiAn cham nop thuC ti6u thu dac
biCl hang hoa san xuat kinh
doanh lronq nuqc khec cdn lai

5 818 410 5 818 410

3 4900 4944

TiCn cham n6p cec khoan khac
di6u liel 1OO% ngan sach dia
phuong theo quy dinh ctja phep
lual do nganh thu6 qudn li

224.106 AA7 224 106 At1

3
Cac don vi kinh t6 h6n hop c;
v6n nha nuo-c tr6n 50% d6n
OU'OI LrU-/o VOn OleU le

4 250 000 4 250 000

3 758 2800
Le phi ouen ly nha nuqc liCn
quan d6n quyin sd hOu, quydn
si'dung tei sen

4.250 000 4.250 000

3 758 2800 2BA1 LO phi truoc ba nha dit 4 250.000 4.250 000

3 760 Cec quan he khac cia ngan sAch 647 622.586 243 64-7 622 586 2a',:

270.312.828.29t3 760 0s00 Ngu6n ndm truoc chuyAn sang
ndm nay (thu chuydn nou6n)

27 0 312 a2A 295

3 760 0900 091 1

V6n dau tu ph6t triAn thlrc hien
chuyen ngudn tir nam trudc
sang nam nay theo quy dinh cl]a
Luel Dau tu cong

213 436.922 630 213 436 922 e ': .l

3 760 0900 0913

Nguiin thuc hi6n chinh sach tit!n
luong phu cdp, trq cap vd cec
khoen tinh theo tian luong co
sd bdo trq xa h6i;

564 604 346 564 604 346

3 0900 0914

Kinh phi dLrqc giao tu cho cia
cec don vi su nghiep c6ng lap
ve cdc co quan nha nuoc, cac
khoan vien trq kh6ng hoan lai da
xac dinh cu th6 nhiem v

19 186 853 983 19.186.853 9€3

4900

4900

4934



3 760 0900 091 5

Cdrc khoin dqr to6n Clucrc cdp co

thdm quytin b6 sung sau ngdy
30 th6ng 9 ndm thuc hiQn du
to6n, khong bao g6m cdrc khodn
b6 sung do c6c don vi du to6n
cdp tr

6.361.405.726 6.361 .405.726

a 760 0900 0917
Cdc khoin ting thu, tiet kiem chi
nim trucvc cluqc phep chuy6n
sang nem nay theo quy dinh

2 987.000 000 2 987.000.000

760 0900 091 8
Kinh phi kh5c theo quy dinh cOa

ph6p luit
27 .776.041.610 27 .776.041.610

3 760 4650
Thu b6 sung tu ngdn s6ch cAP

trOn
366.986.965 069 366 986.965 069

3 760 4650 465'1 86 sung c6n d6i ngAn s6ch 274.098.000.000 274.098.000.000

3 760 4650 4654
86 sung c6 muc ti6u bdng von
trong nuoc

92.888.965 069 92 888 965 069

760 4700
Thu tu c6c khodn ho2rn trd gi0a
cdc cip ngAn sich

1.076.622.148 1.076.622.148

a 760 4700 4702
Cdc khoin hodn trd ph6t sinh
ngodi ni6n do ngin s5ch nim
trucvc

1.076.622 148 1.076.622.148

3 760 4800 Thu ket du ng3n s6ch 9.106 268.731 I 106 268 731

3 760 4800 4801 Thu kdt du ngdn s5ch 9.'106.268 731 9 106 268 731

760 4900 Cdc khodn thu khdc 139.902.000 139 902.000

J 760 4900 4949
C6c khodn thu kh6c (bao gom

c6c khoin thu no khdng ducrc
ph6n dnh o c5c ti6u mqc thu no.')

'139 902.000 139.902.000

a 799 C6c dcvn vi khdc 1 435 456 365 3 029 750 594.226.540 838 200.075

J 799 1 050 Thu6 thu nh6p doanh nghi€p 10 176.200 1 636 200 8.540 000

799 1 050 1052

ThuO thu nhip doanh nghiQP tu
hoat dOng sdn xu6t kinh doanh
(g6m ci dich vu trong linh vlrc
d6u khi)

10.176 200 1.636.200 8 540.000

3 799 1 700 Thu6 gia tri gia tdng 57 .7 14.67 1 10.663.137 47 .051.534

3 799 1700 1701

ThuE gid tri gia ting hdng sdn
xuit, kinh doanh trong nucrc
(g6m ci dich vu trong linh vuc
dAu khi)

57 .714.671 10.663. 1 37 47.051.534

3 799 2150
Phi thuQc linh vuc ndng nghiQP,

lim nghi9p, thiy sdn
38.795 300 38 795.300

3 799 2150 2153 Phi ki6m so6t gi6t m6 dQng v4t 38.795 300 38.79s.300

3 795 2750
LQ phi qudn lf nhd nuoc lien
quan d6n quyan vd nghia vq cia
c6nq dAn

64.325 000 64.325.000



3 27 50 2768
Le phicdp chrlng minh nh6n
dan, cen cuoc cono dan

64 325.000 64.325 000

3 799 2800
LC phiquan li nha nudc lien
quan d6n quy6n sd h0u, quyi,n
sl} dung tai san

21.780 000 21.780 000

3 2800 2827
Le phiquan li phuong tien giao
th6ng

21.780 000 21 780 000

3 799 Le phi quen ly nhe nuo,c lien
quan d6n san xuet, kinh doanh

4 000 000 4.000 000

3 2850 2862 Le phi mon bei mLPc (bac) 1 3.000.000 3.000.000
3 799 2854 2864 LC phim6n bai muc (bac) 3 1 000 000 1.000.000

3 3350
Thu tu b6n vd thanh li tai sen
khec 3.240 000 3 240 000

3 3350 Ciic tai san kh6c 3.240.000 3 240 000

3 3600 Ti6n cho thue mat d6t, met nLroc 890 155 084 578.600 803 31 1.554 281

3601 Ti6n thue mat ddt heng nam 890 155 084 578.600 803 311 554 281
3 799 4250 Thu lian phat 161 802 i50

3.000 000

3 029 750 158.773 000

3 799 4250 4254 3.000 000

4250 4263
Ph?t vi phAm hAnh chinh trong
linh vuc trat tU, an ninh, qu6c
phong

't10.750.000 110.750 000

799 4254 4272
Tien nop do chem thi henh quy6t
dinh x0'phat vi pham hanh chinh
do co quan thu6 quan ly

29 750 29.7 50

3 799 4250 4299 Phal v pham khac 48 023 400 48 023 000
3 799 4900 Cac khoan thu kh6c 183.467 360 86 400 183 380 960

3 799 4900 4902 Thu hdi c6c khoen chi nam truqc 128.098 940 128.098.940

3 799 4900 4917
Tian cham nop thu6 thu nhap ca
nhan

352 020 352 420

799 4900 4918

Tidn cham nop thuC thu nhap
doanh nghiep (kh6ng bao gOm

tidn cham nop thu6 thu nhap
doanh nghaCp tu hoat d6ng tham
dd, khai thec deu khi)

36 504 36.504

3 4900 4931
Ti6n cham nop thu6 gia tra qia
teng tt hang h6a sen xuSt kinh
doanh trong nuoc khac con lat

49 896 49 896

2850

799

3600

Phal vi pham hanh chinh trong
linh vuc thue thuac thim quydn
ra quyiit dinh cia co quan thu6
(kh6ng bao gdm phat vi pham
hanh chinh d6i v6i Luat thu6 thu
nh

799

3



799 4900 4944

Ti€n ch6m nQp c6c khoin khdc
dieu tiet 100% ngAn s6ch dia
phuong theo quy dinh cia Ph6P
lulrt do ngdnh thuE qu6n lli

150.000

799 4900 4949
C5c khodn thu kh6c (bao g6m
c6c khodn thu ncr khong dlucrc
phdn dnh d c6c ti6u muc tllu !q)

54.780 000 54.780.000

4 Phu,ong/Xi 70.666.437.213 90.529.610 74.849 70.575.832.754

4 805 VEn phong Uy ban nhAn d6n 2.523 035 958 90.529.610 74.849 2 432 431.499

4 805 1 050 thue thu nhQp doanh nghi6P 5.449.800 5 449 800

4 805 1 050 1052

Thu6 thu nhip doanh nghi6p tu
hoat dQng sdn xuSt kinh doanh
(gom cd dich vu trong linh vuc
d6u khi)

5 449.800 5 449.800

4 805 1 700 Thue gi6 tri gia ting 85.077 650 85 077 650

4 805 1 700 1701

Thu€ gia tri gia ting hdng sin
xuAt. kinh doanh trong nuo'c

1g6m cd dich vu trong linh vuc
dAu khi)

85 077.650 85 077 650

4 805 2700 Phi thuOc linh vuc tu ph6p 340 696 000

4 805 2700 27 16 Phi chung thr,rc 340 696 000 340 696 000

4 805 2750
LO phi qudn l! nhd nuoc li6n
quan cl6n quy6n vd nghia vu cOa

c6nq d6n

124 A25 000

4 805 2750 2767 L€ phi dang k! cu tr0 22.052 000 22 052 000

4 805 2750 277 1 Le phi h0 tich 102 373 000 102 373 000

4 805 4250 Thu ti6n phat 1.524 121 .000

4 805 4250 4252
Phat vi pham hdnh chinh trong
llnh vuc qiao thOnq

525 708 000 52s 708 000

4 805 4250 4263
Phat vi phqm hdnh chinh trong
linh vuc trat tq, an ninh, qu6c
phong

35 000 000

4 805 4250 4299 Phat vi phqm kh6c 963.413.000 963 41 3.000

4 805 4900 Cdc khoin thu khSc 443.266 508 2.160 74.849 443 189 499

4 805 4900 491 B

TiBn ch?m nQp thu6 thu nhQp

doanh nghiQp lkh6ng bao gdm
ti6n ch6m nQp thu6 thu nh6p
doanh nghiQp ti, hoat d6ng thdm
do, khai th5c diu khi)

1 080 1 080

4 805 4900 4931
tien cnam nQp thud gi6 trl gia
tang tu hdng h6a sdn xuAt kinh
doanh trong nu'cvc kh6c con lai

1.080

150 oool

340 696 oOOl

124 42s oool

1 s24 121 OOOI

35 ooo oool

, arol



805 4900 4944

Taan cham nop cac khoen khac
di6u ti6t 1OO% ngan sach dia
phuong theo quy dinh cia phrp
luat do nqanh thue qudn li

74 449 14.449

4 805 4900 4949
Cac khoan thu khac (bao g6m
cdc khoan thu ne^ kh6ng duoc
phdn anh d cac tr6u muc thu no)

443 189 499 443 189 499

4 t60 Cdc quan hC khac cia nqan sich 68 143 401 255 68 143 40'1 255

860 0900
Ngu6n nam truoc chuy6n sang
nam nay (thu chuvAn nqu6n)

20 6A2 7 46 209 2A 6A2 7 46 209

4 660 0900 0913

Nguain thuc hiCn chinh sach tiCn
luong, phu cep, tro c6p ve c6c
khoen tinh theo ti6n luong cq
sd, bdo tro xe hor,

10.211 103.882 10 211 103 Aa2

4 i60 0900 A91a

Kinh phiduqc giao tu- chi cia
cec don vi su,nghiep c6ng lap
va cec co quan nhe nuoc cec
khoan viCn tro- kh6ng hoan lai da
xac dinh cu th6 nhiCm v

'1 874 398 494 1 814 39A 494

t60 0900 0915

CAc khoan du loSn duqc cep co
thSm quyAn b6 sung sau ngdy
30 theng 9 nem thuc hien du
toen, kh6ng bao g6rn cac khoan
b6 sung do c,c don vi du toan
cip lr

265 283 i 58 265 283.7 58

660 0900 09 1

Cac khoen tang thu, ti6t kiem chi
n,m truc/c du,oc phep chuy6n
sang nem nay theo quy dinh

8 331 960 075 8.331.960.075

4 660 27 00 Phi lhu6c linh vuc tu ph,p 143 190 000 143.190.000
t60 2700 2718 Phi chung thuc 143.190 000 143.190.000

4 r60 27 50
Le phi qudn Ii nh, nuoc li6n
quan d6n quy6n va nghia vu cia
cong den

42 389 000 42 389 000

860 27 50 2761 Le phi deng ki cu trri 31 339 000 31.339.000
4 660 27 50 2771 Le phi hO tich 11 050 000 1 1 050.000
4 860 Thu tien phat 78 068 000 78.068.000
4 4250 429 -e Phat vi pham khec 78 068 000 78.068.000

660 4650 Thu b6 sung tu ngin sich cdp
trAn

46.691 003 000 46.691.003.000

4 860 4650 4651 86 sung can d6i ngan sach 34 365 003 000 34.365 003.000

4 860 4650 4654
86 sung c6 muc tiCu beng v6n
trong nudc 12.326 000 000 12 326.000.000

4 860 4800 Thu ket du ngan s6ch 24.114 246 24 110.246

4250

860



*Ghi chri: Sd tiCu quy6t roin thu t5ng 4.686.719 dbng so voi s6 lieu quy6t todn duo. HDND huyen th6ng qua tai NBhi quydt s6 19/NQ-HDND ngiiy 131712023' nCuYdn nh6n: Do KBNN

obng phi ha(h tojn diEu chinh theo c6ng v;n s6 6883/CCT-KK n Eey 2olgl2o23 cia Chi cuc Thud Khu vLrc o6ng xo)i - o6ng Pht.

24 110 24624 110 246480'1 Thu k6t du ngan sach4 860 4800
481.894.800

Cac khoan thu kh6c4 860 4900

481.894 800481.894 800
CAc khoan thu khec (bao g6m

cec khoen thu nq khOng du'oc
ph,n anh d cac tidu mqc thu no)

4900 49494 860

I 481 894 8O0l



HOND HUYEN OONG PHU TT34212016/TT-BTC - Bi6u s6 64

BAo cAo ouyEr roAN cHr, TRA Ng NSDe rHEo MUc LUc NSNN NAM 2022
Quy6t toan kcn toan dia ben

Dcrn vitinh: Oong

cap C h ucrng Lo?i Khoan Mqc Ti6u muc NOi dung s6 Quy6t to6n

1 2 3 4 5 6 7 I
1.174.05'1.385.840

3 Quan/HuyCn 1 .060.259.068.480

3
van phdng HOi ddng nhan dan ve Uy ban nhan
dan

285.942 942 298

3 605 040 An ninh va trat t!-P an toan xa hoi 2 862 .427 .504

3 605 040 041 An ninh va trat tu an toAn xa hoi 2.862.427 .508

3 605 040 041 9300 Chi xay drrng 2.185.242.202

3 605 040 041 9300 9301
Chi xay dung c6c c6ng trinh, hang muc
conq trinh

2185.202.202

3 040 041 chi rhiet bi 258.000.000

3 605 040 9350 Chi mua sam thiet bi 258 000.000

3 605 040 041 9400 Chr phikh6c 419 225.306

3 605 040 041 9400 9401 Chi phi qu6n li du en 188.8s8 599

3 040 041 9400 s4a2 Chi phi tu ven dau tu xey dung 230 366 707

3 605 070 Gido duc - dao tao va day ngho 54.394.825.894

3 605 070 071 Giao duc mam non 20.326.200.689

3 605 070 9300 Chi xay dung 15.283.394.299

3 605 070 9300 9301
Chi xay dung c5c cong trinh, hang muc
cong trinh

15.283.394.299

3 605 070 9350 Chithiet bl 2.846.874 473

605 470 071 9350 9351 Chr mua s5m thi6t b! 2.846.87 4 .47 3

3 605 070 471 9400 Chi phi khac 2.'195.931.917

3 60s 070 9400 9401 Chi phi quen li dp an 568.609.000

3 605 070 9400 Chi phi tu ven dau tu xey dung 1.627 .322.917

3 605 470 072 cido duc ti6u hqc 20.391.020 628

3 605 070 072 9300 Chi xey dlrng 16.394.651 096

3 605 070 472 9300 9301
Chi xay dlrng cac cOng trinh, hang muc
c0nq trinh

16 394 651 096

3 605 070 a72 9350 1.668.109.095

3 605 070 012 s350 9351 Chi rnua sem thiCt bi 1 668 109 095

3 605 07a 072 Chi phi khac 2 324 260 437

3 605 07a 072 9400 9401 Chi phi quan li du an 582 306 000

3 605 070 072 9400 9402 Chi phi tu v5n ddu tu xey dung 1.745.954 437

3 605 070 073 Gi6o duc trung hec co sA 13.677.604.577

3 605 070 o73 9300 Chi xay dqng 9.318 542.091

3 605 070 073 9300 9301
Chi xey drrng cac c6ng trinh, hang mqc
c6nq trinh

9 318 542 091

3 070 073 9350 Chr thiet b! 3.544.464.527

3 605 070 073 9350 9351 Chi mua s5m thiiit b! 3.584 .464 .527

3 605 070 o73 9400 Chi phi khec 774.597 959

3 605 070 073 9400 9401 Chi phi quan li du an 310.809.000

3 605 070 9400 9402 Chi phi tu v5n dAu tu xay dlrng 463.788 959

3 605 130 Y tO, dan s6 va gia dlnh 1.011.941 130

3 605 130 139 Y t0 kh6c 1.01 1.941.130

3 605 130 6950 Mua s5m tdi sdn phuc vv cong tac chuy6n mon 1.01 1.941.130

3 130 139 6950 6954 Tar sdn va thi6t br chuyon dung 1 011 941 130

3 605 160 Ven hoa thOng trn 4.216.030 306

3 605 160 161 Van hoa 4.216.030 306

041 9351

605

071

071

071

3

071

o71 9402

chi thior b!
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605

T

T[-l

L

ffi

f----T_-----

tt

I



3 605 160 161 9300 Chi x6y du'ng 3.275.517.167

1 605 160 161 9300 9301
Chi xAy du'ng c6c c6ng trinh, hqng mqc
conq trlnh

3.275 517 167

3 605 160 161 9350 Chi thiet b! 615 237.500

J 605 160 tot 9350 935 1 Chi mua sam thiCt bi 615 237 500

605 160 161 9400 Chi phi khac 325.275.639

605 160 161 9400 9401 Chi phi qudn ly du an 84 997.702

J 605 160 161 9400 9402 Chi phi tu'vin dAu tLl xAy dr,rng 240.277.937
? 605 280 CAc hoat d6ng kinh tO 209 346.978.967

.) 605 280 292 Giao thOng duong bQ 17 1 .804 .7 46.324

aJ 605 280 292 6900
Sila chO'a. duy tu tdi sdn phuc vu cOng t6c
chuy6n m6n vd c6c cOng trinh ccr sd h4 tAng

17 128.866.609

J 605 280 292 6900 691 8 C0ng trinh vdn h6a. cOng vi6n, thO thao 2.389158.936

605 t6u 292 6900 6922 Ouong s6, cAu c6ng, b6n cdng, sAn bay 14.739.707.673

J 605 280 292 9250
Chi bOi thucrng, h6 trq, t6i dinh cu khi Nhd nuoc
thu h6i det

8 81 1 473 659

J 605 280 292 9250 orA 1 Chi b6i thu'ong, h6 tro khi Nhd nuoc thu hOi dat 7.319 589.547

,t 605 280 292 92s0 9253
Chi t6 chuc thu'c hi6n b6i thuong, h6 trq t6i dinh

cu' khi Nha nu'oc thu hOi d6t
1 355 656.730

605 280 292 9250 oroo Chi khric 136.227.382

1 605 280 292 9300 Chi x6y du'ng 135.310 375.533

3 605 aon )o) 930C o'ln 1
Chi x6y du,ng c6c cOng trinh, hang muc
cOng trinh

135 310 375 533

2 605 280 292 9400 Chi phi kh6c 10 554.030.523

605 280 292 9400 9401 Chi phi quan ly du' 6n 1 613.414 316

J 605 280 tvt 9400 9402 Chi phi tu,vAn dAu tu'xiy dqng I 583 659 219

605 280 292 9400 9449 Chi khirc 356.956 988

3 605 280 309 COng nghiOp kh6c 35 411.248.234

605 280 309 9300 Chi x6y dung 32.947.917.280

605 280 309 9300 o'1n.1 Chi xiy dung c6c c6ng trinh, hang mqc
cOnq trinh

32.947 917 280

3 605 280 309 9350 chi thi6t bi 161 842 909

605 280 309 9350 9351 Chi mua sem thiCt bi 16'1.842 909
a 605 280 309 9400 Chi phi khdc 2.301 488 045

60s 280 309 9400 9401 Chi phi qudn l! dy an 256.184 000

605 280 309 9400 9402 Chi phi tu v5n dAu tu' x5y dqrng 2.045.304.045

605 280 338 Su nghiep kinh tO va dich vu kh6c 2 130 984.409

605 280 338 6550 VAt tu vdn phong 145 632.000

605 280 338 6550 6552 Mua sdm c6ng cq, dung cr; vdn phong 145.632.000

605 280 338 6900
S&a ch0a, duy tr-r tdi sdn phuc vu c0ng t6c
chuy6n m6n vd c6c cOno trinh co sd ha t6ng

1.893.352 409

2 605 280 338 6900 6907 Nha ctla 1.893.352 409
2 605 280 338 6950 l\ilua s5m tdi sdn phr"rc vu cOng t6c chuydn mOn 92.000.000

605 280 338 6950 6999 Tdi san va thiet bi khdrc 92.000.000

3 605 340
Hoat d6ng crla c6c co quan qudn lf nhd nu0c
Ddnq, dodn the

14.110.738.493

J 605 340 341 Qu6n lyi nhd nuoc 14 110.738.493

605 340 341 6000 Ti6n lu'ong I .536.77 1 .1 1 I
3 605 340 341 6000 6001 Lucrng theo ngach. bAc 1.536 771 111

605 340 341 6050
Ti6n cOng trd cho vi tri lao dQng thuong xuy6n
theo hop d6nq

200 700.000

605 340 341 6050 6051
Ti6n c6ng trd cho vi tri lao dQng thuong xuy6n
theo hop d6no

200.700 000

3 605 340 341 61 00 Phu cdp luong 946.598 805

3 605 340 341 61 00 61 01 Phu c5p chuc vu 73.010.000
2 605 340 341 61 00 61 02 Phu c5p khu vlrc 38.889.000
J 605 340 341 61 00 6105 Phu c6p ldm d6rn, lam th6m gio 173.711 592



3 605 340 341 6107 Phu cap nAng nhac, doc hai, nguy hi6m 3.576.000

3 605 340 6100 6111
Hoat d6ng phi dai bi6u Qu6c hoi, dai bi6u Hoi
d6nq nhan dan

292.934.000

3 605 340 341 6100 6'l 't 3 Phu cep trech nh Cm theo nghe theo cdng viCc 3129.000

3 605 340 341 6100 61 15
PhLr cap tham n,dn vuqt knung phu cao tharr
nr6n nqhai

2 597 070

3 605 340 341 6124 Ph\r cip cdng vu 358.7 52.143

3 605 340 6150
Hoi o ng vin6 tro xhec cho hgc sinh, sinh vicn,
can b0 di h9c

22.052 000

3 605 340 6150 6155 Sinh hoat phi cen b0 di hec 22 052 000

3 605 340 341 6250 Ph[rc lqi tap the 109 824.874

3 605 340 6253 TiCn teu xe nghi phep nem 9.812.000

605 340 341 6250 6299 Chi khAc 100 012.874

3 60s 340 Cac khoen dong gdp 412 527 884

3 605 340 341 6300 6301 Bao ntem xa nor 30a 223 289

3 605 340 341 6302 Bdo hi6m y t€ 55 196.945

3 605 340 6303 Kinh phi c6ng dodn 36 261 563

3 605 340 341 6300 6304 Bdo hi6m thdt nghiep 3 780 6S6

3 605 340 341 6349 Cac khoen d6ng g6p khAc

3 340 341 6400 C,rc khodn thanh lodn khac cho ca nhan 86.580.000

3 605 340 341 04 0c 6449 Ch khec 86.s80.000

3 605 340 341 6500 Thanh toiin dlch vu cOng cong

3 605 340 341 6500 6501 Tien di6n 166.812.894

3 605 340 341 6502 Tlen nuoc 9.877.353

3 340 341 6500 6503 Tren nhi6n liou '181 837.430

3 605 340 341 6500 6504 Tr6n vQ sinh, m6r truong 900.000

3 605 340 341 6505 Tian khoen phuong tien theo chC d8 331 092.300

3 341 6500 6549 Chi khac 2.580.000

605 340 341 6550 Vat tu ven phdng 152.384.000

3 605 340 341 6550 Ven phdng pham 86.731.000

340 341 6550 6552 Mua sem c6ng cu, dung cu van phdng 23.778.O00

3 605 340 341 6550 6599 Vat tu ven phong khec 41 875 000

3 605 340 341 Thong tin, tuyen truyen, li6n lac 187.592.173

3 605 6600
Cuoc phi dien thoai (khong bao gdm kho6n dign
thoai); thu6 bao du'ong diCn thoai: fax

14 703 675

3 605 341 6600 6603 Cuoc phi bu'u chinh 8.594 490

3 605 340 341 6600 6605
ThuC bao kCnh vC tinht thue bao cap truyen
hinn. cuoc phi rnternet: thue duong truydn mang

55 894 208

3 605 340 341 6600 6606 Tuyon truydn; qudng cao 99.999.800

3 605 341 6600 6618 Khoan diCn thoa 8.400 000

3 605 340 341 6650 Har nghl 70.314.320

3 605 340 341 665C 6699 Chr phi kh6c 7 0.314.320

3 605 340 341 6700 Cong tac phi 458 685 000

3 605 340 341 6700 6742 Phu cep cong t,rc phi 174.600.000

3 605 340 341 6700 6703 rren lnue pnong ngLl 179 685.000

3 605 340 341 6700 6704 Khoan cong tAc phi 104.400.000

3 605 340 341 6750 Chi phi thue muon 419.513 600

605 340 341 6750 67 51 Th ue huong tiCn van chu n 1AO 723.200

605 340 341 6750 67 51 Thue lao dong tron 238.790 400

3 605 340 341 6900
S0 a ch0'a duy tu tar sen phuc vu cong tac

cnu n mon va cec c6n trinh co so ha tan
343 170.980

3 340 341 6900 6901 O tO dirng chung 84/02 984

3 340 6900 C6c thret bi cong nghe th6ng tin 107 410.000

3 340 341 6900 6913 Tar sdn va thret br ven Phong 69 737 000

6100

341

6100

341

341

341 6250

3

341 6300

6300

341 6300

9.065.3916300

605

6500

605

6500

605 340

3

6551
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6600

340 6601

340

340

3
nuoc3

605

341605
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605 340 341 6900 6921 Du'ong dien, c6p tho6t nuoc 81.621.000
aJ 605 340 341 6950 Itilua s6m tdi sdn phqc vu cdng t6c chuy6n m6n 798 755 000

2 605 340 341 6950 6955 Tdi s6n va thiCt bi vdn phong 94.300 000

605 340 341 6950 6999 Tdi sdn va thiet bi kh6c 704.455.000

3 605 340 341 7000 Chi phi nghiOp vu chuydn mOn c0a tung nganh 917.779.560

2 605 340 341 7000 7001 Chi mua hdng h6a, vQt tu 683.991 560

3 605 340 341 7000 7004 DOng phLrc, trang phuc; bdo h0 lao dQng 170.088.000

3 605 340 341 7000 7012 Chr phi hoat dong nghidp vq chuy6n ngdnh 55 500.000

J 605 340 341 7000 7049 Chi khac 8 200 000

605 340 341 7050 It/ua s6m tdi sdn vO hlnh 4.785.000

605 340 341 7050 7053 tvlua, b6o tri phAn m6m cOng nghQ thOng tin 4.785.000

J 605 340 341 7750 Chi khac 570.624.045

3 605 340 341 7750 7756 Chi c6c khodn phi va l0 phi 6.000.000

3 605 340 341 7750 7757 Chi b6o hiOm tdri sdn vd phuong ti€n 22.143.200

3 605 340 341 7750 7761 Chi ti€p khdch 62.000.000

a 605 340 341 7750 7799 Chi c5c kho6n khac 480.480 845

3 605 J4U 341 7850
Chr cho cOng t6c Odng cr t6 chuc Odng co sd vd

c5c cAp tr6n co s6', c6c dcvn vl hdnh chinh, su
nqhi6p

14.043.000

3 60s 340 JZ{ I 7850 7854

Chi thanh toSn c6c dich vu c6ng cQng, vQt tu
vdn phong, th6ng tin tuy6n truy6n, li6n lac; chi

ddo tao, b6i du'Ong nghi€p vr,r, cOng t6c D6ng,
c6c chi phi Ddng

14.043.000

J 605 340 341 7900 Chi cho cac su' ki0n lcvn 259 468 800

J 6U5 340 341 7900 7903 Chi ki niQm cac ngay 15 lon 259.468 800

605 340 341 9300 Chr xay du'ng 5 210.939 927

1 605 340 341 9300 9301
Chi xay dqlng c6c c6ng trinh, hang muc
cOnq trinh

E .)an o20 0r7

.7 605 340 341 9350 chi thiot bi 178.396.364

.7 605 340 341 9350 9351 Chi mua s6m thiet bi 178.396.364

J 605 340 341 9400 Chi phi kh6c 516 132.073

3 605 340 341 9400 9401 Chr phi quan ly dq' an 162 106 303
,t 605 340 341 9400 9402 Chi phi tu'v5n d5u tu'x6y dyng 354.025 770

612 Phong N6ng nghiep vdr Phat tri6n n6ng thOn 1.271.041.947
.l 612 280 C6c hoat dOng krnh tO 204.487 500
o
J 612 280 281 NOng nghiQp vd dich vu n6ng nghiQP 204.487.500

a 612 280 281 7000 Chi phi nghiOp vu chuyOn mOn cia tung nganh 204.487.500

612 280 281 7000 7001 Chi mua hdng hoa, vQt tu' 204.487 500

612 340
Hoat dQng crla c6c co quan qudn 19 nhd nuoc,
D6nq, doan the

1 066 554 447

J 612 340 341 Qu6n Iy nhd nu'oc 1066.554.447
e otl 340 341 6000 Ti6n lu'ong 378.266.312

3 otz. 340 341 6000 6001 Lu'ong theo ngach, bac 378.266.312

612 340 341 61 00 Phu c6p lu'ong 1 15.1 13.675

otz 340 341 61 00 61 01 Phu cAp chuc vu 8 344.000

612 340 341 61 00 6102 Phtr cAp khu vu'c 8 642.000
'). 612 340 341 61 00 ot24 Phu c5p c6ng vu 98 127 675

612 340 341 62s0 Phuc loi tAp th6 5 395 000

612 340 341 6250 6299 Chi khac 5 395 000
,), 612 340 341 6300 C6c khodn d6ng g6p 86.972.121
3 612 340 341 6300 6301 Bdo hi6m xa hOi 65.723.751
.7 612 340 341 6300 6302 86o hi6m y t0 1 1.583.1 1 1

J 612 340 341 6300 6303 Kinh phi cOng dodn 7.732.206
ott 340 341 6300 6349 C5c khoin d6ng gop kh6c 1 933.053

J 612 340 341 6500 Thanh to6n dich vu cOng cOng 88.201 803



3 612 340 6500 650',r Tien dien 7 3/5 540

3 612 340 341 6500 6502 Ti6n nudc 1 446 263

3 340 341 6500 6503 Tien nhi6n liCu 79.380.000

3 340 341 6550 Vat tu vAn phdng 36 AB7 432

3 612 340 341 6550 6551 Ven phdng phem 30 282 432

3 340 341 6550 6599 Vat tu vdn phong khac 6.605.000

3 b12 340 341 6600 Thong tin, tuy6n truyon lien lac 5 421 .104

3 612 340 341 6600 6601
Cuoc phi dien thoai (kh6ng bao gOm kho6n dien
rhoar). thuC bao duong dren lhoai. fax

5 421 104

3 344 6700 C6ng tac phi 99 753 000

3 612 340 341 6700 6702 Pha cap c6ng tec phi 52.000.000

3 612 340 6700 67 04 Khoan cong tirc phi 47.753.000

3 340 341 6750 Chi phi thue muon 23 880 000

3 612 340 341 6750 67 57 ThuA lao d6ng kong nu,dc 23 880 000

3 612 344 341 6900
Si'a choa duy tu ta sen phuc vu cong tec
cn-y'dn,16r va cac c6ng trrnn co so ta tAng

40 000 000

3 612 340 341 6900 69'12 Cec thi6t bi cong nghe th6ng tin 7.750.000

3 612 340 341 6900 6913 Tai san va thi6t bi ven phong 20 000.000

3 612 340 6900 6S21 Duc/ng dien, cap thoet nuoc 12.250.000

3 612 340 341 6950 [,4ua sem tai san phuc vu cong t6c chuyen m6n '15 000.000

3 612 340 341 6950 6956 Cac thi6t bi cong nghC thong tin 15.000.000

3 612 340 7000 Chl phi nghiep v\r chuyen m6n crla tung nganh 145.550.000

3 612 34Ll 341 7000 7001 Chi mua hang hoa. vat tu 145 550 000

3 340 341 7050 Mua sem tei sdn vO hinh 3 000.000

3 612 340 7050 Mua, bdo tri phln m6m c6ng nghe thong tin 3.000 000

3 612 340 341
Chi cho c6ng tac oang o t6 chuc odng co s0 va

cac cap tren co sq cac don vi hanh chinh su
nqhiep

12 120 004

3 612 340 341 7 850 7 854

Chi thanh toan cac dich vu c6ng cong, vat tu
ven phdng, thong tin tuyCn truyoo, lien lac, chi
daro tao, b6i duqng nghlep vu, c6ng tac Odng,
cac cni phi Ddng

12120.0O0

3 612 340 341 7900 Chi cho cdc su kien lon 10 994.000

3 612 340 341 7900 7903 Chi ki n 6m cac ngdy LA lon 10 994 000

614 PhOng Tu phep 733 978.731

3 614 340
Hoat d0n9 cJa cac co quan quan li nha nuoc,
Danq, doan thC

614 344 341 Quen li nha nuoc
614 340 341 6000 TiCn luong 249.947.512

6T4 340 341 Luong theo ngach bac 249.947 512

3 614 340 341 6100 Ph\r cap luong 98.480.869

614 340 341 6100 Phu cap chuc vu 8.940 000

3 340 341 6142 Phu cdp khu vr,rc 6.258.000

3 614 340 341 6100 6105 Phu c5p lam dem, lam thCm gio 18.560 994

3 614 340 341 6100 6124 Phu cAp c6ng vu 64.721.475

3 614 340 341 Ph0c lqi tap the 6 347 280

3 614 340 341 6250 6299 Chi khec 6 347 2BO

3 614 340 341 6300

6301

CAc khodn d6ng g6p 56 259 583

614 340 341 6300 tsao htem xa nor 44.O10 875

3 614 340 341 6300 6302 ado frL6m y te 7 .7A1.823

3 614 340 341 ri300 6303 Kinh phi cong doan 5.172 444

3 614 340 341 6300 6349 Cac khoan ddng go kh,rc I 294 441

3 344 341 6400 Cac khoan thanh toan khac cho c6 nhan 97 880.000

3 614 340 341 6400 6449 Chi khec 97.880 000

3 614 341 6500 Thanh toen dlch vq cong cong 7 701 009

341

612
612

612

612 341

341

612

341

341

612
341 7053

78 50

3

733.978.731

733.978.7 313

3

6000 60013

61 013

6100

6254

3

340

-----l---- r l
[ ]



J 614 340 341 6500 6501 Ti0n diOn 7 701.009

614 340 341 6550 V6t tu,vin phong 35.490.000

614 340 341 6550 6551 Van phong ph6m 25 550 000
.1 614 340 341 6550 6599 VQt tu,vdn phong kh5c 9.940.000

614 340 341 6600 Th6ng tin, tuy6n truy6n, li6n lac 3 788.398

614 340 341 6600 6601
Cucvc phi dien thoai (kh6ng bao g6m kho6n diQn

thoai), thu6 bao du'ong di€n thoai; fax
3.788 398

614 340 341 6650 H6i nghi 1.050.001

3 614 340 341 6650 6699 Chi phi khirc 1.050.001

3 614 340 341 6700 Cong t6c phi 15.600 000

2 614 340 341 6700 6704 Kho6n c6ng tiic phi 15.600.000

614 340 341 6750 Chi phi thu6 muon 1 5 000 000
,1 ot4 340 341 6750 6757 ThuO lao dQng trong nuoc 15.000.000

a 614 340 341 6900
S i'a chOa, duy tu tdi sdn phuc vu c6ng t6c
chuvOn mOn vd c5c cOnq trinh co sd ha ting

17 000 000

2 614 340 341 6900 6912 Cec thi6t bi c6ng ngh6 th6ng tin 9.900.000

3 614 340 341 6900 691 3 Tai s6n va thiet bi v5n phong 7.100.000

3 614 340 341 7000 Chi phi nghiOp vu chuy6n mOn cia tung ngdnh 103 189.079

J 614 340 341 7000 700'r Chi mua hdng hoa vQt tu 98.189 079

J 614 340 341 7000 7012 Chi phi hoat dQng nghiOp vr,r chuyOn ngdnh s.000.000

614 340 341 7850
Cfrrcno cOng t6c Ddng d t6 chuc Ding co sd vd

c6c c5p tr6n ccv sd, c6c don vi hdnh chinh, su
nqhi€p

18.245.000

.1 614 340 341 7850 7854

Chi thanh to6n c6c dich vu c6ng cOng, vdt tu
vdn phong, th6ng tin tuy6n truy6n, liOn lac; chi

ddo tao, b6i duOng nghi€p vr;, cOng t5c Ddng,
c6c chi phi Ddng

18.245 000

J 614 340 341 7900 Chi cho cac su' ki6n lcrn 6.000.000

a o t4 340 341 7900 7903 Chi ki niem cac ngay 16 lon 6.000.000

2 618 Phong Tai chinh - K6 hoach 2.'136 500.641

618 340
Hoat dQng cCra c6c co quan qu6n l1i nhd nuoc,
Odng, dodn th6

2.'136.500 641

J 618 340 341 Qudn lf nhd nuoc 2.136.500.641
2 618 340 341 6000 Ti6n lu'ong 425.354.316

J 618 340 341 6000 6001 Lucrng theo ngach, bac 425.354.316

618 340 341 6'100 Phu cAp lu'ong 136.425.521
.7 618 340 341 61 00 61 01 Phu c5p chuc vu 8 940 000

J 618 340 341 61 00 6102 Phu cAp khu vu'c 12218.000

3 618 340 341 61 00 61 13 Phu cAp trdch nhi6m theo ngh6, theo c6ng viQc 6.705 000
.7 618 340 341 61 00 ot24 Phu c6p c6ng vu 108.562.521

J 618 340 341 6250 Ph0c lqi tap th6 16 660 000

J 618 340 341 6250 6299 Chi kh6c 16.660.000

3 618 340 341 6300 C6c khoAn d6ng gop 97 706.273
2 618 340 341 6300 6301 Bdo hi6m x5 h6i 73.822 518
a 618 340 341 6300 6302 Bdo hi6m y t6 13.027.504

618 340 341 6300 6303 Kinh phi c6ng dodn 8 685.000

J 618 340 341 6300 6349 C6c khodn d6ng g6p khac 2.171.251

3 618 340 341 6400 Cdc khodrn thanh todn khdc cho c6 nh6n 8.580.000
3 618 340 341 6400 6449 Chi khac 8 580 000

3 618 340 341 6500 Thanh todn dtch vu c6ng cQng 20.244 355
618 340 341 6500 6501 Ti6n di6n 20.244.355
618 340 341 6550 VAt tu,vdn phong 35.666.600
618 340 341 6550 6551 Vdn phong phdm 9.750 000

a 618 340 341 6550 6599 V6t tu van phong khac 25.916 600
J 618 340 341 6600 Thdng tin, tuy6n truy6n, li6n lac 60 928.831



3 618 340 341

6000

6601
Cuoc phi dien thoai (khong bao gom khoan diCn

thoai) thuC bao du,ong di6n thoai; fax
10.396.164

3 618 341 6605
ThuC bao kenh vC tinh; thuO bao cep truyCn
n nh, cu,oc phi lnterner lhLrd duqng trlryCn mang

50 532 667

3 618 340 341 6700 Cong t6c phi 32 800.000

3 618 340 341 6700 6704 Khoan c6ng tac phi 32 800 000

3 618 340 341 Chi phithue muon 63.760.000

618 340 341 ThuO phuong tiCn vAn chuy6n 28 000.000

3 618 340 341 6750 67 57 Thu6 lao dong trong nuoc 3s.760 000

3 618 340 341 6900
Si'a chira, duy tu tai sdn phuc vv cong tac
cnuydn mon va cac conq tflnh co so na t,ng

760 979 745

3 618 340 341 6900 6907 Nhd clia 696 151.745

3 618 341 6900 6913 Tdi s6n ve thi6t bi van phdng 12.600 000

3 618 340 341 6900 6921 Ouong dign, c6p thoet nuoc 20.708.000

3 618 341 6900 6949 Cac tar san va c6ng trinh ha tang co sd khac 31.520.000

3 618 340 341 7000 Chi phi nghiep vu chuyen m6n cUa tung ngenh '135.385.000

3 618 340 341 7000 7001 Ch mua hang h6a, vat lu 127.355.914

3 340 341 70iJ0 Ch khac 8.029 090

618 340 341 7050 Mua sem tai sen v0 hinh I 000 000

3 340 341 7050 7053 Mua. bdo tri phin mom cong nghe th6ng tin 9.000.000

3 618 340 341 77 50 Chr khec 295 633.000

3 618 340 341 77 50 77 56 Chi cec khodn phi ve le phi 295.633 000

3 618 340 7850
Chi cho cong tac Oang d t6 chuc Odng co sd va
circ c5p tr6n co so, cdc don vi hanh chinh, su
nghiCP

12 883 000

3 618 340 341 7850 7854

Chi thanh toan cac dich vu cong cong. vat tu
van phong, th6ng tin tuy6n truyen, lien lac, chi
dao tao, bdi dudng nghiop vu cong tic Deng
cac chi phi Odng

12 883 000

3 618 344 34'l 7900 Chr cho cac su kien ldn 24.494.000

3 618 340 7900 7903 Ch ki niem cdc ngay lC on 24.494 000

3 620 Phong Kinh t6 va Ha tAng 43.280.886.089

3 620 100 Khoa hQc vA c0n9 nghC 3 801 466 194

3 624 100 103 Khoa hQc ve c0n9 nghe khec 3.801.466 194

3 624 100 103 9350 chi thict b! 3.570 01 '1 .100

3 620 103 9350 9351 Chi mua sam thrCt br 3.570.01 1.100

620 100 103 9400 Chr piri khdc 231 455.094

3 620 100 103 9401 Chi phi quen li d!r'dn 123 154.699

3 620 100 103 9400 9402 Chi phi tu van dau tu xay dung 108 300 395

3 620 280 Cac hoat dong kinh ti! 38.363 652 165

3 620 280 292 G ao th6ng duong b0 16.847 243.984

3 620 280 292 6900
Sara choa, duy tu tdr san phuc vu cong tac
cnuyen mOn va cAc c6ng trinn co so na tang

13.884 589 630

2BA 292 6900 6922 Ou'qng sa cAu c6ng, b6n cdng sAn bay 13.884 589 530

3 2BA 7000 chi phl nghigp vu chuy6n mon cUa tung nganh

3 292 7000 7012 Chi phi hoat dong nghigp vq chuyCn nganh 944.67 8.721

620 280 9300 Chi xay dung 1.901.203.657

3 620 2A0 292 9300 9301
Chi xay dung cac c6ng trinh, hang muc
c6ng trinh

1.901.203.657

3 280 292 Chi phi khAc 116.771 980

3 280 292 9400 9401 Chi phi quen li d\i An 55 846.642

3 2BO 292 9400 9402 Chi phi tu van dau tu xe d vng 60.925.338

3 284 312 Kr6n thiCt thr chinh 16 256.363.539

3 624 280 312 ii500 Thanh todn dlch vu cOng cong 602.'174.389
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3 620 280 312 6500 6501 Ti6n di6n 602.174.389

J 620 280 alaa tz 6900
Si,a chOa, duy tu tai sdn phqrc vu cOng tdc
chuv6n mdn vd c6c c6nq trinh ccv sd ha tdng

2.027.618.597

620 280 312 6900 6921 Ouong di€n, c5p thoAt nu'oc 374.674.886
e 620 2BO 312 6900 6922 Du,dng s6, cAu c6ng, b6n c6ng, s6n bay 1.303.838.448

3 620 280 312 6900 6949 C5c tdi sdn vd c6ng trinh ha t6ng ccr sd kh6c 349.1 05.263

620 280 312 7000 Chi phi nghiQp vu chuy6n m6n crla ttrng ngdnh 13 626 570.553
aJ 620 280 312 7000 7012 Chr phi hoat dOng nghiOp vu chuy6n ngdnh 13 626 570.553

? 620 280 332
C6c hoat dOng di6u tra, them do, khdo s6t, tu
v5n, quy hoach trong c6c linh vu'c kinh t6, xa hOi

nh6n v5n

3.834.645 879

2 620 l6u 332 9300 Chi x6y dung 2.791.792.058

620 280 332 9300 9349 Chi khdtc 2.791792.058

3 620 280 332 9400 Chi phi kh5c 1 042 853 821
,l 620 280 332 9400 9401 Chi phi qudn lf du' an 141.445.992
aJ OZU 280 114 9400 9402 Chi phi tu'v6n dAu tu'x6y dr,r'ng 901.407.829

620 280 338 Su nghiep kinh tO va dich vu kh6c 1.425.398.759

2 620 280 JJ6 6900
S[ra ch0a, duy tu tdi sdn phuc vr; cOng t6c
chuv6n m6n vd c5c cOng trinh co sd ha t6ng

I .095.241.119

620 280 338 6900 6922 Du'ong s6, cAu c6ng, b6n cdng, s6n bay 481.540.242
a 620 2BO 338 6900 6949 C6c tii sdn va c6ng trinh ha ting co sd kh6c 613.700.877

3 620 280 JJO 7000 Chi phi nghi6p vu chuy6n m6n cia tung ngdnh 294.902.828

620 280 338 7000 7012 Chi phi hoat d6ng nghiQp vu chuy6n ngdnh 294.902 828
a ozu 280 338 B 150 Chi quy hoqch 35.254.812

620 280 338 81 50 81 53
Cni quy ho4ch x6y du'ng dO thi, di6m ddn cu
nOnq th6n

35.254.812

2 620 340
Hoat dQng cta c5c co quan qu6n lf nhd nuoc,

.. :
uano. ooan tne

1 115 767.730

2 620 340 341 Qu6n l1i nhd nu'oc 1.115.767.730

3 620 340 341 6000 Ti6n lLrong 382.s47.069

3 620 340 341 6000 600'r Luong theo ngach. bQc 382 547 069

a
J 6lu 340 341 6050

Ti6n c6ng trd cho vi tri lao dQng thudng xuy6n

theo hgp d6ng
51.433116

2 620 340 341 6050 6051
cOng tr6 cho vi tri lao dQng thucrng xuy6n

theo hqp dOng
51.433.116

620 340 341 61 00 Phqr c6p luong 116.064 881

J 620 340 341 61 00 61 01 Phu c5p ch0'c vu 12.764.830

3 620 340 341 6100 6102 Phu cAp khu vr-r'c 12 963 000

3 620 340 341 61 00 61 05 Phu c6p lam d6m: ldm th6m gio 7.466.976

620 340 341 6100 61 13 Phu c5p tr6ch nhi6m theo ngh6, theo cOng viQc 1.788.000
2 620 340 341 61 00 6124 Phu c5p c6ng vu 81 082 075

J 620 340 341 6300 C5c khodn d6ng g6p 110 547.607
2 620 340 341 6300 6301 Bdo hi6m x6 hOi 82.312 490

J ozu 340 341 6300 6302 Bdo hi6m y tO 14.525.736
ao ozu 340 341 6300 6303 Kinh phi c6ng doan 9.689.782

620 J4U 341 6300 6304 86o hi6m thAt nghiOp

620 340 341 6300 6349 C6c khodn d6ng g6p khac 2.420.968
J 620 340 341 6400 C6c kho6n thanh toan kh6c cho c6 nh6n 3.600.000

620 340 341 6400 6449 Chi khac 3.600.000
ozu 340 341 6500 Thanh to6n dich vu cOng cQng 93.518.365

2 620 340 341 6500 6501 Ti6n di€n 50.139.041
3 620 340 341 6500 6502 Ti6n nuoc 1.412.889

620 340 54 I 6500 6504 Ti6n v0 sinh, m6i truong 900.000
.7 620 340 341 6500 6505 Ti6n kho6n phuong ti6n theo chC dg 41.066.435
J 620 340 341 6550 Vat tu,v6n phong 16.413.000

ozu 340 341 6550 6551 VEn phong pham 10.501 000

1.598.631



3 624 340 341 6550 6552 lvlua sam cong cv. dung cu van phong 5.912.000

3 620 340 6600 Th6ng tin, tuyen truyen, li6n lac 12.835 053

3 620 340 341 6600 6601
Cuoc phi diCn thoai (kh6ng bao g6m khodn diCn

thoai), thuC bao duong diCn thoai; fax
12.835 053

3 624 344 341 6700 Cong tac phi 50.3s7.280

3 624 340 6700 67 02 Phqr c5p c6ng t6c phi 6 000 000

3 620 340 341 6700 6704 Khoan cong tac phi 44.357 .280

3 620 340 341 6750 Chr phi thue muon 124.646 084

3 624 340 341 ri7 51 Thue phuqng tien van chuyen 3 200 000

3 620 340 341 6750 67 57 ThuC ao d6ng trong nuoc 121 446.084

3 620 340 341 6900
Sua chDa, duy tu tai sdn phpc vq c6ng tdc
cnuyCn m6n va cec c6ng trinh co so h? t,ng

33.400.000

3 340 341 6900 Cac thiot bt c6ng nghe thong tin 18.600.000

3 620 340 6900 6921 Duong dren c5p thoet nuoc 14 800 000

3 620 340 341 7000 Chi phi nghiCp vu chuyCn mon cia tung ngenh 19 723 200

3 620 340 341 7001 Chr mua hdng hoa, vAt tu 19.723.200

3 620 344 341 7050 Mua sem tdr san v0 hinh 22.370.000

3 620 340 Mua bao tri phan mdm cong nghe thong tin 22.370.000

3 620 340 341 t75A Chi kh6c 3.600 000

3 620 340 7799 Chi cac khoan khec 3.600 000

3 620 340 7850
Chi cho cong tac oang d t6 chuc oang co sd va
cac c6p tren co sd. cac dqn vi hanh chinh, su
nghi0p

12.165 000

ri20 340 341 7 850 7 854

ChL thanh todn cac dlch v! cdng cong vat tu
vAn phong, thong trn tuyen truyan li6n lac chi
ddo tao, bdi dudng nghiCp vu, c6ng Uc Deng,
cac chi phi Odng

12 '165 000

624 340 341 7900 Chl cho cac sr-r kign lon 't3.500 000

3 620 340 341 7900 7903 Chi ki niCm cec ngey 16 lon 13.500.000

3 620 340 341 Chi h6 trq va giai quy6t vigc lam 49.047 075

3 620 341 8000 8049 Chi h6 tro kh6c 49.047 075

3 Phono Giao duc va Oeo tao 224.317 428 204

3 622 070 Gido duc - dao tao ,a day nghC 223 216 994 309

3 622 071 Gralo duc mam non 59.930.867 974

3 622 070 071 6000 Ti0n lu,on9 20.77 51aO.405

3 622 070 071 6000 6001 Luong theo n9ach, bac 19.384 969 082

3 622 070 071 6000 6003 Luong hqp ddng theo che dO 1 387 830.936

622 070 071 6000 6049 Luong khac 2.380.387

070 071 6050
ilEn;dngta chLvi fi lao d$ng ihudng xuyon
theo hgp ddng

4.847 764 627

3 I

I

e22 070 a7', 6051
TrOn cong trd cno vr ur rao d6ng thuong xuyen
theo hqp d6ng

4 847 760 627

3 622 070 071 6100 Phu c5p luong 13.480.623.438

3 622 o'/ 1 6100 6101 Phu cap chr/c vu 531.334.060

3 622 070 071 6100 6102 Phu cap khu vlrc 822 331.000

3 622 070 071 6100 6105 Phu cdp iam dem; lam them gio 17 .287 .801

3 622 070 071 6100 6107 Fnu c6p nang nhac doc hai nguy hi6m 39.038.000

3 622 070 071 6100 6112 Phu cap uu da ngne 9166.378.'174

3 622 070 071 6100 6'1 13 Phu c6p trirch nhi6m theo nghd theo c6ng vgc 36 952.000

3 622 070 071 6100 61 15
Fnr, cap tnam nren vuqt knrrng phu c6p thdm
ni6n ngh6

2 A67 302 403

622 070 471 6150
Hac bfiar; h6 trq [hac cho hac sinh, sinh vi6n,
cen ba di hqc

159 069.000

3 070 071 6150 6'155 Sinh ho?l phi c6n b0 di hoc 149 769.000

3 622 070 071 6150 6'157 H6 trq d6i tuong chinh sech chi phi hoc tap 9.300 000
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3 622 070 071 6200 l ten thu ong 27 106.728

3 622 070 6200 6201 Thu'qng thuong xuyen 24 072.224

3 622 070 471 6200 6249 Thu'dng khdc 3 034.500

622 070 471 62 50 Ph0c loi tep the 97 .715.602

3 622 070 071 6250 6253 Tiiin tau xe nghi phep nem 2 400.000

3 622 070 071 6299 Chi khac 95 315 602

3 070 071 6300 Cac khoen d6ng gdp 6 863.6'12.518

3 622 070 o71 6300 Bao nrem xa not 4.970.538.607

3 622 a7a 471 6300 Bao nrem y te 876.771.515

3 622 070 471 6300 6303 Kinh phi cong doen s85 044 588

3 622 070 0/1 6300 Bdo hiiim thit nghi6p 285.212.551

3 622 070 071 6300 6349 Cec khoen dong gOp khac 146.045 257

622 070 5400 Cec khodn lhanh lo6n khec cho c6 nhan 19.240.000

3 622 070 471 6400 6401 Ti6n dn 10.240 000

3 622 070 071 6400 Chi khac I 000 000

3 070 071 6500 Thanh toen drch vu c6ng cOng 451 448 770

3 622 070 071 6500 6501 296.632 388

3 622 070 471 6500 6502 Tign nu'oc 40.485.382

3 622 070 071 6500 6504 Ti6n vQ sinh, moi tru'ong 106.421 000

3 622 070 6500 6505 Ti6n kho6n phu ong hen theo chC dO 7 870 000

3 070 071 6550 VAt tu ven phdng 1 131 590 750

3 622 070 o71 6550 Ven phong phem 223 199.88s

3 622 070 471 6550 Mua sim c6ng cq, dung cu van phdng 560 945 753

3 622 070 471 6550 Vat tu,van phong kh6c 347 445 112

3 622 070 071 6600 ThOng tin, tuyen truyon, lien lac 236 442.614

622 070 071 6600 6601
Cucvc phi diCn thoai (khOng bao g6m kho6n diCn

tHOai) thU6 hao d ^"q d,6. thoai fax
9.273.485

3 622 070 471 6600 6605
ThuC bao konh ve trnh, thue bao cap truyen
hinhi cuoc phi lnternet, thue du'ong truyAn mang

70.464 937

3 070 071 6606 Tuyen truyan; quAng ceo 78 626.782

070 471 6600 6608
P nim anh; 5n pf,Am truyAn th6ng; sech, bio, tap
chi thu vien

6.638.510

3 622 070 071 6649 Khdc 71.438.900

3 622 070 071 6650 H6i nghi 6.700 000

3 622 070 071 6650 6657 CAc khoan thue mu'cvn kh,rc 2.500 000

3 070 071 6650 6699 Chi phi khdc 4.200 000

3 622 070 471 6700 Cong tec phi 68 696 000

3 070 471 6700 6701 Ti6n v6 m6y bay, tau, xe 4.761.000

3 070 471 6700 Phu cap c6ng tdc phi 2 295 000

3 070 471 6700 I ren tnue pnong ngu 1.450 000

3 622 07a 471 6700 6704 Khoan c6ng tac phi 60.190 000

3 622 070 071 6750 Chi phithue mu'on 86.871 600

3 070 471 6750 6756 ThuO chuyen gia vd gidng vion trong nuoc 1.000 000

3 622 470 071 6750 67 57 Thue lao dOng trong nuoc 80.47'1.600

3 622 070 071 6750 6799 Chi phi thuo mu'on khAc 5.400.000

3 622 470 071 6900
Sia chDa, duy tu tai sen phuc vu c6ng tac
chuyen mon ve cdc c6ng trinh co sd ha tang

8 438.353.716

3 622 070 071 6900 Nhe cara 7 .612.513.364

3 622 6900 6912 Cac thi6t bi c6ng nghe th6ng tin 330 317.541

3 070 071 6900 6913 Tai sdn va thiet bi ven phong 650 000

070 6900 692'1 Du'ong dren. cap tho,t nu'0c 217 753.458

622 070 071 6900 6949 Cec tar sdn va cdng kinh ha teng co so khec 277.119.353

3 070 o71 6950 Mua sdm tdi sdn phuc vu c6ng tec chuyCn m6n 502.606 000
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3 070 471 6950 6955 Tai sen va thiCt bi vAn phong 45.000.000

3 622 070 071 6950 6956 C6c thi6t bi c6ng nghe thong tin 1S4.580 000

3 622 470 071 6950 6999 Tai sen va thi,Ot bi khZrc 263.026.000

3 622 070 471 ;0cc Chr phi nghiep vu chlry6n rn6n cia tung ngenh 1 012 463 816

3 070 471 7000 7001 Chi mua hang hda, vat tu 399.260 146

3 622 070 471 7000 7004 D6ng phuc, trang phuc; bdo ho lao dong 5 500 000

3 622 070 071 7000 7412 Ch phi hoat dong nghiep vu chuyCn nganh 502 497 .601

3 622 070 071 7000 7049 Ch khdc 105 206.069

3 622 470 071 Mua sim Ei san vo hinh 289 480 000

070 471 7050 7053 Mua, bao tri phin m6m c6ng nghg thong tin 289 480 000

3 622 070 471 7750 Chi khac 219 200 47 4

622 070 471 7750 Chi carc kho6n khdc 219.200.47 4

3 622 070 071 7900 Chl cho cac su'kien lon 718 488 000

622 070 471 7900 7903 Chi ki niCm cac ngay 16 lon 718.488.000

3 622 070 471 8000 Chr h6 trq va giai quy6t vigc tirm 498.257 916

3 622 070 471 8006 Chi tinh gian bi6n che 480.895.986

622 070 471 8000 8049 Chi h6 trE kh6c 17.361.930

3 622 070 072 Giao duc tiCu h9c 108.522 591 315

3 622 070 072 ti00L../ I ien luong 4'1.870.614.338

3 622 070 072 6000 Luong theo ngach, bac 41.695 139.571

3 622 070 072 6000 6003 Luong hqp ddr.rg tlreo che dO 175 474.767

3 072 6050
TiCn cong trd cho v! tri lao dong thudng xuyon

theo hEp dOng
2 480 567 134

3 070 072 6050 6051
Tren c6ng trd cho vr lri lao d6ng thuong xuyen

theo hEp dijng
2 480 56"1 .134

3 622 070 072 6100 Phu cAp luong 28 446 861 .846

622 oi2 6100 61 01 Phu cep chuc vu 733.7 42.7 37

3 622 070 072 6100 6102 Phrr cep khu vrrc 1 124.950.000

3 622 070 072 6100 6105 Phu cAp lem d6m; lem them gio 296 129 939

3 070 072 6100 6107 Fnq c6p nang nhoc. doc hai, nguy hidm 84.781.000

3 622 070 072 6.ruo 6112 Pnu c6p uu dii nghe 17.868.990 569

3 070 072 6100 6'1 13 Phqr cep tr6ch nhiCm theo nghC, theo cOng viCc 88 059 000

3 622 070 072 6100 61 15
pn,taAp tham n,Cn vuqt khung, phq c5p tham
nr6n nqhd

8 228.752 601

3 622 070 472 6100 6149 Phu c6p khac 21 456 000

3 622 070 472 6150
Hac b6ng va h6 trq khac cho hec sinh, sinh viCn,

cen b0 dr hQc
247 861 0AO

3 622 472 6150 6'1 51
Hac b6ng hqc sinh sinh viCn hectrong nuo'c
(kh6ng bao 96m hoc sinh dan toc noi tri) 20.264.O00

3 622 070 472 6'150 6155 Sinh hoat phi c6n b0 dj hQc 96 293.000

3 622 070 072 6150 H6 trq d6j tugng chinh s,rch chi phi hoc tap 129 304 000

3 070 072 6150 6199 C6c khoan h6 tro kh6c 2.000 000

3 622 070 472 6200 l]en tnuqng 363 124 892

3 070 472 6200 6201 Thuong thuong xuyon 96.932 000

3 622 070 072 6200 6249 I'husng khec

Phoc lqi tap the

266 192 892

3 622 070 072 62s0 2A2.535.682

3 070 072 6250 6253 T On tau xe nghi phep n5m 12.600 000

3 070 072 6250 6299 Chi khac 189.935.682

3 622 070 072 6300 Cac khoan ddng g6p 12.595.270151

3 622 412 6300 630'1 Beo nlem xa noi 9114.372.438

3 622 072 63{J0

6300

6302 Bao nrem y te 1 .608 418.667

3 622 070 472 6303 Knh phi cOng doa| 1 078 763.515

3 622 070 472 6300 Bdo hiCm that nghrep 525 802 660

3 622 070 072 6300 Cdc khoan dong gop khac 267 .912 871

3 070 072 6400 C6c khodn thanh toan khac cho cd nhan 542.646 400
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ozz 070 072 6400 6449 Chi kh5c 542.646.400
a olz 070 072 6500 Thanh todn dich vu c6ng cQng 613199.907

J 622 070 072 6500 6501 Ti6n di6n 451.582 707

ozz 070 072 6500 6504 Ti6n v6 sinh, m6i trLrong 110.852.000

622 070 072 6500 6505 Ti6n khodn phu'o'ng ti6n theo che do 50 165 200

a 612 070 072 6500 6549 Chi khac 600.000

3 btl 070 072 6550 V6t tLl vSn phong 3.300.134.465

J 622 070 072 6550 655 1 Vdn phong ph6m 382.671.737

3 622 070 072 6550 6552 l\Iua s5m c6ng cu. dung cu vdn phong 2.267.641.966

J oll 070 072 6550 6599 V5t tr.r vdn phong kh6c 649.820.762

3 ozz 070 UIZ 6600 Th6ng tin, tuy6n truy6n, li6n Iac 551 .615.784

J 622 070 072 6600 6601
Cu,crc phi di6n thoai (khOng bao gdm kho5n di6n

thoai); thu6 bao duong di€n thoai; fax
35.588 412

J 622 070 072 6600 6605
Thu€ bao k6nh ve tinh; thu6 bao cdp truydin

hinh; cucvc phi lnternet; thuO dudng truyiin mqng
115.249.098

622 070 072 6600 6606 TuyOn truyOn; qudng c5o 110.476.400

622 070 072 6600 6608
Phim dnh; 5n phSm truyEn th6ng; s6ch, b6o, tap

chi thu viOn
175.966 682

J 622 070 072 6600 6649 Khac 114.335.192

622 070 072 6650 HOi nghl 1.400.000
2 622 070 072 6650 6655 Thu6 hOi tru'ong, phu'ong tiQn v6n chuy6n 1.400.000

otl 070 072 6700 C6ng tac phi 105.s86.000

1 622 070 072 6700 6701 Ti6n v6 may bay. tau, xe 17.931.000

622 070 072 6700 6702 Phu c6p c6ng t5c phi 23.390.000
.) 622 070 072 6700 6703 Ti6n thu6 phong ngu 5 800.000

J 622 070 072 6700 6704 Khodn c6ng tiic phi 58.065 000

a ozl 070 072 6700 6749 Chi kh6c 400.000

3 otl 070 072 6750 Chi phi thu6 muon 528.211990

622 070 072 6750 6751 Thu6 phuong ti6n v6n chuy6n 179.996 390

a
J 622 070 072 6750 6757 ThuO lao dQng trong nuoc 260.369 600
,l 622 070 072 6750 6799 Chi phi thu6 mu'dn kh6c 87 846 000

622 070 072 6900
Srla ch0a, duy tu tai sdn phuc vq c6ng tdc
chuy6n mOn vd c6c c6ng trinh co sd ha tAng

10.441.522 306

3 622 070 072 6900 6907 Nhd c&a 8.7'16.075.506

621 070 072 6900 6912 C6c thi6t bi c6ng nghQ th6ng tin 533.088.220

ott 070 072 6900 691 3 TAi sin va thiet bi vdn phong 109 693.637

J 622 070 072 6900 6921 Du'crng di€n cAp tho6t nu'oc 390.138.012

622 070 072 6900 6949 Cdrc triri sdn vd c6ng trinh ha tAng co sd khac 692.526.931
e 622 070 072 6950 N/ua s5m tdi sdn phuc vq c6ng t6c chuy6n mOn 2 23s 096.717

J 622 070 072 6950 6954 Tdi sdn ve thiet bi chuy6n dung 1 9 780 000

J 622 070 072 6950 6955 Tai s6n va thi6t bi vdn phong 189.950 000

622 070 072 69s0 6956 Cac thi6t bi c6ng ngh6 thOng tin 413.929.499

622 070 072 6950 6999 Tdri sdn va thi0t bi kh6c 1.611.437 .218

3 622 070 072 7000 Chi phi nghiOp vu chuy6n m6n crla tung ngdnh 752.563 395

6ll 070 072 7000 7001 Chi mua hdng hoa. v5t tu 247 693 272

J 622 070 072 7000 7004 D6ng phuc, trang phuc; bdo h0 lao dQng 174.443.930

3 622 070 072 7000 7012 Chi phi hoqt d6ng nghiQp vt1 chuy6n ngdnh 98.837.600

J 622 070 072 7000 7049 Chi khac 231.588.593
2 622 070 072 7050 Mua sim tdi sAn v6 hlnh 724.074.200

622 070 072 7050 7053 Mua, bio tri phAn m6m c6ng nghQ thOng tin 724.074.200

622 070 072 7750 Chi khac 716.406.400
2 622 070 072 7750 7799 Chi c5c kho6n kh6c 716.406.400

622 070 072 70nn Chi cho c6c su ki6n lon 983.916 000



622 070 072 7900 7903 Chi ky niQm c6c ngdy 16 lon 983 916.000

622 070 072 8000 Chi h6 trq va girii quy6t viQc lAm 819 382.708

622 070 072 8000 8006 Chi tinh gidn bi0n ch6 471.539.887

otz 070 072 8000 8049 Chi h5 trq khec 347.842.821

3 622 070 073 Gi6o duc trung hoc co sd 47.514.072.081

3 ozz 070 073 6000 Tidn luong 16.636 281.548

3 oll 070 073 6000 6001 Lu,crng theo ngach, bao 16.443.922.776

070 073 6000 6003 Lu'ong hqp dOng theo cn6 O0 192.358.772

J o22 073 60s0
Ti6n cOng trd cho vi tri lao d6ng thucrng xuy6n
theo hEp d6ng

842.074.278

622 070 073 6050 6051
Ti6n cOng trd cho vi tri lao dQng thuong xuy6n
theo hEp d6ng

842.074.278

622 070 073 61 00 Phu cAp luong 11 070 648.972

3 622 070 Aaa 61 00 61 01 Phu c6p ch0'c vu 261369.117

622 070 073 61 00 6102 Phu c6p khu vu'c 439103.000

J 622 070 073 61 00 61 05 Phu c6p ldm dem; ldm th6rn gio 31.102.664

3 622 070 073 61 00 6107 Phu cAp ndng nhec, dOc hai, nguy hi6m 16.390.000

3 622 070 073 61 00 61 12 Phq c6p uu dii ngh6 7.044.263.403

ozz 070 073 61 00 61 13 Phu cAp tr6ch nhiOm theo ngh6, theo cdng viQc 199.213.000

3 oll 070 073 61 00 61 15
Phu c5p thdm ni€n vuqt khung; phu cip th6m
ni6n nghii

3 079 207 788

2 oll 070 073 61 50
Hqc b6ng va h6 trq kh6c cho hec sinh, sinh vi€n
c6n b0 di hqc

4.214.488.500

3 olt 070 ut3 61 50 615'1
Hgc b6ng hoc sinh, sinir vi6n hoc trong nucrc
(khOrrg bao g6nr hoc sirrh cl6n tOc n0i tri)

4 768 000

J 622 070 073 o t3u 6152 Hec sinh dan toc nor trU 4.086.250.s00

622 070 073 o t3u 61 55 Sinh hoat phi c6n b0 di hqc 74.470.000
2 622 070 073 61 50 61 57 H6 trq O6i tuEng chinh sdch chi phi hqc tap 21.300.000

J ozl 070 073 61 50 61 99 Cac khoin h6 trq khac 27.700.000

3 ozl 070 073 6200 I ren tnLtong 236144.645

622 070 073 6200 6201 Thuong thuong xuyen 188.865.400

J aaa 070 073 6200 6249 Thucrng kh6c 47.279.245

622 070 073 6250 Phuc loi t6p the 53 005 208

3 622 070 073 6250 6253 I ten tau xe ngnr pnep nam 7 448.000

3 622 070 073 6250 6254 Ti6n y tO trong c6c co quan, cion vi 10 190.900
aJ 070 073 6250 6299 Chi kh5c 35.366 308
2 622 070 073 6300 Cac khodn d6ng gop 5 142.509 840

J olt 070 073 6300 6301 Bdo hi6m x5 hOi 3 596.525.707

otz 070 073 6300 6302
.,t .l

uao nrem y Ie 808.474.607

otz 070 073 6300 6303 Kinh phi cOng dodn 423.530.218

J 622 070 073 6300 6304 Bdo hi6m th5t nghrQp 208.1 99.1 54

olz 070 073 6300 6349 C6c khodn dong gOp khac 105.780.154

3 ozz 070 073 6400 C6c khodn thanh toen khec cho c5 nh6n 150 102 300

J ozz 070 073 6400 6449 Chi khac 150 102 300

J 622 070 073 6500 Thanh todn dich vu cOng cQng 307.011.745

otz 070 073 6500 6501 Ti6n diOn 172.712 629

J ozz 070 073 6500 6502 Ti6n nudc 4.225116

ott 070 073 6500 6504 Ti0n vO sinh, mOi truong 91 604 000

? ozz 070 073 6500 6505 Ti6n kho6n phuong tiOn theo che dQ 38.470.000

3 otl 070 073 6550 Vit tu vdn phong 832.255.956

3 622 070 073 6550 6551 Vdn phong phAm 135.627.316
aJ 622 070 073 65s0 6552 l\4ua sdm cOng cqr, dr;ng cq vdn phong 579.380.680

3 622 070 073 6550 6s99 VOt tu vin phong kh5c 117.247.960

3 ozz 070 073 6600 ThOng tin, tuy€n truy6n, li6n lac 1 16.007.962



3 oll 070 073 6600 660'1
Cu,oc phi di6n thoai (kh6ng bao g6m kho6n diQn

thoai); thue bao du'o'ng di€n thoai; fax
7.379.941

3 ozz 070 073 6600 6605
Thu6 bao k6nh vO tinh; thu6 bao c6p truy6n
hinh, cu'cvc phi lnternet; thu6 duong truy6n mang

51.952.321

J ozz 070 073 6600 6606 Tuy6n truy6n, qudng c6o 13.880.000

2 622 070 073 6600 6608
Phim dnh; 6n phAm truyOn th0ng; s6ch, b6o, tap

chi thu' vien
20.150 100

e otz 070 073 6600 6649 Khdc 22.645 600

olz 070 073 6700 C6ng t6c phi 48 920.000

3 622 070 073 6700 6701 Ti6n ve m6y bay, tdLr, xe 5.210 000

J 622 070 073 6700 6702 Phu c5p c6ng t6c phi 8 160.000

J 622 070 073 6700 6703 Ti6n thu6 phong ngi 7 950.000

olz 070 u/3 6700 6704 Khodn cdng tac phi 24 800.000

622 070 073 6700 6749 Chi khac 2 800.000

J 622 070 073 6750 Chi phi thu6 mu'on 244.482.000

3 622 070 073 6750 6751 Thu6 phu'o'ng tiQn vin chuy6n 50.552 000
a oll 070 073 6750 6757 Thu6 lao ilOng trong nu'o'c 193 930 000

a
J 622 070 073 6900

S0'a ch0a. duy tu tai sdn phuc vu cOng t6c
chuy6n m6n va cac cong trinh co' s6' ha t5ng

4.643.760 272

3 olz 070 073 6900 6907 Nha cua 4.169 451271
a 622 070 073 6900 691 2 C6c thi6t b! c6ng ngh0 thong tin 197.689 000

622 070 073 6900 691 3 Tai sdn va thi6t bi v5n phong 60.040.001

2 otl 070 073 6900 6921 Duong di6n, c6p tho6t nuoc 81 821 000

e 622 070 073 6900 6949 Cac tai sdn vd c6ng trlnh ha tAng co sd khac 134.759 000

2 622 070 073 6950 lt'lua sdm tdi sin phuc vu c6ng t5c chuy€n m6n 679 1 10.000

3 622 070 073 6950 6955 Tdi sdn va thi6t bi vdn phong 25 000 000

ozt 070 073 6950 6956 Cac thiet bi c6ng nghQ thOng tin 2s2 630 000

622 070 073 6950 6999 Tai sdn va thiet bi khac 40'1.480.000

e 622 070 073 7000 Chi phi nghiOp vu chlrydn m6n c[ra tung ngdnh 763.058 426
e 622 070 L,,/J 7000 7001 Chi mua hang hoa. vAt tt-r' 463 094 700

622 070 073 7000 7004 DOng phuc, trang phuc; b6o h0 lao dQng 126.870.526
a 622 070 073 7000 7012 Chi phi hoqt d6ng nghiOp vu chuyOn ngdnh 77.351.200

622 070 073 7000 7049 Chi khac 95 742.000

3 622 070 073 7050 IMua sim tai sdn vo hinh 330.545 400

otz 070 U/J 7050 7053 IMua, bao tri phAn m6m c6ng nghQ th6ng tin 330.545.400

J o12 070 utJ 7750 Chi khac 218.623.138

622 070 073 7750 7753
Chi khic phuc hiu qud thi6n tai, th6m hoa, dich
b0nh cho c5c don vi drt to6n vd cho c5c doanh
nqhiep

32.313.600

olz 070 073 7750 7756 Chi c6c khodn phi va 16 phi 4.891.138
a 622 070 073 7750 7799 Chi c6c khodn kh6c 181 418 400

6ll 070 073 7850
Chi cho c6ng t6c Odng d t6 chuc Ddng co s& vd
c6c c6p trOn co' sd, cdc dqn vi hdnh chinh, sr,r

nghiep
14.751.000

J 622 070 073 7850 7854

Chi thanh to6n c5c dich vu cOng cQng, v6t tu
van phong, th6ng tin tuyen truy€in, li6n lac; chi
ddo tao, b6i du,ong nghiQp vu, cOng tdc D6ng,
cdc chi phi Ddng

14 751 000

.l 622 070 073 7900 Chi cho c6c su, ki0n lcvn 371.928.000
e 622 070 073 7900 7903 Chi k,i ni6m c6c ngay 16 lon 371.928.000
ao 622 U/U 073 8000 Chi hA tro va gidi quy6t vi€c ldm 598 362.891

3 622 070 da2 8000 8006 Chi tinh giiin bi6n chO 579.012.261
622 070 073 8000 8049 Chi h6 trcv khac 19 350 630

2 622 070 075 Gi5o duc ngh6 nghiOp - gi5o duc thuong xuy6n 7.249.462.935



3 070 075 6000 Tien luong 1.211.720.798

3 622 070 475 6000 Lu'qng theo ngach. bac 1.211.72a 798

3 622 070 475 6050
Tren c6ng tra cho v! tri lao dong thuong xuyCn

theo hqp d6ng
31.051 600

3 622 070 075 6050 6051
Ti6n c6ng tra cho vl tri lao dong thuong xuyen
theo hqp d6nq

31 051 600

3 070 075 6100 Phq cAp luong 547 132 119

3 070 075 6100 61 01 Phq cap chuc vq 40.634 692

3 622 070 6100 61A2 Phq cep khu vlrc 33.376.000

3 622 070 075 6100 6107 Phlr c6p n6ng nhoc, doc hai, nguy hi6m 3.576 000

3 622 070 075 6100 6112 Phlr c6p uu dai ngh6 352.459 953

3 622 070 075 6100 61 13 Phu c5p tr,rch nhrCm theo nghe theo c6ng viec 3 576 000

3 622 070 6100 61 15
Phu c6p tnam nicn vugt khung; phq c6p tham
nien nghC

113 509 474

3 622 o7a 075 6150
Hoc bfig va n6 tro }(nac cfro hoc sinh, sinh vien
c6n b0 di hoc

22.052 0AO

3 622 070 075 6150 6155 Sinh hoat phi c,rn b0 di hqc 22.O52.04O

3 622 070 075 6250 Phuc lEi tap the 2 605 000

3 622 070 075 6250 6299 Chi kh6c 2.605 000

3 622 070 075 6300 Cac khodn d6ng 96p 314.124 664

3 622 070 6300 6301 Beo nrem xa not 224.871 .624

3 622 070 075 6300 6302 Bdo hi6m y t6 41 641 146

3 622 070 075 6300 6303 Kinh phi c6ng doan 27 764.337

3 622 070 6300 6304 Bdo hi6m that nghiep 13.227 703

3 070 of5 6300 6349 Cac khoan d6ng g6p khec 6.613 854

3 622 070 075 6500 Thanh toan dich vu c6ng cong 20.873 577

3 622 070 075 6501 Ti6n diCn 11.433 577

3 622 070 075 6500 6504 Ti6n vO sinh, mdi trudng 9.440 000

3 622 070 075 VAi tu van phong 149.417 502

3 622 070 075 6550 6551 Van phong pham 20.471.004

3 622 074 075 6550 6552 lvlua sim cong cq, dung cq v5n phong 95 326 234

3 622 070 075 6550 6599 Vat tu vdn phong khdc 33.620.268

3 622 070 075 6600 Thong tin, tuyCn truyen, liCn lac L556.172

3 622 070 075 6600 6601
Cuoc phi diCn thoai (khong bao g6m kho6n dign
thoai) thue bao duong dien thoai; fax

I556.172

3 622 070 Hor nghi 52.8'18.000

3 622 070 6650 6652 Bor duong grang vrcn, bdo cao vi6n 34.800.000

3 622 070 075 6650 6654 Tien lhuC phong ngJ 1.200.000

3 622 070 075 6658 Chi bir tiCn an 5120.000

3 475 6650 6699 Chr phi khac 11 698.000

3 622 070 475 670{J Cong tec phi 37.850.000

3 622 070 475 6700 Ti6n vd mey bay tau xe 1 900 000

3 622 070 075 67 02 Phu c5p cong tac phi 8 350.000

3 622 070 075 6700 6704 Khozrn cong tac phi 27.600.000

3 62-2 070 075 6750 Chi phi thue muc/n 90.420.000

3 622 070 6750 6751 Thuc phuong tien vQn chuy6n 5 000.000

3 622 070 075 Thue lao dOng trong nu'o'c 85.420.000

3 622 470 075 6900
Si,a choa, duy tu tai sdn phuc vu c6ng tec
cnLrydn mon va cac conq rrinh co so na tdng

12 125.OO0

3 622 070 475 6900 Carc thi6t bi cong nghC th6ng tin 6 600.000

3 622 070 475 6900 6921 Duc/ng dren, cep thoat nuoc 5 525.000

3 622 070 075 6950 Mua s5m tAi sdn phqc vq c6ng tAc chuyen mon 52.700.000

3 622 070 6950 6955 Tai sdn va thi6t bi van phong 37.700 000

3 622 075 6956 Cac thi6t bi c6ng nghC th6ng tin 15.000.000

3 622 070 075 7000 Chi phi nghiep vv chuyCn mon c(]a tr.rng nganh 4.332.393 957
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622 070 075 7000 7001 Chi mua hang hoa, vat tu' 234.144 160

622 070 075 7000 7012 Chi phi hoqt dQng nghiep vr; chuy6n ngdnh 3.422.226.800

J 622 070 075 7000 7049 Chi kh5c 676.022.997

J 622 070 075 7050 tt/ua s5m tdi sdn v6 hinh 4 000.000

3 621 070 075 7050 7053 tr/lua. bdo tri phan m6m cong nghe th6ng tin 4 000 000

3 622 070 075 7850
Chi cho c6ng t6c Ddng d chuc Ding co sd vd

cAc cAp tr6n co so', c6c don vi hAnh chinh, su
l'l hi

19 362 550

3 622 070 075 7850 7853 Chi khen thu'6'n hoat c6ng tdc 894 000

622 070 075 7850 7854

Chi thanh to6n c6c dich vu c6ng cQng, v5t tu'

vdn phong, th6ng tin tuy6n truy6n, li6n lac, chi

ddo tao, bdi du'ong nghiep vu, c6ng t6c D6ng,

c6c chi phi Ddnq

14.751.000

622 070 075 7850 7899 Chi kh5c 3.717.550

622 070 075 7900 Chi cho c6c su' ki6n lo'n 31.500.000

o2z 070 075 7900 7903 Chi ki niem c6c ngdy 16 ldn 31.500 000

2 oz2 070 075 8000 Chi h6 trq vri gidi quy6t vi€c ldm 308 760.000

622 070 075 8000 8049 Chi h6 trq kh6c 308 760.000

2 ott 340
Hoat d0ng cia c6c co quan qudn l1i nhd nuoc,
O6nq, dodn the

'1.100.033.891

3 622 340 341 Qudn lf nhd nuoc 1 100 033.891

622 J4U 341 6000 Ti6n luong s24.538 195

3 622 340 341 6000 6001 Lr,rong theo ngach, bOc s24 538 195

622 340 341 61 00 Phqr c6p luong 170.914.801

J 622 340 341 6100 610'1 Phu cAp chu'c vu 8 940.000

J 622 340 341 6100 o tuz Phu c6p khu vr-r'c 10.877.000

622 340 341 6100 6116 Phu c5p dac bi6t khdc cia ngdnh 17.869 451

3 622 340 341 61 00 6124 Phu c6p cOng vu 133.228.350

622 340 341 6250 Ph0c Ioi tap th6 3.018 950

a
J 622 340 341 6250 6299 Chi khac 3.018.950

J ozz 340 )A1J5 I 6300 C6c kho6n d6ng gop 121.243.154

ozz 340 341 6300 6301 86o hi6m xa hOi 91 605.944

a 622 340 341 6300 6302 Bao hi6m y te 16.165 755

6ZZ 340 341 6300 6303 Kinh phi c6ng tlodn 10 777 .170

olt 340 341 6300 6349 C6c khoan d6 kh5c 2.694.285

622 340 341 6500 Thanh to6n dich vU c0ng 15.186.922

3 622 340 341 6500 6501 Ti6n di6n 1 3 706 954

3 622 340 341 6500 6502 Ti6n nu'oc 1 479 968

J o2z 340 341 6550 V6t tu vdn phong 18.309.000

1J 622 340 J4 I 6550 6551 Vdn phong phSm 13.809.000

J 622 340 341 6550 6552 ItIua sim c6ng cr,r, dr;ng cqr vdn phong 4.500.000

622 340 341 6600 Th6ng tin, tuyen truyiin, li6n lac 14.395.269

a 622 340 341 6600 6601
Cu'crc phi diQn thoai (kh6ng bao g6m kho6n dien

thoai); thu6 bao dr-rdng di6n thoai; fax
10.215 269

J 622 340 341 6600 6605
Thu6 bao k6nh ve tinh; thu6 bao c6p truy6n

hinh: cu'qc phi lnternet: thu6 du'ong truyiin mqng
2.640.000

ozz 340 341 6600 6649 Kh6c 1.540.000

J ozl 340 341 6700 C6ng t6c phi 28.300.000

622 340 341 6700 6702 PhU cAp cOng t6c phi 800 000

3 622 340 341 6700 6703 Ti6n thu6 phong ngLi 700.000

2 622 340 341 6700 6704 Khodn c6ng t6c phi 26.800 000

622 340 341 6750 Chi phi thu6 muon 65.000.000

e 622 340 341 6750 6757 ThuO lao d6ng trong nu'crc 65.000.000

3 622 340 341 6800 Chi dodn ra 3.320.000



3 340 6800 6801 Tien ve tAu bay, teu xe, thuA xe 3.320.000

3 340 341 6950 Mua sim tai san phuc vu cong tec chuyCn mOn 41.000 000

3 340 69s0 6955 Tei san va thi6t bi ven phdng 41.000.000

3 622 340 341 7000 Chl phi nghiep vu chuyen mon cara tung ngenh 38.912 000

3 622 344 341 7000 7001 Ch mua hang h6a, vat lu' 8.098.000

3 340 341 7000 7049 Chl khac 30.814 000

3 622 340 341 7050 tulua sanr tdr san v0 tlinn 33.000.000
3 622 340 341 7 A5A 7053 lMua, bdo tri phan menr c6ng nghe th6ng tin 33.000 000

3 622 340 341 7850
Chr cho cong tac D6ng q t6 chl/c D6ng co so va
cac cep tren co so', cdc dqn vi hdnh chinh. su
ngh i"ap

10.895 600

3 622 341 7850 7854

Chi thanh to6n c6c dich v\r cong cong, vat tu
ven phdng, th6ng tin tuy6n truyen. lion lac chi
ddo tao b6i duong nghiep vlr cong tac Deng
cac chi phiOeng

10 895 600

3 622 344 341 7900 Chi cho cac su kiCn ldn 12 000.000

3 622 344 341 7S00 7903 Chr ki nicm c6c ngay 16 lon '12.000 000

3 Phong Lao dong - Thuong binh va xe hoi 58.259.448 429

3 624 Glao duc - dao tao va day ngh6 4 056 980.000

3 624 070 075 ci5o duc nghd nghi6p - giao duc thudng xuyen 4.056.980 000

3 624 070 075 6150
Hoc b6ng va h6 tro khac cho hqc sinh, sinh vicn
can b6 di hac

4.017 080 000

3 624 475 6150 6156 H6 tro d6i tuong chinh sach d6ng hqc phi 4.017 080 000

3 t324 070 075 7 45t) Chi vO cOng tac bdo dam xa hoi 39.900.000

3 624 070 075 t 4rl) Clri 
^h6a

39.900.000

3 624 130 Y te dan s6 vd gia dinh 1460.214.900

3 624 130 133
H6 trg kinh phi mua th6 bao hi6m y tC cho cac
d6 tuqng chinh sach

1.460 214.900

3 624 130 133 7 454 Chl vO cong tac bao ddm xa hoi 1.460.214.900

3 624 130 133 7 45A 7451 Chi dong, h6 trq tien dong 1i6n bdo hi6m y t6 1.460.214 900

3 2BO C,rc hoat dong kinh te 19 999 800

3 624 280 314 COng nghe thong lin 1S 999 800

3 624 280 314 9400 Chi phi khec 19.999.800

3 284 314 9400 9449 Chr khac 19 999.800

3 624 340
Hoat dong ct]a c6c co quan qudn li nha nuoc,
Ddnq, dodn th6

912.234 929

3 624 340 341 Quan li nha nuoc 912.23a.929
3 624 341 6000 T 6n lu,c/ng 415.054.401

3 624 341 6000 6001 Luong theo ngach bac 415.O54.401

624 34'1 6100 Phu c6p 1u'o'ng 135 020 150

3 621 340 341 6T OrJ 6T 01 Phu cep chuc vu 8.940.000

3 624 340 341 6100 6102 Phu cap khu vu'c 10.728 000
3 624 340 6100 61 13 Phu cap trAch nhiOm theo ngho theo cong viCc 3.576.000
3 624 340 341 6100 PhU cap cOng vlr 106.736.150
3 624 340 341 6100 6149 Phu cip khdc 5 040 000

3 624 340 341 6150
Hoc b6ng va h6 tro kh6c cho hec sinh, sinh viCn,
can b0 di hac

27 416 AO0

3 340 341 6150 6155 Sinh hoat phi can b0 di hec 27.416.O00
3 340 341 6250 PhUc lqi tap the 4.340 000
3 624 340 341 6253 Ti6n tdu xe nghi phep nem 4.340 000

624 340 341 6300 Cec khoan dong gop 95.398 744
3 340 341 6300 6301 bao nrem xa nol 72.O79.047
3 624 341 6300 6302 Bdon6myte 12.719.832
3 624 340 341 6300 6303 Kinh phi cong doan 8 479.888
3 624 340 341 6300 6349 Cac khoan d6ng gop kh6c 2.119.977
3 624 341 6400 Cdc khodn thanh toan khec cho c6 nhan 8 560 000

341

622 341

340
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070
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340

340

341
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J 624 340 341 6400 6449 Chi khac 8 560.000

624 340 341 6s00 Thanh toan dich vt-r cOng cOng 10.692.862

3 b14 340 341 6500 6501 Tien di6n 9.545 491

aJ o24 340 341 6500 6502 Tien nu'oc 1.147 371

aJ 624 340 341 6550 Vit tu vdn phong 12.752.000

J 624 340 341 6550 655 1 Vdn phong phdm 5.152 000

624 340 341 6550 6552 Mua sdm c6ng cu, dung cu vdn Phong 7.600 000

J 624 340 341 6600 Thdng tin, tuy6n truySn, li6n lac 6.153.772

J 624 340 341 6600 t)ou I

Cu'Oc phi diOn thoai (kh6ng bao g6m kho6n dien

thoai); thu6 bao du'o'ng di6n thoai; fax
6 153.772

3 624 340 341 6650 Hdi nghr 5.334 000

3 624 340 341 6650 6699 Chi phi khac 5 334 000

624 340 341 6700 Cong tec phi 29.400.000

3 624 340 341 6700 6702 Phu c6p cOng t6c phi 600.000

o 624 340 341 6700 6704 Kho6n c6ng t6c phi 28 800 000

? 624 340 341 6750 Chi phi thu6 muon 70 000.000

3 624 340 341 6750 ot5t ThuO lao d6ng trong nu'oc 70.000.000

aJ 624 340 341 6900
Srl'a ch0'a, dr"ry tr.r tai sdn phuc vg c6ng t6c
ehrrv4n mAn \i2 n.p. eA.g lrinh C^ SO ha tang

40.330.000

2 624 340 341 6900 6912 Cec thiet bi cOng nghe thong tin 1 1 330 000

2 624 340 341 6900 691 3 Tar sdn va thiet bi vdn phong 16.500.000

J 624 340 341 6900 6921 Du'ong di6n. cAp tho6t nuoc 12 500 000

? 624 340 341 7000 Chi phi nghiQp vu chuy6n m6n cOa tL?ng ngenh 18.305 000

2 624 340 341 7000 7001 Chi mua hdng hoa, vqt tu 17" 1 15.000

3 624 340 341 7000 7049 Chi khac 1 190 000

624 340 341 7050 tVua sEm tdi sdn vO hinh 4.370.000

3 624 340 341 7050 7053 ttlua, bdo tri phan m6m c6ng nghC thOng tin 4 370 000

624 340 341 7850
Cl-il cho c6ng t6c Ddng d t6 chuc 06ng co sd vd

c6c c6p tr6n co'so', c6c don vi hdnh chinh, sU'

nqhi6p

17 108 000

3 624 340 341 7850 7854

Chi thanh to6n c6c dich vu cOng cQng, vQt tu
vdn phong th6ng tin tuyOn truy6n. li6n lac. chi

ddo tao, b6i duOng nghi€p vu, cOng tac D6ng,
c5c chi phi D6ng

17.108 000

aJ ot4 340 341 7900 Chi cho cdc su' ki6n lcYn 12.000.000

2 624 340 341 7900 7903 Chi ky ni6m ciic ngay l6 lon 12.000.000

J ot4 370 86o d6m xa h6i 51.810 0'18.800

624 370 398
Chinh silch vir hoat dQng phuc vu cec doi tuong
b6o tro x6 hQi vd cdrc d6i tugng khdc

51 810.018 800

I 624 370 398 6550 V6t tu van phong 18 337 000

3 624 370 398 6550 6551 V6n phong m 10.000.000

o 624 370 398 6550 6552 lVlua s5m cOng cq, dung cqr vdn Phdng 8.1 17 000
.7 624 398 6550 AtrOO Vat tu'vdn phong khSc 220.000

624 370 398 6600 ThOng tin, tuydn truy6n, li6n lac s110000

3 624 370 398 6600 6606 Tuy6n truy6n: qudng c6o 5.1 10 000

624 370 398 6650 HOi nghi 23 460.000

624 370 398 6650 6651 ln, mua tdi lieu 4.320.000

624 370 398 6650 6652 Bdi dLrong gi6ng vi6n, b5o c5o vi6n 300.000

624 370 398 6650 6657 Cac khodn thue mucvn kh6c 8 570.000

624 370 398 6650 6699 Chi phi khac 10.270.000

J 624 370 398 6750 Chi phi thr.16 mr-ron 1 1.050.000

b24 370 398 6750 6751 Thue tien van '11 050.000

624 370 398 7000 Chi phi n vu chu n mOn c0a ttrn nh 34 146.000

3 o14 3/U 398 7000 700 1 Chi mua h hoa, v6t tu' 15 350.000

J 624 370 398 7000 7049 Chi khac 18.796.000

a
J

chuy6n



J 624 370 398 7 150 Chi vO cOng t6c nguoi co cdng vcvi c6ch mang 203.197.600

3 624 370 398 7 154 7 162 Chi qua le t6t 199 897 600
aJ 624 J/U 398 7',1 50 7 199 Chi kh6c 3.300.000

3 624 370 398 7450 Chi v6 cOng t6c bao dam xA hOi 51 446.218 200

3 624 370 398 7450 7455
Chi tro c6p hilng th6ng cho cec d6i tugng bdo^ .:
Iro xa nor tar cSnq oonq

15 080.400.000

a 624 370 398 7450 7456
Chi trq gi0p dOt xu6t cho cac d6i tugng bio trq
x5 h6i vdr c5c d6i tr"rcvnq kh6c

28.061 018.000

J ot4 370 aoa 7450 7499 Chi kh5c 8.304.800.200

J oz4 370 398 7750 Chi kh6c 60.100.000
aJ 624 370 398 7750 7799 Chi c6c khodn kh6c 60100.000
3 624 370 398 7900 Chi cho c5c su' ki0n lon 8 400.000

3 624 370 398 7900 7949 Chi kh6c 8.400 000
aJ 625 Phong Vdn hoa vd Th0ng tin 924.903.157

? 625 340
Hoat dOng cia c6c co quan qudn lV nhd nu0c,
Ddrnq, doan the

924.903.157

a 625 340 341 Qu6n ly nha nuo'c 924.903.157

3 625 340 J4t 6000 Tr6n luong 270.524.424

3 625 340 J4 I 6000 6001 Lu'ong theo ngach, bdc 270 524.424

3 625 344 341 61 00 Phu c6p luong 107 027.068
aJ ot5 340 341 61 00 61 01 Phu c6p ch0'c vu I 344 000

3 625 340 341 61 00 61 02 Phu c6p khu vu'c 6 854.000

625 340 341 61 00 61 05 Phu c5p ldm d6m; ldm th6m gio 22.111.968

3 625 340 341 61 00 6124 Phu cAp cong vu 69.717.100

3 625 340 341 6250 Ph0c lgi tap the 3 200.000
a 625 340 341 6250 6299 Chi khaic 3.200.000

3 oz5 340 341 6300 C6c khodn dong g6p 62.745.395

J 625 340 341 6300 6301 Bdo hi6m xa hOr 47 407 628
aJ 625 340 341 6300 6302 Bao nrem y te 8.366.052

3 625 340 341 6300 6303 Kinh phi cOng dodn 5.577.368
a 625 340 341 6300 6349 C6c kho6n dong g6p kh5c 1 394 347

3 625 340 341 6400 C6c khoin thanh todn kh6c cho c6 nh6n 4.980.000

3 625 340 341 6400 6449 Chi khac 4 980.000
a 625 340 341 6500 Thanh to6n dich vu cOng c6ng 10.696.773

3 625 340 341 6500 6501 Tri)n di0n

3 625 340 341 6500 6505 Tien kho6n phdc/ng ti€n theo che d9 4 054 000

3 625 340 341 6550 VAt tu van phong 21 580.000

3 625 340 341 6s50 6551 Vdn phong phAm 9.195 000

J 625 cAi 341 6550 6552 Mua sim cong cu, dung cu vdn phong 7 300.000

3 62s 340 341 6550 6599 V?t tu vdn phong khac 5 085.000

625 340 341 6600 ThOng tin, tuy6n truy6n, liOn lac 6.264.217

3 a ni 341 6600 6601
Cuoc phi diOn thoai (kh6ng bao gOm kho6n diQn

thoai); thu6 bao duong di6n thoAi; fax
5 574 218

3 625 340 341 6600 6605
Thue bao k6nh v6 tinh; thue bao c6p truy6n
hinh; cuoc phi lnternet; thu6 duong truy6n mqng

689.999

J 625 340 341 HOi nghi 43.793.280
3 625 340 341 6650 6658 Chi b! tiOn 6n 14 500 000

3 ozc 340 J4 I 6650 6699 Chi phi khac 29.293.280
3 625 340 341 6700 C6ng t5c phi 27100.000
aJ 625 340 341 6700 6702 lPhu 

"6p 
c6ng t6c phi 9100.000

2 625 340 341 6700 6704 Khoan c6ng tdc phi 18.000.000
J 625 340 341 6750 Chi phi thue mu,on 1B 680.000
2 ol3 340 341 6750 6751 ThuO phucrng ti€n van chuy6n 18 680 000

6.642.773

ooSu



J 625 340 341 6900
Sila ch0,a, duy tu tdi sdn phuc vqr c6ng t6c
chuy6n m6n vd c6c c6ng trinh co so ha t6ng

13.000.000

2 625 340 341 6900 6921 Du,crng diOn, cAp thodt nu'oc 13.000.000

3 625 340 341 6950 lVlua s5m tdi sin phqrc vu c6ng t5c chuy6n mOn 30.000.000

2 625 340 341 6950 6956 CAc thiet bi c6ng nghO th6ng tin 30 000 000

3 ot5 340 341 7000 Chi phi nghiQp vu chuy6n m6n crla ttrng ngAnh 280.390.000

3 625 340 341 7000 7001 Chi mua hdng hoa, v5t tu' 64 980 000

3 625 340 341 7000 7012 Chi phi hoqt d6ng nghiOp vq chuyOn ngdnh 1 74 840 000

3 625 340 341 7000 7049 Chi khac 40 570 000

625 340 341 7850
Chi cho cOng tac Eing d t6 ch0'c D6ng co sd vd

c5c cAp tren co so, c5c don vi hdnh chinh, su'

nqhi6p

17 428.000

3 625 340 341 7850 7854

Chi thanh to6n cac dich vu cOng c6ng, vQt tu'

vdn phong. thong trn tuy6n truy6n, li6n lac; chr

dao tao, b6i duOng nghiOp vu, c6ng tac Ddng,

c5c chi phi Ddng

17 428.000

a ozc 340 341 7900 Chi cho c6c su' ki€n lon 7.494.000

e 625 340 341 7900 7903 Chi ki niOm c6c ngdy 16 lcrn 7 494000

626 Phong Tdi nguy6n vd IVl6i truong 6.502 318.391

2 ozo 250 86o v6 m6i tru'crng 4 121.342.839

626 250 278 Bio vE m6i truong khdc 4 121.342.839

626 250 278 6500 Thanh to6n dich vu c6ng cQng 43 200.000

J blo 250 278 6500 6504 Ti€n vO sinh. m6i truo'ng 43.200.000

a 626 250 278 6550 VAt tu'vdn phong 1 I 500 000

? 626 250 278 6550 6552 lVlua s6m cOng crr, dung cu vdn phong 19 500.000

626 250 278 6600 Thdng tin, tuy6n truy6n, li6n lac 62.500.000

626 250 278 6600 bbuo Tuy6n truy6n: quang cdro 62 500.000

? 626 2s0 278 6750 Chi phi thu6 muon 7 200 000

626 250 278 6750 67 51 ThuO phuong tien v6n chuy6n 7 200 000

3 626 250 278 6900
Srla chua. duy tu tai sdn phuc vg c6ng t6c
chuy6n m6n vd cac c6ng trinh co sd ha tAng

3 884.274 839

c
J 626 250 278 6900 6949 C5c tAi sdn vd cdng trinh ha tang khacco so 3.884.274.839

3 626 250 278 6950 Mua sim tai san phuc vu c6ng tdc chuy6n m6n 34 300.000

626 250 278 6950 6956 Cec thiet bi cong nghd thOng tin 34 300.000

626 250 278 7000 Chi phi nghi6p vu chuyOn mOn cia tung ngdnh 70 368 000

J 626 250 278 7000 7001 Chi mua hang h6a, vQt tu 52 768 000
.7 o20 250 278 7000 7049 Chi khac 17 600.000

626 280 C6c hoat dOng kinh t6 1.361.707 330

626 280 338 St1 nghiOp kinh t6 va dich vU kh6c 1 361.707.330

J oto 280 214 7000 Chi phi nghiOp vrr chuy6n mOn cira tung ngdnh 707 187.422

ozo 280 338 7000 7001 Chi mua hdng hoa, vit tu 66 460.000

626 280 338 7000 7012 Chi phi hoat dQng nghiOp vu chuyOn ngdnh 640.727 422

J 626 280 338 81 50 Chi quy hoach 654.519.908

a 626 280 338 81 50 81 54 Chi quy hoach sir dung d6t 79.534.201

bzo 280 338 Bl 50 81 99 Chi khirc 574.985.707

626 340
Hoat dOng cia c6c co quan qudn l! nhd nu0c,
D6nq. dodn the

1.019.268.222

3 626 340 341 1 019 268 222

626 340 341 6000 Tidn luon 395.733.570

J 626 340 341 6000 6001 Lu'ong theo ngach, bfc 395.733.570

.) 626 340 341 6050
c6ng tra cho vr tri lao dQng thuong xuyOn

theo
57.674.130

J olo 340 341 6050 6051
T n c6ng trd cho vi tri lao dQng thudng xuy€n

theo
57.674.130

626 340 341 61 00 Phu c5p lu'ong 124.576.296

2 ozo 340 341 6100 61 01 Phu c5p ch0'c vu 8 940.000

Qr"rin ly nhA nr-r'oc



626 340 341 61 00 6102 Phqr c5p khu vuc 12.814.000

626 340 341 61 00 6113 Phu cap tr6ch nhiem theo ngh6, theo cong viQc 3 129.000

J 626 340 341 61 00 6124 Phu c6p cOng vu 99.693.296

3 626 340 341 61 50
Hqc b6ng vd h0 trE khac cho hec sinh, sinh vi6n,
c6n b0 di hqc

22 052.000

aJ 626 340 341 61 50 61 55 Sinh hoat phi cdn bo di hqc 22.052.000

3 626 340 341 6300 C6c khodn d6ng gop 11 1.938 165

J 626 340 341 6300 6301 Bdo hi6rn xi hOi 83.903.974

ozo 340 341 6300 6302 86o hi6m y tO 14 806.581

3 ozo 340 341 6300 6303 Kinh phi cOng dodn 9.871.054

J olo 340 341 6300 6304 Bdo hi6m thAt nghi6p 888 792

3 o20 340 341 6300 6349 C6c khodn d6ng gop kh6c 2.467.764

3 bzb 340 341 6400 C6c khodn thanh to6n kh6c cho c6 nh6n 7 480 000

3 olo 340 341 6400 6449 Chi khac 7 480.000

3 ozo 340 341 6500 Thanh to6n dich vu cOng cQng 23.511 471

3 626 340 341 6500 6501 Ti6n dien 22.828.085

J 6to 340 341 6500 6502 Ti6n nuoc 683 386
.) 626 340 341 6550 V6t tu v6n phong 39 315.000

3 626 340 341 6550 6551 Van phong phSm 34.815.000

3 626 340 341 6550 6552 Mua sim cOng cg, dung cu vdn phong 4.500.000

3 626 340 341 6600 Thong tin, tuyOn truy6n, li6n lac 4.200.060

? 626 341 66u0 6601
Cu,oc phi tli6n thoar (khOng bao g6m kho5n di6n
thoar), thue bao durong di6n thoai; fax

4 200 060

3 626 340 341 6700 COng t5c phi 28 800.000
a 626 340 341 6700 6704 Kho6n cOng tac phi 28.800.000

J 620 340 341 6750 Chi phi thuO mu0n 63125.070

3 olo 340 341 6750 6757 ThuO lao dOng trong nucvc 63 125 070

3 blb 340 341 6900
St}a ch0a, duy tu tdi sdn phuc vu c6ng t6c
chr.ryOn m6n vir cac cOnq trlnl. co sd ha tAnq

82.520 460

J ozo 340 341 6900 691 2 Cac thiCt br cOng nghe thOng tin 9.220.000

oto 340 341 6900 691 3 Tdi sdn va thi6t bi vdn phong 8 600 000

3 626 340 341 6900 6921 Duong diOn, cap thoat nucrc 21.030.000

3 626 340 JZ+ I 6900 6949 Cac tdi sdn vd c6ng trinh ha tAng co so kh6c 43.670.460

3 ozo 340 341 7000 Chi phi nghiQp vu chuy6n m6n cia tung ngdnh 16 000.000

3 o20 340 341 7000 7001 Chi mua hdng h6a, v0t tu 16.000.000

3 626 340 341 7850
Chi cho c6ng t6c Odng d t6 chuc Ddng co sd vd
cac c6p tr6n ccr sd, c6c dcvn vi hdnh chinh, su
nqhi6p

25 842 000

626 340 341 7850 7854

Chi thanh toan cac dich vU cOng cQng, v6t tu
vdn phong th0ng tin tuy6n truytin, li6n lac, chi
dao tao, O6i Ouong nghiOp vu. c6ng tac Ddng,
cdc chi phi Ddng

25.842.000

3 626 340 341 7900 Chi cho cac s\r ki6n lon 16.500.000
3 626 340 341 7900 7903 Chi k! ni6m c6c ngay 16 lon 16 500.000
3 635 Phong NOi vu 2.958.827 529
,) oJ5 340

Hoqt dOng c0a c6c cc/ quan qudn lf nhd nucyc,
Edng, dodn th6

2.958.827 529

a
J 635 340 341 Qudn l! nhd nu'crc 2.958.827.529
3 635 340 341 6000 Ti6n lucrng 559.898 694
a 635 340 341 6000 6001 Luong theo ngqch, b6c 559.898 694

3 635 340 341 6050
TiOn cOng trd cho vi tri lao dOng thuong xuy6n
theo hgp dOng

47 040.000

J 635 340 341 6050 6051
Ti6n cOng trd cho vi tri lao dQng thuong xuy6n
theo hcrp dOng

47.040.000

J bJ5 344 341 61 00 Ph\r c6p luong 138.000.075



3 635 340 341 6100 6101 Phu cAp chuc vr.r 7 152 000

3 635 340 341 6100 6102 Phu cap khu vu'c 15 943 000

3 635 340 341 6100 6107 Phu c;p nang nhoc d6c hai nguy hi6m 10 728 000

3 bJ5 341 6100 6124 Phr; iip c6n VU 104 177 075

3 635 340 341 6150
Hoc b6ng va h6 tro khec cho hec sinh, sinh viCn

can b0 di hac
45 892 000

3 344 6150 6155 Sinh hoat phi can b6 di hqc 45 892.000

3 635 340 341 6200 lren thuong 1 527 570.000

3 63s 340 341 6200 6201 Thudng thu'ong xuyen 1.451.670 000

3 340 341 6200 6242 lhlravno ool xual 900 000

3 344 341 6200 Thu,dng khdc 75 000.000

3 635 340 341 6250 Phuc lEi tap tho 7.300.000

3 635 340 6250 6299 Chi khac 7.300 000

3 bJ5 340 341 6300 Cac khoan d6ng gop 138.939.314

3 340 6300 6301 Bao hidm xe hoi 103 480.768

t)l5 340 341 6300 6302 tsao hrem y le 18 261 .312

3 635 340 341 6300 6303 Kinh phi c6ng doen 12.17 4.208

3 635 340 341 6300 6349 Cac khoirn d6ng gop khac 5 023 026

3 635 340 341 6400 Cdc khoan thanh todn khdc cho ce nhen 9.780 000

3 635 340 341 6a00 Chi khac I780.000

3 63s 340 341 6500 Thanh todn dich vu c6ng cdng 15 021.Ssg

3 635 340 341 6500 6501 TiCn di6n '15.021 959

3 340 6550 Vat tu, van phdng 54.787 373

3 635 340 341 6551 Vdn pho ph6m 35 406 373

3 635 340 341 6550 6599 Vat tu vin phdng khdc 19 381 000

3 635 340 341 6600 Th6ng tin, tuy6n truyAn lign lac 7 .546 114

3 635 340 341 6600 6601
Cuoc phi dien thoar (kh6ng bao g6m khodn dien
thoar); thua bao duong dien thoai. fax

7 396 614

3 635 340 341 6600 6649 Khdc 149.500

3 340 341 6650 Hoi nghi 1 600 000

3 340 6650 6652 Bdi du'dng gieng vlon. beo cao viCn 1.000.000

3 344 341 6650 6699 Chi phi khec 600 000

3 635 340 341 Cdng t6c phi 42 800 000

3 340 341 6700 6744 Khoarn c6ng t,rc phi 42 800 000

3 635 340 341 6900
S0,a chira, duy tu tai sdn phuc vu c6ng tac
chu n m6n vd cac c6n trinh co sd h tan

23 640 000

3 341 6900 6912 Cac thrOt bi cong nghe thong tin 6.220.000

635 341 6900 6913 Tai sdn vd thi6l br vdn Phon 17 420.000

3 635 340 341 lvlua s6m tei san phuc vu con tac chuy0n m6n 15.000.000

3 635 340 341 6950 6956 Cac thi6t bi c6n n he th6ng tin 15.000.000

3 635 340 341 7000 Chi phi n hi6p vu chuyon m6n coa tung ngenh 288.737.000

3 635 340 341 7000 700'1 Chi mua hang h6a, vat tu' 250.737.000

3 635 344 341 7000 7012 Chi phi hoat dong nghiep vu chu 6n ngenh 6.000 000

3 63s 344 341 7000 Ch khec 32.000.000

3 635 340 7050 It4ua sim td sdn vo hinh 5.797 000

635 341 7050 7053 [Iua, b6o tri phAn m6m cdng nghe thong tin 5.797.000

3 340 341 7850
ahi cho c6ng tac Oeng d t choc Dang co sd va

cac c5p tr6n co sd, c6c don vi hanh chinh' su
n h

15.978.000

3 340 341 7Bs0 7854

Chi thanh toan cac dich vq cdng c6ng, vat tLr

vdn phong, thong tln tuyen truyitn, licn lac; chi

dio tao, bd dudng nghiOp vu, cong tac Dang,
15 978.000

3 635 340 341 7900 Chi cho cac su'kion lo'n 13 500.000

3 635 340 341 7900 7903 chi ki niOm cec ngay lC ldn 13.500.000
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3 637 Thanh tra huyen 989 819 687

3 637 340
Hoat d6ng cia cac co quan quen li nha nudc,
Danq. doan thi;

989 819.687

3 637 340 341 QuAn li nhd nuoc 989 819.687

3 637 340 341 6000 Ti6n luong 241 .290 601

637 340 341 Luong theo ngach, bac 241 290 601

3 637 340 341 6100 Phu cap luong 148.549 774

3 637 340 341 6100 61 01 Phv cep chuc vu 3.576.000
3 637 344 341 6100 6142 Phu cep khu vu,c 6.109 000

3 637 341 6100 6105 Phe cap larm dCm; lem them gio 37 .241 555

637 341 6100 61 15
Phu c6p tham niCn vuqt khungt phu cap tham
nicn nshA

11 283174

637 341 6100 6'1 ',I6 Phv cdp dAc biet khec cia nganh 26.67 4.725

637 341 6100 6124 Ph\r cAp cong vu 63 665.320

3 340 341 6250 Phnc ai tap the 6.100.000

3 637 340 341 6250 6299 Chi kh,rc 6.100 000

3 637 340 341 6300 Cac khoen d6ng g6p 57 633.702

3 340 341 6300 6301 Bao hidm xa hoi 43.545.462

3 637 340 341 6300 6302 Bdo hi6rn y td 7 .684.497

3 340 341 6300 6303 Krnh phi c6ng doan 5 122 990
3 340 6300 6349 Cec khodn d6ng gop khec 1.280 753

3 637 340 341 6500 Thanh toen dich vu cdng c6ng 49.814 273

3 340 341 6500 6501 TiCn diCn 10.105.859

3 637 340 341 6500 6502 Tien nuc/c 2.343.130

3 637 340 6505 Tian khoan phuong tien theo ch6 dO 37 365.284

3 637 340 341 6550 Vat tu ven phong 32 042.OOO

637 340 341 6550 Ven phdng pham 13 340.000

3 637 340 341 6550 6552 Mua sam cong cu, dung cq ven phdng 14.840.000

3 637 340 341 6550 6599 Vat tu van phong kh6c 3.862 000

3 637 340 341 6600 Thong tin tuyen truyen lrCn lac 5.313.403

3 344 341 6600
Cuoc phi dion thoai (khong bao g6m khoan diCn
thoai), thue bao duong diCn thoai; fax

5.313 403

3 637 340 341 6700 C6ng tac phi 30.200 000

3 637 340 341 6700 Phu cap c6ng tac phi 22.600 000

3 637 340 341 6700 6704 Khoiin c6ng t6c phi 7 600 c00

3 340 341 6750 Chi phi thue mu'qn I 600 000

3 340 341 6750 67 57 ThuC lao dong trong nuoc 9.600.000

3 340 341 6900
Sia choa, duy tu tai sdn phuc vV c6ng tec
chuyCn m6n vd c6c c6no trinh co sA ha tanq

298 485 960

3 637 340 341 6900 Cac thiet bi c6ng nghC th6ng tin 17 330 000
3 340 341 6900 6913 Tai sen va thi6t b! van phdng 3.480 000
3 340 6921 Ouong dien, cap thoet nuoc 6.300 000
3 637 340 341 6900 6949 Cac tai san va c6ng trinh h? dng co sd khac 271.375 960
3 637 340 341 Chr phi nghiCp vu chuyen m6n cua tung nganh 21 660 000
3 637 340 341 7000 7004 o6ng phuc, trang phuc: bao h9 lao dong 21.660.000

3 637 340 341 7850
Chi cho c6ng tec Oeng d t6 ch0c Oang co sd va
cAc cap tren co sd, cdc dsn vi hanh chinh, su
nghiCp

'18 338.000

3 637 341 7850 7854

Chi thanh toen cec dich vrr cong c6n9 vat tu
van phong, th6ng tin tuyen kuyen, li6n lac, chi
ddo tao, b6l dudng nghi6p vu, c6ng tac Ddng
cac chi phi Odng

18 338 000

3 637 340 7900 Chr cho cdc sri kren on 8 994 000
340 341 7903 Chi ki nigm cdc ngAy 16 lon 8.994.000

3 637 340 341 8000 Chi h6 trq vd giai quyet viec tam 61.797 974
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637 340 341 8000 8049 Chi h5 trcv khSc 61 797.974

640 Ddi Ph6t thanh 1.597.251 327

640 190 Ph6t thanh, truyiln hinh, th6ng tan 1.597 251 327

640 190 191 Ph6t thanh 1 597.251 327

3 640 190 191 6000 Ti6n ltrong 456.1 18.803

640 190 191 6000 6001 Lu'ong theo ngqch, bac 456.1 18.803

3 b4u 190 191 61 00 Phu c6p lu,ong 40.8'17.936

3 640 190 191 6100 61 01 Phu c6p ch0'c vu 8.940.000

J 640 190 191 6100 6102 Phu cdp khu vu'c 12.516 000

J 640 190 191 61 00 61 05 Phu c6p lAm d6m. lam th6m gid' 10.421.936

? 640 190 191 61 00 6107 Phu c5p n6ng nhoc, dQc hqi, ng uy hiOm 8 940.000

640 190 191 6250 Ph0c lo. i tap th6 6.080.000

640 190 191 6250 6299 Chi khac 6.080 000

640 190 191 6300 C6c khodn 108.482 432

J 640 190 191 6300 6301 Brio hi xa h0i 79 059.996

2 b4u 190 191 6300 6302 Bdo hi6m y td 13 951 764

640 190 191 6300 6303 Kinh phi c6ng dodn 9.301.176

640 190 191 6300 6304 B5o hi6m th6t nghi6p 3.844 200

a 640 190 191 6300 6349 C6c kho6n d6ng gop khac 2.325 296

3 640 190 191 6500 Thanh to6n dich vu c6ng cOng 12 342 156

640 190 191 6500 6501 Ti6n di0n 12 342.156

a
J 640 190 191 6550 VQt tu'v6n phong 24 760 000

aJ 640 190 191 65s0 655 1 V6n phong ph5m 9 270 000

3 640 190 191 6550 6552 tVlua sim cdng cu. dung cr,r v5n phong 4.700 000

640 190 191 6550 6599 VAt tu'vdn phong kh5c 1 0 790 000

3 640 190 19'l 6600 Th6ng tin, tuy6n truy6n, li6n lac 3.624.000

't 640 190 191 6600 6601
Cu'oc phi dien thoai (kh6ng bao gdm khodn dien

thoai); thuE bao du'ong di€n thoai; fax
3.129.000

640 190 191 ObUU 6605
ThuO bao kenh vO tinh, thu6 bao c5p truydn

hinh: cu'crc phi lnternet; thu6 du'o'ng truy0n mqng
495 000

J 640 190 191 6700 C6ng t6c phi 33 600 000

640 190 6700 6704 Kho6n cOng tac phi 33 600 000

2. 640 190 191 6750 Chi phi thud mu'On 54.000.000

640 190 191 6750 6757 Thu6 lao dQng trong nu'Oc 54.000 000

a 640 190 191 6900
Srila ch0a, duy tu tai s6n phuc vr.r cOng t5c
chuyOn m6n vd cec c6lg trinh co sd ha tAng

390 111 000

J 640 190 191 6900 6905 Tdri sdn vd thi6t bi chuyOn dung 206.255.000

3 640 190 191 690n 6907 Nha crla 99 366 000

3 640 190 .1 0l 6900 691 2 Cac thiet bi cong nghQ th6ng tin 12.760.000

640 190 191 6900 691 3 Tdi s6n va thiet bi vdn phong 27 900 000

J 640 190 191 6900 6921 Dr-rong diQn, cAp tho6t nu'cYc 5 400 000

3 640 191 6900 6949 C6c tai sdn vd c6ng trinh ha tAng co sd kh6c 38.430.000

640 190 '191 6950 It/ua s6m tai sdn phuc vu c6ng t6c chuy6n m6n 45 000 000

640 190 191 6950 6956 Cac thiet b! c6ng nghO thOng tin 45 000 000

3 640 190 191 7000 chi hi n hi6p vu chuyGn m6n cia tun nh 384.833.000

640 190 191 7000 7001 Chi mua h hoa, vOt tu' 73 850 000

.l 640 190 191 7000 7012 Chi phi hoqt ddng nghrQp vU chuytn ngenfi_ 310 983.000

640 190 191 7050 Mua sdm tdi san vO hinh 3.000.000

J 640 190 7050 7053 Mrria" ttrcha;mem cOng nghQ th6ng tin 3.000.000

3 640 190 191 7850
Cfrrcno cong t5c Dang o t6 chuc Dirng co sd vd

c5c c5p tr6n co sd, cdc Cton vi hdnh chinh, su
nqhi6p

22.482.000

190

191



3 640 190 191 7850 7 854

Chithanh toan cac dich vu cong cong, vat tu
van phong, th6ng tin tuyCn truyen, lien lact chi
dao tao, b6i du'ong nghiCp vu, cong tec Ddng,
c6c chi phi Oang

22.482 000

3 640 190 191 7900 Chi cho cec su kien lon 12.000.000

3 640 190 19'1 7900 7903 Chi ki niCm cac ngay 16 lon 12.000.000

3 683 Phono Dan t6c 875.260.088

3 683 2BA Cac hoat donq kinh t6 34.490 510

3 683 2BA 292 Giao thong duong b0 27 .971 081

3 683 )a) 9400 Chi phi khac 27 .971 .081

3 683 284 292 9400 9402 Chi phi tu van dau tu'xay dung 27 971081

3 683 284 302 Cong nghiCp diCn neng 3 999 690

683 284 302 9400 Chi phi khac 3 999 690

3 280 302 9400 9402 Chi phi tu van dau tu xay dung 3 999 690

683 280 309 C0ng nghiCp khec

3 280 309 9400 Chi phi khac 2.519 739

3 683 2BO 309 9400 9442 Chi phi tu v6n diu tu xay dung

3 683 340
Hoat dong clja cac co quan qu6n li nha nuoc,
Odng, doan the

840 769 578

3 683 341 Qudn lY nha nu'oc 840 769 578

3 683 340 341 6000 TiAn luong 271.418 401

3 683 340 341 6000 6001 Lu c/ng theo ng?ch bac 271.418.401

3 683 341 6100 Ph! cAp luong 123.521.412

3 683 340 341 6100 61 01 Phu cap chlic vu 8.940 000

3 683 340 341 6100 6102 Phu c6p khu vrrc 6.258.000

3 340 341 6100 6105 Phu c6p lem dem, lam thCm gio

3 683 344 6100 Phu cep cong vu 70.089 s99

3 340 6150
Hac b6ng va h6 kq khac cho hec sinh, sinh viCn,

cen b0 di hac
50.900 000

3 340 6150 Sinh hoat phi cen b0 di hoc 50 900.000

3 683 340 341 Ph[rc lqi tap thd 7 626 000

3 683 340 341 62 53 TiCn tdu xe nghi ph6p n;m 3 8s0 000

3 683 344 341 6299 Chr kh6c 3.776.000

3 683 340 341 6300 Cec khodn ddng gdp 63 004.209

3 340 6300 6301 Bdo hi6m x5 hOi 47 660.927

3 683 340 341 6300 6302 Bdo hi6m y t6 8.410.7 52

3 683 340 341 6300 6303 Kinh phi c6ng doan 5.530.736

3 683 340 341 6300 6349 Cac khoen d6ng g6p khAc 1 .401 794

3 683 340 341 6500 Thanh to6n dich vu c0n9 cong 4 468 447

3 683 340 341 6501 Tierr diCn 4 468.447

3 683 340 341 Vat tu ven phong 20.371.000

3 340 341 6551 Ven phong pham 13.418.000

3 683 340 341 6550 6599 Vat tu ven phdng khec 6.953.000

341 6600 Th6ng tin, tuyon truyen, lion lac 1.645.979

3 340 341 6600
Cu'oc phi dien thoai (kh6ng bao g6m khoen diCn
thoai); thu6 bao duong dien thoai: fax

1.645.979

3 683 341 6650 Hoi nghi 34 678.170
3 683 340 341 6650 ln mua tai liCu 6 830 000
3 683 340 341 6650 6652 BOr du'dng gidng vien bao c6o vien 2 000 000
3 683 340 341 6650 6658 Chi bu tien an 14.820 000
3 683 340 341 6650 6699 Chi phi khec 11.02A 170
3 683 340 341 6700 Cong t6c phi 73.100.000
3 683 340 341 6700 6702 Phq c6p c6ng tec phi 34.200.000
3 683 340 6700 6703 iren lhue phong nqu 28.500 000
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J 683 340 341 6700 6704 Kho6n c6ng t5c phi 10.400.000
a
J 683 340 341 6750 Chi phi thu6 mu'o'n 22 800 000

3 683 340 341 6750 6751 Thu6 phu'ong ti6n v6n chuyOn 22.800 000

.) 683 340 341 6900
S[r'a ch0,a, duy tu tdi s5n phr,rc vu c6ng tdc
chuyOn m6n vd cac c6ng trinh co sd hq tAng

57 156.000

J 683 340 341 6900 6912 Cac thiet bi c6ng nghQ th6ng tin 23.400.000

J 683 340 341 6900 691 3 Tdi sin va thiet bi vdn phong I 000.000

J 683 340 341 6900 6921 Du,ong di6n c6p tho6t nuoc 25.756.000

C 683 340 341 7000 Chi phi nghiep vu chuy6n mOn c0a tung ngdnh 16.092 000

J 683 340 341 7000 7012 Chi phi hoqt d6ng nghi6p vu chuy6n ngdnh I 046 000

683 340 341 7000 7049 Chi khac 8 046 000
.) 683 340 341 7750 Chi kh6c 27.005.000

3 683 340 341 7750 7761 Chi ti6p khach 20.205 000

3 683 340 341 7750 7799 Chi c6c kho6n kh6c 6.800.000

683 340 341 7850
Chi cho cOng t6c Ddng d t6 ch0'c Ding co sd vd

c6c c5p trOn co sd, c5c don vi hdnh chinh, slr
nghiep

18.233 000

683 340 341 7850 7854

Chi thanh to6n c5c dlch vu c6ng cQng, vQt tu
vdn phong, thdng tin tuy6n truyiin, li€n lac; chi
rlio tao, b6i du'4ng nqhi6o vu, c6ng t5c Ddng,

cAc chi phi Ddng

18 233.000

683 340 341 7900 Chi cho cdrc su' ki€n lcvn 9.000 000

683 340 341 7900 7903 Chi ky niQm cdrc ngay l6 lon 9.000 000

)
J 683 340 341 8000 Chi h6 trq va gidi quydt vi€c ldm 39.750.000

683 340 341 8000 8049 Chi h6 trq kh6c 39 750.000

J 709 Huy€n ty 14.352.467.418

3 709 340
Hoat dQng cia c5c co quan qudn 117 nhi nuoc,
Ddng dodn thC

14.352.467.418

709 340 351 Hoat dOng cia D6ng CQng sdn Vi0t Nam 14.352.467 418

709 340 351 I t5U Chi khac 14.352.467 418

709 340 aEl 7750 7799 Chi c6c kho6n khSc 14.352.467 418

3 710 Uy ban tMat trin T6 qu6c huyQn 1.211.815.362

710 J4U
Hoat dQng cia c6c co quan qudn l! nhd nuoc,
D6ng, doan th6

1.211.815.362

J 710 340 361 Hoat dOng cOa c6c t6 ch0'c chinh tri - xE hOi 1.211.815.362

3 710 340 JOt 6000 Ti6n luong 315.999.249

J 710 340 361 6000 6001 Lu'ong theo ngach, bic 315.999.249
aJ 710 340 JOt 6100 Phqr cAp lu'crng 200.057.036

J 710 340 361 61 01 Phu c5p chuc vu 8.865 451

3 710 340 361 61 00 6102 Phu c5p khu vu'c 8 940.000

a 710 340 361 6100 61 13 Phu c6p tr6ch nhiOm theo ngh€, theo cOng viQc 3.576.000

a 710 340 361 61 00 6123
P fruEp cOng tic Oang Doan thO chinh tri -

xd h0i
97 459 410

710 340 361 61 00 6124 Phu c6p c6ng vu 81.216.175

a 710 340 361 6250 Ph0c lo-i tap th6 1.920.000

c 710 340 JOI 6250 bzvv Chi khac 1.920 000

710 340 361 6300 Cdc khodn dong g6p 73.100.220
,) 710 340 361 6300 6301 Bdo hi6m x5 hOi 55.226.999

J 710 340 JOt 6300 bJUZ Bdo hi6m y t6 9.745.941

3 710 340 361 6300 6303 Kinh dodn 6.502.956

2 710 340 361 6300 6349 Cac khodn don kh6c 1.624.324

J 710 340 361 6500 Thanh to6n dich vu c6ng c6ng 5.130.759

5.130 759.) 710 340 361 6500 6501 Ti6n di6n

3 710 340 361 6550 VAt tu v5n phong 83.314.994

J 710 340 Jt)t 6550 655 1 Vin phong phSm 58.624 994

710 340 361 6550 6552 Mua sim cOng cU, dqng cr; vdn Phong 7.200.000

61 00



J 710 340 361 6550 AAOO VQt tu vdn phong kh6c 17 490.000
a 710 340 361 OOUU Th6ng tin, tuy6n truy0n, Ii6n lac 12.948 394

710 340 361 6600 6601
Cu,Oc phi dign thoai (khOng bao gOm kho6n diQn

thoai); thu6 bao du'dng diQn thoai; fax
308.394

3 710 340 361 6600 obu5
Thu6 bao kdnh ve tinh; thu6 bao c6p truy6n
hinh; cucrc phi lnternet; thu6 dudng truy6n mgng

2.640.000

2 710 340 50t 6600 6606
.:

r uyen lruyen; quang cao 10.000.000

3 710 340 361 obSu HOi nghi 92.865.710

3 710 340 361 6650 6651 ln, mua tiii li6u

C6c khoan thu6 nru'o'n khiic

14 510.000

3 710 340 361 6650 OO5 / 6 150.000

710 340 361 6650 6699 Chi phi khac 72.205.710

3 710 340 361 6700 COng t6c phi 24 000.000

710 34U 361 6700 6704 Kho6n cOng t6c phi 24 000.000

J 710 340 361 6900
Sira ch0a, duy tu tei sdn phuc vu cOng t6c
chuy€n m6n vd c6c cOng trinh co sd ha tdng

75.060.000

J 710 340 361 6900 6907 Nhd c&a 60.000.000

710 340 361 6900 691 2 Cac thiet bi c6ng nghO th6ng tin 1.200 000
a 710 340 JOt 6900 691 3

. . ,, -lal san va tnret ut varl pnor'lg 13 860.000
aJ 710 340 361 6950 Mua sim tdi sdn phuc vg c6ng t6c chuy6n m6n 60 000.000

710 340 361 6950 6999 Tai sdn va thiet br kh6c 60.000.000
? 710 340 361 7000 Chi phi nghiep vu chuy6n mOn cOa tung ngdnh 120.734.000

3 710 340 361 7000 7049 Chi khac 120.734.000
2 710 340 JOt 7750 Chi kh6c '1 '15.725.000

3 710 340 361 7750 7799 Chi cdc khorin khac 115.725.000

3 710 340 JOt 7900 Chi cho c6c su ki0n lon 30.960.000

J 710 340 JOt 7900 7903 Chr ki nrOm c6c ngdy l6 lcrn 30.960.000

3 711 HuyQn Dodn Thanh niOn CQng sdn Ho Chi Minh 1.059.510.647

711 340
Hoqt dQng cia c6c co quan qudn l! nhi nu0c,
O6ng, doan th6

1.059.510.647

3 711 340 JOt Hoat dOng cOa c6c t6 chuc chinh tri - xa h6i 1.059 510.647
711 340 JOt 6000 Ti0n luong 172.925.683
711 340 361 6000 6001 Lucrng theo ngach, bdc 172.925.683

J 711 340 361 6050
Ti0n cOng trd cho vi tri lao dOng thuong xuy€n
thec hcvp dOnq

42 000 000

3 711 340 361 6050 6051
Ti€n c6ng trd cho vi tri lao dQng thuong xuy6n
theo hEp d6ng

42 000.000

? 711 340 36'l 6100 Phu c6p luong 153.785.829

711 J4U 361 61 00 61 01 Phu c6p chuc vu I 940.000
3 711 340 361 61 00 6'102 PhU c6p khu vr-rc 5.364.000
J 711 340 JOt 61 00 o luc Phu c6p lam d6m; lam th6m gio 39 494.634

2 711 340 361 61 00 6123
Phu c6p cOng t6c Oing, Ooiin th6 chinh tri -
xa hOi

54.538 470

3 711 340 361 61 00 6124 Phu c6p cOng vu 45.448.725
J 711 340 361 6300 C6c khodn dong g6p 40.966.657

711 340 361 6300 6301 Bdo hi6m xa hqi 30.905.133
711 340 361 6300 6302 Bdo hrem y tO 5.453.847

3 711 340 361 6300 6303 Kinh phi c6ng dodn 3 635.898
J 711 340 361 6300 6349 Cdc khodn d6ng gop kh6c 971.779

711 340 361 6550 VQt tu vin phong 33.000.000
711 340 361 6550 6551 Van phong ph6m 25.000.000

3 711 340 JOt 6550 6552 Mua sim c6ng cu, dqng cv vin phong 8.000.000
711 340 361 6600 ThOng tin, tuy6n truy6n, li6n lac 7.534.978



3 711 340 6600 6601
Cuoc phi diOn thoai (khOng bao gdm khoan dien
thoai); thue bao du'ong drCn thoar fax

3 068 S78

3 711 340 361 6600 6605
ThuA bao kenh vO tinh; thuC bao cep truyAn
hinh. cu'oc ph, lnternet thue dudng truyAn mang

1.320 000

711 361 6600 6649 Khiic 3.146.000

3 711 340 361 Hoi nghi 325.167 500

3 711 340 361 6650 ln, mua tdi lieu 93.027 500

3 711 340 361 6650 6657 Cac khoan thue mu'on khac 162 910.000

3 711 340 361 66s0 6699 Chi phikhec 69 230.000

3 711 340 361 6700 C6n tdc phi 14.400.000

3 711 340 6700 Khoan cong t,rc phi 14.400.000

3 711 340 361 6750 Chi phi thue mu'on 62.900 000

3 711 340 361 6750 6799 Chi phithue mu'on khec 62 900 000

3 711 340 361 6900
SLl,a cha-pa, duy tu tei san phuc vu cong tdc
chu n m6n va cec co trinh co sd h tAn

15.870.000

3 711 340 361 6900 6913 Tei san vd thi6t b! v5n phdng 15 870 000

3 711 340 361 7000 Chi phi nghiep vu chuyon mon cia tung nganh 57 260 000

3 711 340 361 7000 7001 Chi mua hdng h6a, vat tu 16 570.000

3 340 7000 7012 Chi phi hoat dong nghiop vu chuyon ngAnh 40.690 000

3 711 340 7750 Chi khac 127 200 000

3 711 340 361 77 50 7799 Chi cac khoan khac 127 200.O00

3 711 340 7900 Chi cho cic su' kien lon 6 500.000

3 711 361 7903 Chi ki niem cec ngey 16 ldn 6 500 000

3 112 HOi Li6n hiCp Phu n0'huyen 868.351 042

3 340
ftoat oong cia c5c co quan qudn li nha nudc,
Din doen th6

868.351 042

3 712 340 361 Ho?t dong cia c6c td chu'c chinh tri - xa h6i 868 351 042

3 712 340 361 6000 Ti6n lu'ong 303 766 268

3 712 340 361 6000 6001 Lu'ong theo ngach, bac 303 766.268

3 712 340 36'1 6100 Phu cep lu'ong 231.066.526

3 340 6100 Phu cep chuc vq 8.940.000

3 712 340 361 6'100 6102 Phu cdp khu vuc 7 152.000

3 712 340 361 6100 6105 Phu cap lam dem; lem them gid 40.443.933

3 712 340 361 6100 61 '13 Phu cAp trdch nhiem theo n h6, theo c6ng viec 1.788.000

3 712 340 6100 61 15
Phu p tham ni6n vu'ot khungi phu p tham
nlen n h6

2.611.931

3 712 340 361 6100
Phu p cOng t6c Odng, Doen chinh tri -

xa h6i
92 798 541

3 712 340 361 6100 6124 Phq cAp cdng vu

3 712 340 6150
Hoc b ng ve h6 tro khac cho hoc sinh, sinh vi6n,
cen bq di hoc

27 416.000

3 712 340 361 6150 6155 Sinh hoat phi cdn b0 di hQc 27 .416.000

3 712 340 361 6250 Ph0c lqi tap th6 2125.400

3 712 340 361 6299 Chi kh,tc 2.125.000

3 712 340 6300 Cec khoen d6ng gop 70 249 284

3 712 340 361 6300 6301 Bao hidm xe h6i 53.077.242

3 712 340 6300 6302 Bao hrOm y te I 366 570

712 361 6303 Kinh phi cong doan 6.244 380

3 340 361 6300 6349 Cdc khoan 66ng gop khac 1 .561.096

3 340 361 6550 Vat tu,ven phong 31.088.000

3 712 340 361 6550 6551 VAn phdng pham 20.843.000

3 712 340 361 6550 6552 Mua sim cong cu, dqn cu vAn phdng 8.000.000

3 340 361 6550 Vat tu,ven phong khiic 2.245.0O0

712 36'1 6600 Th6n tin, tuyen truyan, lien lac 17 962.960

340

6651

6704

711

361

361

340 7900

6101

6123

77 .332 121

361

361

3 340 6300

712

3 340



3 712 340 361 6600
Cuoc phi di6n thoai (kh6n9 bao g6m khoan dien
thoai); thue bao ducrng diCn thoai, fax

220.080

3 712 340 361 6600 6605
ThuC bao kCnh ve tinh; thu6 bao caip truy6n
'1inh cudc pn: lnternet thue d.rong truyaJn mang

2.596 880

3 712 340 361 6600 6606 Tuyen truyCn; qudng c6o 12.000.000

3 712 361 6600 6649 Khac 3'146.000

3 712 340 361 6650 H0i nghi 41.075 000

3 712 340 361 6650 6699 Chi phi khec 41.075.000

3 712 340 6700 COng tac phi 16.800.000

3 712 340 JOL 6700 6744 Khoen c6ng tAc phi 16.800.000

3 712 340 361 6900
S&a chua, duy tu tei san phqc vu cong tac
chuyCn m6n va c6c c6no trinh co sd ha tang

14 943.000

3 712 340 361 6900 6912 Cac thi6t bi cOng nghe thong tln 943 000

3 712 340 6900 6921 Duong dien, cap thoat nuoc 14.000.000

3 712 340 6950 [.4ua sam tei sdn phvc vu cong tac chuyCn mOn 25.000.000

3 712 340 361 6950 Tar sdn va thiet bt chuyOn dirng 10.000.000

3 712 340 361 6950 6956 Cac thi6t bl cOng nghg thOng tin 15.000.000

3 712 340 361 7000 Chi phi nghiCp vu chuyen m6n ctja tung ngenh 57.465.000

3 340 7000 7001 Chi mua hang hoa, vat tu' 32.s35 000

3 712 340 361 7000 7012 Chi phi hoat dong nghiep vq chuyen nganh 1.570.000

3 340 7000 Ch khdc 23.360 000

3 712 344 361 77 50 Ch khec 18 400 000

3 712 340 Chi cac khodn khac 18 400 000

3 712 340 361 7900 Chr cho cac sEr kien on 10.994 000

3 712 340 361 7900 7903 Chi ki nrgm cac ngey 16 lc/n 10 994 000

3 Hoi Nong dan huyCn 1.092.531 428

3 340
Hoat d6ng cia c6c co quan quan li nha nupdc

Ddng, doAn th6
1 .O92 531 .428

3 340 361 Hoat dong cla cac t6 chuc chinh tri - xa hoi 1.O92 531 .428

3 340 361 6000 TiCn luong 304 782 480

3 344 6000 Luong theo ngach, bac 304 782.480

713 340 361 6100 Phu cap luong 226 390.912

3 713 340 361 6100 610'1 Phu c6p chuc vlr 12.945.120

3 713 340 361 6100 6102 Phu cap khu vuc 7.'152.000

3 713 340 36't 6100 6105 Phu cap lam dom, lam them gio 21.784 696
3 713 340 361 6100 61 13 Phq c6p trech nhigm theo nghd, theo cong viec 3.576.000

3 713 340 361 6100 6123
PnQ cAp c6ng tdc odng, ooen thd chlnh tri -

xa hoi
95.318 280

3 713 361 6100 Phu c5p c0ng vu 79 431 912
3 713 361 I OrOO 6149 Phu cap khdc 6182 904

3 713 340 361 6300 Cec khodn dong gop 71.488 716
IJ 340 361 6300 6301 Bdo hidm xa hoi 54.013 692

3 713 340 6300 6302 Bdo hi6m y t6 9.531 828
3 713 340 361 6300 6303 Klnh phi cOng doan 6 354 552

3 713 340 6300 ti349 Cac khodn d6n9 gop khac 1.588.644

3 340 361 6550 Vat tu van phdng 7A 477 000
3 340 6550 6551 Ven phong phanr 45 368 000
3 713 340 361 6550 6552 Mua sem cong cu dung cu ven phdng 33.109.000
3 713 340 361 6600 Thong tin, tuyen truyen, IiCn lac

3 713 6600 6601
Cuoc phi dien thoai (khOng bao g6m khoan diCn
thoai); thuC bao duong diCn thoai; fax

199 320

340

361

712 361

712 361 7049

361 77 5A 7799

713

713

6001

3

340 6124

340

361

361

713 361

340



e 713 340 361 6600 6605
ThuE bao k6nh v0 tinh; thu6 bao c6p truy0n
hinh: cuoc phi lnternet thu6 tlu'crng truy6n mang

1.980 000

713 340 361 bbUU 6649 Khac 3 146.000

J 713 340 361 6650 HOi nghi 108.590.000

3 713 340 JOt 6650 6651 ln, mua tdi li6u 2 340 000

713 340 JOt 6650 6657 Cac kho6n thu6 mu'crn kh6c 2.850.000

1 713 340 361 6650 6658 Chi bu ti6n an 10.000 000

a 713 340 JOt boSu 6699 Chi phi khdrc 93 400.000

713 340 361 6700 C6ng t6c phi 24.200.000

a
J 713 340 361 b/UU 6704 Khodn c6ng tdc phi 19.200.000

3 713 340 361 6700 67 49 Chi kh5c 5 000 000

aJ 713 340 361 6900
Srira chila, duy tu tdi sdn phqc vu c6ng t6c
chuy6n mOn vd c6c c6ng trlnh co sd hq t6ng

11.500.000

.) 713 340 361 6900 691 3 Tai sdn vd thi6t bi vdn phong I 1.500 000

3 713 340 361 6950 lVlua s5m tdi san phqc vu c6ng t6c chuy6n m6n 7 700 000

713 340 JOr 6950 6956 Cec thiet bq c6ng nghQ th6ng tin 7.700.000

3 713 340 361 7000 Chi phi nghidp vu chuy6n mdn cia tung ngAnh 1 200 000

a 713 340 361 7000 7001 Chi mua hdng h6a. vQt tu 1 200 000

2 713 340 361 7750 Chi khdc 17 375 000

713 340 361 7750 7799 Chi cdc khodn kh6c 17 375 000

tt3 340 361 7850
Cni cno c6ng tac Edng d t6 chuc Odng co sd vd

cdc c6p tren co sd, c5c don vi hdnh chinh, slr
nqhi6p

29 502.000

713 340 JOt 7850 10 EC Chi khen thu'ong hoat d6ng c6ng t6c D6ng 8 046 000

J 713 340 361 7850 7854

Chi thanh to6n c6c dich vu c6ng c6ng, vQt tu
vin phong, th6ng tin tuy6n truydn, li6n lac; chi

ddo tao, b6i du'ong nghiOp vu, cOng tiic D6ng.
c6c chi phi Ddng

21 456.000

713 340 361 7900 Chi cho cdrc su' ki6n lon 6 000 000

a 713 340 361 7900 7903 Chi ki niQm cdc ngdy 16 lon 6.000 000

713 J4U 361 8000 chi h trq vd idi quy6t viec lirm 200.000.000

a 713 340 361 8000 8049 Chi h6 trg khdrc 200.000 000

J 714 HOi Cu'u chi6n binh huY6n 656.627 212

a 714 340
Hoat d6ng cia c6c co quan quin lY nhd nuoc,
Ddng, doan the

656 627.212

714 340 JOt Hoat d6ng cia c5c t6 ch0'c chinh tri - xa hQi 656.627 212

714 340 361 6000 Ti6n lu'ong 178.919.200

3 714 340 JOr 6000 6001 Lu'ong theo ngach, bQc 178 919.200

3 714 340 361 61 00 Phu c6p lu'ong 130.771 252

714 340 361 61 00 61 01 Pht-t ch0'c vt-t I 940 000

? 714 340 361 6100 6102 Phu c5p khu vu'c 5.364 000

714 340 361 61 00 61 05 Phu c5p ldm ddm; ldm th6m gio 5.977.792

714 340 JOt 61 00 6'l 13 PhU c6p tr6ch nhi6m theo ngh6, theo cOng vi6c 3.576 000

714 340 361 61 00 6123
Phu c6ng t6c D6ng, Dodn chinh tri -

xA
56.357.760

3 714 340 JOt 61 00 6124 Phu cA VU 46.964.800

2 714 340 361 61 00 61 49 Phu c5p khac 3.590 900

J 714 340 JOt 6300 C6c khodn 14.791.230

2 714 340 JOt 6300 6301 Bdo hi6m xd hOi 11.175.596

2 714 340 361 6300 6302 Bilo hi6m y t6 1.972.164

.2 714 340 JOt 6300 6303 Kinh hi dodn 1.314.776

714 340 361 6300 6349 C6c khodrn kh6c 328.694

J 714 340 JOt 6500 Thanh todn dich vu c6ng 600.000

714 340 361 6500 6504 I ten ve stnn. mol 600.000

714 340 361 6550 V6t tu'vdn phong 28 741.000



tt4 340 361 6550 6551 Vdn phong phim 17.841.000

3 714 340 361 6550 6552 Mua s5m c6ng clr, dung cu vdn phong 10.900 000
? 714 340 JOt 6600 Th6ng tin, tuy6n truy6n, li6n lac 5 450.530

714 340 361 6600 6601
Cuc/c phi di0n thoai (khOng bao gOm khodn di€n
thoai); thuC bao duong dien thoar; fax

324 530

J 714 340 JOI 6600 6605
ThuO bao k6nh v0 tinh; thu6 bao c6p truyiin
hinh; cucvc phi lnternet; thu6 duong truydn mqng

1 980 000

714 340 361 6600 6649 Kh6c 3.146.000

3 714 340 361 6650 HQi nght 213.040.000

714 340 361 6650 665 1 ln, mua tdi li€u 6.500.000

J 714 340 361 6650 6657 C6c kho6n thu6 muon kh6c 8.935.000

714 340 JOt 6650 6699 Chi phi khac 197 605 000

714 340 361 6700 COng t6c phi 20 020 000
aJ 714 340 JOt 6700 6704 Kho6n cOng tac phi 14 400.000
a 714 340 361 6700 6749 Chi khac 5.620 000

3 714 340 361 6900
Sua ch0a, duy tu tar sdn phqc vu cOng t6c
chuy6n m6n vd c6c c6ng trinh ccv sd ha t6ng

5 700.000

3 714 340 JOt 6900 6912 Cac thi6t bt cOng nghQ th6ng tin 2.200.000

714 340 361 6900 691 3 Tiii s6n vd thi6t bi vdn phong 3.500.000
2 714 340 361 6950 N4ua sdm tai sdn phuc vu cOng t6c chuy6n m6n 18 000.000

J 714 340 361 6950 6999 Tiii sdn va thiet bi khec 18 000 000
e 714 340 361 7000 Chi phi nghiQp vu chr-ry0n mOn c0a tung ngdnh 2.800.000

J 714 340 361 7000 7001 Chi mua hdng h6a, v6t tu 2.800.000

J 714 340 361 7750 Chi khac 30.300 000

714 340 361 7750 7761 Chi ti6p khach 3.300.000
2 714 340 361 7750 7799 Chi c6c khoin kh6c 27.000.000
a 714 340 JOt 7900 Chr cho c6c su kiOn lon 7.494.000

714 340 361 7900 7903 Chi ki niQm cac ngdy 16 lon 7.494.000

717 HOi Cho thap d6 757.682.351

J 717 340
Hoat d0ng cia c6c cq quan qu6n l! nhd nucrc
Ddnq, doan the

757 682.351

3
-7 4-7 340 362

H6 trq cdc cdc t6 chuc chinh tri xa hOi -

ngh6 nghiQp, t6 chuc x5 hOi, t6 chuc xd hQi -

nqh6 nqhi6p
757 682.351

3 717 340 301 6000 Ti6n lucrng 272 461 412

3 717 340 30t 6000 6001 Luong theo ngach, b6c 272 461.412

J 717 340 362 61 00 Phu c5p lucrng

717 340 JOZ 61 00 61 01 Phu c5p ch0'c vu 8 940 000

J 717 340 362 61 00 6102 PhU cap khu vuc
3 717 340 302 61 00 61 05 Phu c6p ldm d6m, lirm th€m gio 17.467.709

717 340 302 61 00 61 13 Phu c5p tr5ch nhi€m theo ngh6, theo cOng viQc 1 788.000
3 717 340 362 6250 Ph0c loi tap th6 5 600 000
J 717 340 362 6250 6299 Chi kh6c 5.600 000

717 340 502 6300 C6c khodn d6ng g6p 63.187.926
2 717 340 302 6300 6301 Bdo hr6m xi hOi 47.741 984
2 717 340 301 6300 6302 Bdo hi6m y t6 8.652.878
aJ 717 340 362 6300 6303 Kinh phi c6ng dodn 5 616 704
3 340 502 6300 6349 C6c kho6n d6ng g6p khdrc 1.176.360
3 I tt 340 302 6550 VQt tu vdn phong 64.820.000
3 717 340 362 6550 655 1 Van phong ph6m 29.300 000
't 717 340 362 6550 6552 Mua sdnr cOng cu, dung cr; van phong 17.700.000
J 717 340 362 6550 6599 Vit tu vdrr phong khac 17.820.000
3 717 340 JOZ 6600 ThOng tin, tuy6n truyOn, li6n lac 5.793.131

35 347 709

7 152.00



.2 717 340 362 6600 6601
Cuoc phi diQn thoai (kh6ng bao gOm kho6n dien

thoai); thu6 bao du'ong di6n thoai; fax
667 131

717 340 362 6600 6605
Thud bao k6nh v0 tinh; thu€ bao c6p truydn
hinh; cuoc phi lnternet; thuO dudng truytin m4ng

1.980.000

3 717 340 362 6600 6649 Khac 3.'146.000

717 340 362 6650 HOi nghq 124 602.000
,l 717 340 362 6650 6651 ln, mua tdi liQu 39 830 000

717 340 362 6650 6657 C5c khoin thu6 mu'on kh6c 700.000

717 340 362 6650 6658 Chi bu ti6n 5n '13 500 000

2 717 340 362 6650 6699 Chi phi khac 70 572 000

'l 717 340 362 6700 Cong tec phi 21.300.000

2 717 340 362 6700 6702 Phu cAp c6ng t6c phi 2.'100.000

717 340 362 6700 6704 Kho6n c6ng tdc phi 19 200 000

717 340 362 6900
SLI'a ch0'a, duy tu tai sdn phr;c vu c6ng t6c
chuy6n m6n vd c6c cOng tr!!t So, rq frgialg- 13 495 000

717 340 362 6900 6912 C6c thi6t bi cOng nghQ thOng tin 13 495.000

J 717 340 362 6950 Mua s5m tdi sdn phuc vr,r c6ng t6c chuy€n mOn 24.500.000

717 340 362 6950 6956 Cec thiet b1 cOng ngh6 thong tin 24.500 000

717 340 362 7000 Chi phi nghiQp vu chuy6n mOn c0a tung ngdnh 31.445.200

a 717 340 301 7000 7001 Chi mua hdng h6a, vAt tu' 1.500 000

717 340 362 7000 7049 Chi khac 29.945.200

3 717 340 302 7750 Chi khirc 8.000 000

J 717 340 362 7750 7799 Chi c6c khoan kh5c 8 000.000

3 717 340 1A) 7900 Chi cho cac su' ki0n lo'n I 994 000

717 340 362 7900 7903 Chi ki niem cac ngay 16 lon 8 994.000

717 340 362 8000 Chi h6 trq vd gidi quy6t viQc ldm 78135.973

J 717 340 362 8000 8049 Chi h6 tro khdc 78.135.973

J 718 HOi Ngu'oi cao tu6i 170.145.000

)
J 718 340

Hoat d6ng crira c5c co'quan qudn ly nha nuoc,
Ddnq, doan the

170 145 000

o 718 340 362

Uo-_ tro cac Cac t0 ch0'c chinh tri xd hOi -

nghO nghi6p, t6 ch0'c x5 hOi, t6 ch0c xi hOi -

nqh6 nqhiep

170 145 000

J 718 340 302 6000 Ti6n Iu,ong 107.280.000

718 340 362 6000 6001 Lu,ong theo ngqch, bQc 107.280.000

J 718 340 362 61 00 Phu c5p luong 3.576 000

1 718 340 362 61 00 6102 Phu c6p khu vqc 3.576.000

718 340 362 6550 VQt tu vdn phong 24.770.000

3 718 340 362 6550 6551 Vdn phong phAm 1'1.350.000

J 718 340 302 6550 6552 Mua s6m cdng cu, dung cq vdn Phong 8.000.000

a 718 340 362 6550 6599 Vit tu vdn phong kh6c 5.420.000

J 718 340 362 6600 Th6ng tin, tuy6n truydn, li6n lac 4.925.000

718 340 302 6600 6605
Thu6 bao k6nh vO tinh; thu6 bao c6p truytin
hinh; cu'oc phi lnternet, thu6 duong truyOn mang

3 0s5.000

718 340 362 6600 6649 Khac 1.870.000

2 718 340 362 6650 HOi nghi 12 300 000

718 340 362 6650 6657 C6c khodn thu6 mu'cYn khdc 440 000

718 340 362 6650 6699 Chi phi khac '11 860.000

J 718 340 362 6700 C0n tac phi I 600.000

2 718 340 362 6700 6704 Kho6n cOn tac phi 9.600.000

a 718 340 362 7000 Chi phi hi vu chuy0n mOn c[ra 1.700.000

718 340 362 7000 7049 Chi kh6c 1.700.000

.2 718 340 362 7900 Chi cho cec sLr ki6n ldn 5 994.000



3 718 340 362 7900 7903 Chi ki niCm cac ngay 16 ldn 5.994.000

3 719 Hol Nguqr mu 232.835.A25

3 340
Hoat dong clia cec co quan quan li nhd nuoc,
Ddng, doan thA

232.835.825

3 719 340 362
HO trq c6c cec t0 chuc chinh tr! xa hoi -

nghA nghiCp, td chuc xa hoi, t6 chuc xA hoi -

nshA nshiep
232.835.825

340 362 6000 Tien luo,ng 121.584.000

3 719 362 6000 Luqng theo ng?ch, bac 121 584 000

3 719 340 362 6100 Phu cep luong 3 576 000

719 362 6100 6102 Phu cap khu vqc 3 576 000

3 719 340 362 6250 Phirc lqitap the 4 060 000

3 719 362 62 50 6299 Chi khac 4 060 000

3 719 340 362 6300 Cac khoan d6n9 gop 28 393.440

3 719 340 362 6300 6301 Eao nrem xa not 20.669 280

3 719 340 362 6300 6302 Bdo hi6m y t6 3.647.524

3 340 362 6300 6303 Kinh phi c6ng doan 2.431 .680

3 719 340 362 6300 6304 Bao hi6m that nghiCp 1.037.040

3 719 340 362 6300 6349 C,rc khoan ddng gop khec 607 920

3 719 340 6550 Vat tu vAn phdng 33.197.727

3 719 340 362 6550 6551 V6n phong phem 20.190.000

3 719 340 362 6 550 6552 Mua sim c6ng cq, dung cu v6n phdng L272.727

3 719 340 362 6550 6599 Vat tu van phong khac 4 735.000

3 719 340 6600 Thong tin, tuyen truyCn, lien lac 6.497.385

3 719 340 362 6600
Cudc phi diCn thoai (kh6n9 bao g6m khoan dien
thoai): thuO bao dudng diCn thoai; fax

1.873.385

3 340 6600 6605
Thue bao kCnh ve tinh. thuO bao cep truyCn
n.nn c.loc pn, lnternet. tnue duong kuydn mang

3 084 000

3 719 340 6600 1.540.000

3 719 340 362 6700 Cong tac phi 22.800.000

340 6701 Tidn ve may bay, tau, xe 12.000.000

3 719 340 362 6700 6702 Phu cep c6ng tec phi 1200.000
719 340 6704 Kho6n c6ng t6c phi I 600 000

3 719 362 6900
Sia choa, duy tu tai sdn phuc vu cong tac
chuyCn m6n va cac cono trinh co so ha tanq

3 119 340 362 6900 Cac thi6t bi cong nghC thong tin 6.727.273

3 719 340 7900 Chi cho cdc sq kign lon 6 000.000

3 719 340 362 7900 7903 Ch ki niem cac ngay 16 lon 6 000 000
3 Hol DOng y 235.458 412

3 720 340
Hoat dong cia cac co quan qudn ly nhe nuoc
Odng, doan thC

235.458 412

3 724 340 362
H6 kE cac cec 16 chuc chinh tri xa hoi -
ngh6 nghiep, t6 chuc x5 hQi t6 chuc xa hoi -
ngh., nghiep

235.458 412

3 724 340 362 Ti6n luong 135 143.000
3 720 340 362 6000 6001 Luong theo ngach, bac 135.143.000
3 720 340 6100 Phu cap luqng 3.576.000
3 720 340 362 6102 Phq c5p khu vu'c 3.576.000
3 720 340 362 6250 Phnc lqi tap the 1.525.000
3 720 340 362 6250 6299 Chi khec 1 525 000
3 724 340 6300 Cac khoAn dOng g6p 30.407 175
3 720 340 6300 6301 uao nrem xa hor 22.974.310
3 720 340 6300 6302 Bdo hi6m y t6 4.054 290
3 720 340 362 6300 6303 Kinh phi c6ng dodn 2 742.860
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3 720 340 362 6300 6349 C6c khoan dong gop khac 675 715

720 340 362 6550 VQt tu,vdn phong 34.217 727

.t 720 340 362 6550 655 1 Vdn phong phAm 25.945.000

J 720 340 362 6550 6552 l\ilua sdm c6ng cu, dung cu v6n Phong 8.272.727

3 720 340 362 6600 Th6ng tin, tuy6n truy6n, li6n lac 4.562.237

? 720 340 302 6600 6601
Cucrc phi dien thoai (kh6ng bao g6m kho6n di€n
thoai); thu6 bao Clucrng di6n thoai; fax

272237

aJ tzu 340 362 6600 660s
Thu6 bao k6nh v6 tinh; thud bao c6p truy6n
hinh: cu'cvc phi lnternet: thu6 duong truydn mqng

1.980.000

720 340 362 6600 6649 Khec 2.310.000

? 720 340 362 6700 COng tdrc phi 9.600.000

J 720 340 362 6700 6704 Khodn cOng tac phi 9.600.000

a 720 340 362 6900
St'a chu'a, duy tu tdi s6n phr,rc vg c6ng tdc
chuy6n m6n vd c6c c6ng trinh co rq !g]ang-

10.427 273

3 720 340 362 6900 691 2 Cac thiCt bi c6ng nghQ th6ng tin 10.427.273

2 720 340 362 7900 Chi cho c6c su' ki6n lon 6 000.000

720 340 362 7900 7903 Chi k! niOm c6c ngdy 16 lon 6 000 000

2 721 H6i Nan nhSn ch5t dOc da cam/dioxin 162 764.000

J 721 340
Hoat dQng cia c5c co quan qudn l! nhd nucrc,

Ddnq, dodn the
162.764.000

2 721 340 361
H6lrcv cac;ec t6 ch0'c chinh trr xi h9i -

ngh6 nghiQp, t6 chuc xa hQi, t6 chuc xa hOi -

nqh6 nqhi6p

162.764.000

3 721 J4U 362 6000 Ti6n luon 107 280 000

J 721 340 362 6000 6001 Luon theo n bac 107 280 000

3 721 340 362 6100 Phu c5p lu'on 3 576.000

a 721 340 362 61 00 6102 Phu c5p khu vu'c 3 576 000

721 340 302 6550 VQt tu vdn phong 25.200.000

3 721 340 362 6550 6551 h am 13.160 000

3 721 340 362 6550 6552 IVua sim cOn CU, cu vdn phong I 000.000

3 721 340 362 6550 6599 V6t tu,vin phong kh6c 4 040.000

3 721 340 362 6600 Th0ng tin, tuy6n truy6n, li6n lac 4.114 000

3 721 340 362 6600 6605
ThuG bao k6nh vO tinh; thu€ bao c6p truyOn

hinh; cu'6'c phi lnternet; thu6 du'ong truydin mqng
2 244.000

721 340 362 6600 6649 Khac 1.870 000

721 340 362 bbSu HOi nghi 7 000 000

721 340 362 6650 6657 C6c khoiin thu6 muon kh6c 375 000

721 340 362 6650 6699 Chi phi khac 6.625.000

3 721 340 362 6700 COng t5c phi 9.600.000

e 721 340 362 6700 6704 Khodn c6ng tac phi I 600 000

J 721 340 362 7900 Chi cho c6c s\r kiOn lon 5.994.000

e 721 340 302 7900 7903 Chi k! ni6m c6c ngdy 16 lcrn 5 994.000

3 722 HOi Cwu thanh niOn xung Phong 246.61 1.000

1 722 J4U
Hoat dQng cOa c6c co quan qudn 19 nhd nudc,
Ddnq, doan the

246.611.000

722 340 362
trq c6c cdc chuc chinh tri x5 hQi -

ngh6 nghiQp, t6 ch0'c xa h6i, t6 chuc xa hOi -

n

246.611.000

722 340 362 6000 Ti6n 108 472 000

722 340 362 6000 6001 Luong theo ach, b6c 108.472.000

722 340 362 6'100 Phu c6p lu'o'n 3 576.000

J 722 340 362 61 00 o tvz Phu c6p khu vu'c 3.576.000

2 722 340 362 6550 VQt tu'vdn Phong 24 900.000

3 722 340 36t 6s50 6551 nph hAm 1 1.320.000



3 722 340 362 6550 6552 Mua sam cong cq dqng cu ven phong I000.000
3 340 362 6s50 6599 Vat tu vrn phdng kh6c 5 580 000

3 122 340 362 6600 ThOng tin, tuyen truyen, liCn lac 4.169.000

3 722 340 362 6600 6605
Thuc bao k6nh vg tinhi thuo bao cAp truyen
hinh; cudc phl lnternet; thue dudng truydn mqng

2 299 000

3 722 340 362 6600 6649 Khdc 1 870 000

3 340 362 6650 H0i nghi 87.250.000

3 340 6650 6651 ln, mua tai lieu 5.170.000

3 722 340 362 6650 6654 Tien thuC phdng ngi 2.100.000

3 722 340 362 6650 6657 Cac khoan thue mLPdn khec 9.040.000

3 722 340 362 6650 6699 Chi phi khac 70 940.000

3 722 340 6700 Cong t,rc phi I600.000
3 340 362 6700 Kho6n c6ng tec phi 9 600.000

3 722 340 362 7000 Chi phi nghiCp vu chuyen m6n cia tung nganh 2 650.000

3 722 340 362 7000 70a1 Chr mua hAng hoa vat tu 650.000

3 722 340 362 7000 7 049 Chr khAc 2 000.000

3 722 340 362 Chi cho cec su kien lon 5 994.000

3 722 340 362 7900 7903 Chi ki niCm cac ngay le lon s.994 000

3 723 HOi Bdo tro nguoi tan tat ve tre md coi 161 860 000

3 340
Hoat d6ng cUa cec co quan quan li nhe nuoc
Oeng, doAn the

161.860.000

3 723 340
H6 trq cac c,rc t6 choc chinh ki xa hoi -
ngh6 nghi€p, t6 chlrc xa hoi, t6 chuc xa hoi -

nqhB nshiQp
161.860 000

3 723 340 362 6000 TiOn luong 107.280 000

3 362 6000 Luong theo ngach, bac '107 280.000

3 340 6100 Phq cAp luong 3.576 000

3 723 340 6100 6102 Phlr c6p khu vuc 3.576 000

3 723 6550
ti55 u

Vat tu van phdng 23.900 000

3 340 6551 Van phong phem 10 3.10 000

3 723 362 6550 Mua sam cong cu dqng cu van phong 8 000.000

3 340 6550 6599 Vat tu van phong khec 5.560 000

3 723 340 362 6600 Th6ng tin tuyCn truydn, li6n lac 4.510.000

3 723 340 362 6600 6605
ThuO bao kenh ve tinhi thue bao cAp truyain

hinh; cuoc phi lnternet; thue dudng truydn mqng
2.640 000

3 723 340 362 6600 Khac 1 870 000

3 123 340 362 6650 Hor nghr 7 000 000

3 340 362 6650 665'1 ln mua tdL i6u 140.000

3 340 362 6650 6657 Cac khodn rnue mu,on kh6c 590 000

3 723 340 6650 6699 Chi phi khdc 6.270 000
3 723 340 362 6700 C6ng tdc phi 9 600.000
3 723 340 6744 Khoan cong Uc phi 9.600.000
3 340 362 7900 Chi cho c6c su ki6n ldn 5 994.000

340 7900 7903 Chr ki niCm cdc ngay la lc/n 5 994 000
3 724 H0i Khuy6n hoc 104.655 088

3 724 340
Hoat clong cLia cac co quan qudn li nhe nuoc
Odng, doAn thd

104 655 088

3 724 340
H6 tro c6c cac t6 chuc chinh tri xa hoi -
ngh6 nghiep, td chuc xa hoi, t6 chuc xA hoi -

nqhC nqhiCp
104.655 088

3 340 362 6000 Ti6n luong 53.640 000
3 340 362 6000 6001 Luo'ng theo ngach, bac 53.640.000
3 724 340 362 6100 Phu c6p luong 15 155 088
3 724 340 362 6100 6102 1 788 000Phu c6p khu vrrc
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a 724 340 362 61 00 61 49 Phu c6p kh6c 13.367 088

) 724 340 362 6250 Phrlc lEi tip th6 2.200 000

2 724 340 302 6250 6299 Chi khec 2 200.000

724 340 362 6550 VQt tu,van phong 13.272.727

J 724 340 362 6550 6551 Vdn phong phAm 5.000.000

J 724 3ao 362 6550 6552 l\Iua s5m cong cu. dung cu vdn Phong 8.272.727

724 340 362 6600 Thdng tin, tuy6n truy6n, li6n lac 4 360.000

) 724 340 362 6600 6605
ThuE bao k6nh v€ tinh, thu6 bao c6p truy€n
hinh: cuoc phi lnternet: thu6 duong truy6n mqng

2.820.000

724 340 362 6600 6649 Kh6c 1 540.000

J 724 340 362 6700 C6ng tac phi 4.800.000

J 724 340 362 6700 6704 Kho5n c6ng t6c phi 4 800 000

724 340 )aa 6900
Si,a ch0'a. duy tu tdi sdrn phuc vu cOng tdc
chuy6n mOn vd c6c c6ng trinh co sd ha tAng

6.727 273

J 724 340 362 6900 6912 Cac thiet b; c6ng ngh6 th6ng tin 6.727.273
,l 724 340 362 7900 Chi cho c6c su' ki6n lon 4 500 000

724 340 362 7900 7903 Chi ki niQm c6c ngdy 16 lon 4 500 000

J 760 C6c quan hO kh6c cOa ngAn s6ch 373 728 688 873

3 760 010 Qu6c phong 9 944 100 152

a
J 760 010 0'11 Qu6c phong 9.944.100.152

3 760 010 011 6200 Ti0n thu'dng 34.540.000

J 760 010 011 6200 6249 Thuong kh6c 34 540 000

2 760 010 011 6250 Ph0c lo-i tap the 6.976 020

J 760 010 01'1 6250 6299 Chi kh6c 6 976 020

2 760 010 011 6300 C6c khoan dong gop 9 655 200

2 760 010 011 6300 6302 Bdo hi6m y t€ 9 655 200

2 760 010 011 6400 C6c khodn thanh toen kh6c cho ca nhan 5 027.421 400

J 760 010 011 6400 6401 Ti6n an 67.286.000

aJ 760 010 011 6400 6449 Chi khac 4.960.135.400

J 760 010 011 6500 Thanh todn dich vu c6ng cQng 200.823 418

)
J 760 010 011 6500 6501 Ti6n diOn 122.913.678

760 010 011 6500 6503 Ti6n nhi6n li6u 77.909.740

J 760 010 011 6550 V6t tu'vdn phong 109 492.000

2 760 010 011 6550 655 1 Vdn phong phAm 100.252.000

a 760 010 011 6550 6599 V6t tu vin phdng kh5c 9.240 000

3 /bu 010 011 6600 Th6ng tin, tuy6n truyGn, li€n lac 26 287 366

760 010 011 6600
Thu6 bao k6nh v€ tinh; thu6 bao c6p truydn

hinh; cuoc phi lnternet. thu6 duong truy6n mqng
26287 366

't 760 010 011 6750 Chi phi thu6 mucvn 149.000 000

2 760 010 011 6750 6751 Thu6 phu'ong ti0n v0n chuy6n 65 000 000

760 010 011 6750 6757 ThuO lao dOng trong nuoc 84 000.000

2 760 010 011 6900
Sua chOa, duy tu tai sdn phuc vg c6ng tdc
chuyen m6n va cdrc cong trlnh ccv sd helQlg

2.510.228 638

J 760 010 011 6900 6901 0 tO dung chung 30 000.000

760 010 011 6900 6912 Cac thi6t b! c6ng nghQ th6ng tin 19 261 000

a 760 010 011 6900 6949 C6c tai sdn vd c6ng trinh ha tAng co sd kh6c 2.460.967.638

760 010 011 7000 chi te vu chuy6n m6n cia 1.266.066.660

3 760 010 011 7000 7001 Chi mua h6a, vat tu 112.456.243

3 760 010 011 7000 7004 D6ng phuc, trang phqc; bdo h0 lao dOng 534.131 636

760 010 0'11 7000 7008 Chi m6t phi 36 000 000

3 760 010 011 7000 7012 Chi phi hoat dOng nghiQp vq chuy6n ngdnh 583 478 781

e 760 010 011 7750 Chi khac 376.785.450

760 010 011 7750 7799 Chi c5c khodn kh6c 376.785.450

6605



3 760 010 011 7900 Chi cho cac su kien lqn 226.824.04O

3 760 010 011 7900 7903 Chr ki niem cdc ngay 16 lon 226 824.OOO

3 760 040 An ninh va trat tr/ an toan xa hoi 1.304.916.339

3 760 040 041 An ninh va trat tq an toan xe hoi 1.304.9'16.339

3 764 040 441 6500 Thanh toan dich vfr cong cong 45.490 778

3 760 040 041 6500 Tiain nhiCn liCu 45.490.778

3 760 040 441 6550 Vat tu van phong 59.531.000

3 760 04{) 441 6550 6551 Van phdng phAm 59.531 000

3 760 040 041 6600 Thong tin, tuyCn truyen, liCn lac 10.391.040

3 760 040 441 6600 6605
Thu6 bao k6nh ve nnh: thue bao c6p truyen
hinh: cuoc phi lnterIlet. Ihu6 duong tr,ry6n mang

10 391 040

3 760 040 041 6900
Sia chra, duy tu tai sen phuc vU c6ng tec
chuy6n m6n va cac c6nq trinh co sd h? teng

64.720.O00

3 760 040 041 6900 6903 0 t6 chuycn dnng 15.850 000

3 760 040 041 6900 6912 Cec thidl bi cong nghC th6ng tin 7 940 000

3 760 040 041 6900 Tei san va thi6t bi van phong 40 930 000

3 760 040 041 7000 Chi phi nghigp vu chuyen m6n cia tung ngdnh 968.263 521

3 760 040 7000 Chi khdc 96A 263 521

3 760 040 041 7754 Ch khdc 156 520.000

3 040 041 77 5a 77 53
Chi khic phuc hau qua thiCn tai. thdm haa, dich
bCnh cho cac don vi du toen ve cho cdc doanh
nqhiep

156 520 000

3 760 130 Y t,O, dan s6 va gia dinh 13.986.616.989

3 130 133
H6 tro kinh phl mua thd bdo hi6m y t6 cho cec
d6r tugng chinh sach

13 368 535 844

3 130 133 77 50 Chi khac 13.368.535.844

3 760 130 17 50 Chi cdc kho6n kh6c 13 368 535 844

3 760 130 139 Y te khac 618 081.145

3 130 139 7154 Chi khec 618 081 145

760 130 139 7750 7799 Chi cac khoan kh6c 618.081 145

3 760 370 Bao dam xa h6i 200 805 000

3 760
Chinh sach vd hoat d6ng phuc vu cac doi tuong
bdo tro xa hOr ve cac d6i tuonq kh6c

200 805 000

3 760 398 71AA Chi h6 trq kinh tC tap th6 va dan cu 200.805 0c0
3 760 370 398 7100 7149 Chi khec 200.805 000

3 760 Tai chinh va kh6c 1 468 300 000

760 Khec noan sich 1 468 300.000

3 760 400 428 7750 Ch khac 1 468 300.000

3 760 400 428 77 50 1799 Chi c6c khoen khdc 1.468.300.000

3 760 430 Chuy6n giao, chuy6n ngu6n 346 823.950.393

3 760 430 431 86 sung c6n d6i cho ngan sach cap dudi 34.365.003.000
3 760 430 431 7300 Chi b6 sung cho ngan sach c5p duoi 34.365.003.000
3 430 7 341 Chi b6 sung cin d6i ngan s6ch 34 365 003.000
3 760 430 432 86 sung co mLrc tieu cho ngan sdch c5p dudr 12 326.000.000
3 430 432 7300 Chi b6 sung cho ngAn sdch cAp duoi 12 326 000 000
3 760 430 432 7 344 Chi b6 sung c6 muc tiCu beng v6n trong nudc 12.326.000 000
3 430 434 Chuydn ngu6n sang ndm sau 300.132.947 393

3 430 434 0950
Chuy6n ngu6n ndm nay sang ndm sau (chi
chuy6n nquOn)

300 132.947 393

3 760 430 434 0950 0961
V6n cl6u tu ph5t tri6n th\rc hierr chuyen nguon ti
nam nay sang nem sau theo quy dinh cia Luat
Oau tu cOng

181.630.971.607

3 760 430 434 0950 0963
NguOn thuc hiCn chinh sech tion luong, phu

c5p tro c6p vd c6c khoen tinh theo ti6n luong
co'sd, bdo trq xa hoi,

12 849.508.161
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aJ 760 430 434 0950 0964

Kinh phi dllo.'c giao tu chi cOa cac don vi su'

nghi6p c6ng l5p va cac co quan nhd nuoc; c6c
khodn vi6n tro kh6ng hodn lai dd x5c dinh cu th6
nhi6m v

16.939.962.699

a
J 760 430 434 0950 0965

C6c khodn du'to6n durqc c5p c6 th6m quydn b6
sung sau ngdy 30 th6ng 9 nim thu'c hi6n du
to6n, kh6ng bao gdm c5c kho6n b6 sung do c6c
don vi du toSn cAp tr

2174.167 735

3 760 430 434 0950 0967
C6c khodn tdng thu, tiet kiem chi n6m nay Cluqc
ph6p chuydn sanq ndm sau theo quy dinh

34 601 323 250

760 430 434 0950 0968 Kinh phi kh6c theo quy dinh c[ra ph5p lult 51.937.013.941

J 700 C6c don vi khdrc 35.426.858.308
2 799 130 Y t6, dan s6 va gia dinh 23.042.383.173

2 799 131 Y td dr,r' phong 23 042.383 173

3 799 130 131 6000 lren lu'ong 7 069 952.213

799 130 131 6000 6001 Luong theo ngach. bic 6.745.153.520

3 799 130 131 6000 6003 l-uong hcrp d6ng theo cne Og 324.798 693

J 799 130 131 6050
Ti6n c6ng trd cho vi tri Iao dQng thu'ong xuy6n

theo hop d6ng
224.331001

2 799 130 131 6050 6051
Ti6n c6ng trd cho vi tri lao dQng thu'ong xuy6n

theo hop d6nq
224.331.001

799 130 131 61 00 Phg c6p luong 4.022.385.335

799 130 131 61 00 61 01 Phu c6p ch0'c vu 179.6'19.501

a
J 799 130 131 61 00 6102 Phu c5p khu vu'c 228 268.000

799 130 131 6100 61 05 Phu c6p lam d6m. ldm thdm gio 171 393.354

2 799 130 131 6100 6107 Phu c6p ndng nhec, dOc hai, nguy hi6m 233.632.000

3 799 130 131 61 00 61 12 Phu c6p u'u dai ngh6 3 079 065 352

e 799 130 131 61 00 ottJ PhU c5p trSch nhiem theo ngh6, theo c6ng viQc 22 180 140

2 799 130 131 61 00 6114 Phu cAp tru'c 71.005.000

.) 799 130 '131 6100 6'115
Phu cdp th6m ni6n vuEt khung, phq cAp th6m
ni€n nqhti

37 221.988

?, 799 130 131 61 50
Hec b6ng vdr h6 trq kh6c cho hqc sinh, sinh vi6n
c5n bO di hoc

26 030 000

a
J 799 130 '131 61 50 61 55 Sinh hoat phi c6n b0 di hqc 26.030 000

799 130 131 6250 Phuc lgi tap th6 1.200.000

3 700 130 131 6250 6299 Chi khac 1 200.000

3 799 130 131 6300 C6c kho6n d6ng gop 1.686 779.677

3 799 130 131 6300 6301 Bdo hi6m xd hOi 1.281.668 790

799 130 131 6300 6302 Bdo hi0m y tO 216.630179

799 130 tJ I 6300 bJUJ Kinh phi cOng doan 150.784.564

799 130 131 6300 6349 C6c khodn d6ng g6p khac 37 696 144

799 130 131 6350 Chi cho cdn bO kh6ng chuy6n tr6ch x5, th6n, bdn 39'1.572.000

799 130 131 6350 6353 Phu c5p c6n bO kh6ng chuy6n trdch 391 572 000

799 130 131 6400 C6c khodrn thanh to6n kh6c cho c6 nhAn 2.085.035.000

799 130 131 6400 6449 Chi khac 2.085 035.000

799 130 131 6500 Thanh to6n dlch vu c6ng cQng 293.164.897

J 700 130 131 6500 6501 Ti6n di6n 28.903.577

3 799 130 131 6500 6502 lren nuoc 6.287 400

799 130 131 6500 6503 Ti6n nhi6n li€u 248.733.920

799 130 131 6500 6504 Ti6n v6 sinh, m6i truo'ng I 240.000

2 799 130 131 6550 V6t tu'vdn 87.220.000

799 130 131 6550 6551 Vdn phon m 998.000

3 700 130 131 6550 6552 Mua sdm c0ng cu, dqng cr; vdn Phong 28.500.000

J 799 130 tJ I 6550 6599 Vit tu vin phong kh6c 57.722.000

2 799 130 '131 6600 ThOng tin, tuy6n truy6n. liOn lac 31.900 000

3 799 130 tJ I bOUU 6606 Tuy6n truy6n; quang c6o 3'1.900.000

130



3 130 131 6650 Hoi nghi 2 500.000

3 130 131 6699 Chi phi khac 2 500 000

3 799 130 131 6750 Chi phithu6 mudn 17 4.720.000

3 130 131 6750 67 51 ThuC phuong tien van chuy6n 25.382.000
130 131 6750 67 57 ThuO lao dong kong nuoc 133.838.000

3 799 130 131 6750 6799 Chi phi thue mu'on khdc 15.500.000

3 130 131 6900
Sia ch0a, duy tu tai sen phuc vv cong tec
chLryen mon ve cac c6nq trinh cc/ so ha tang

1 0s8 000

3 130 131 6900 6913 Tai san va thi6t bi van phong 1.098.000

799 130 131 6950 Mua sim td sen phuc vu c6ng tac chuyen m6n 219.450.O00

3 799 130 6950 6954 Tai san ve thi6t bi chuyCn ding 4 950.000
3 799 130 131 6950 6956 CAc thiCt bi cong nghe thong tin 2'14.500.000

3 130 131 7000 Chi phi nghiep vu chuyen m6n cda tung ngenh 5.756.248.250

3 799 130 tJl 7000 7001 Chi mua hAng hda vat tu 1.476 868.650
3 799 130 131 7000 7012 Chi phi hoat d6ng nghrgp vq chuyCn nganh 67A 4A2 500

3 130 131 7000 7049 Chr khec 3 608.917.100

3 130 1t 5A Chi khac 530 100 400

3 799 130 131 7754 7799 Chi cac khoen khac 530 100.400

3 130 7850
Chi cho cong tac Dang o t6 chuc O6ng co sd vir
cac c5p trcn co so, cac don vi hanh chinh, su
nghiCp

111.502.000

3 130 131 7850 7 852 unr to cnuc o?r nor uang 64 600 000

3 130 131 7850 7854

Chi thanh to6n c5c dich vu c6ng cong. vet tu
vdn phong, th6ng tin tuy6n truyan, lien lac; chi
dao tao, bdi dudng nghiep vrr, c6ng tdc Oang
cac chi phi Odng

46 902 000

130 1 3'1 7900 Chi cho cac slr kien lon 305.500.000

3 799 130 131 7900 7903 Chi ki niCm cec ngay 16 lon 305.500 000
799 130 131 8000 Chi h6 trq vd gidi quyet vigc tem 21 694.400

3 799 130 131 8000 8049 Chi h6 trq khec 21 694 400
3 160 Ven h6a th6n9 tin 3.146 888.837
3 160 161 Van hoa 3.146 888.837
3 160 161 6000 TiCn luong 463.201.751

3 799 160 161 6000 6001 Lu'on9 theo ngach, bac 463.241.151

3 700 160 16't 6050
Tion c6ng tre cho vi tri lao dong thLrong xuyCn

theo hgp ddnq
121.366.200

3 700 160 '161 6050 6051
Ti6n c6ng tra cho vi tri lao d6ng thuong xuy6n
theo hqp ardnq

121.366.200

3 799 160 to I 6100 Phr; cdp luong 32.633.979
3 160 161 6101 Phlr cAp chuc vu

3 799 160 161 6100 6102 Phu c6p khu vuc 13 708.000

3 160 161 6100 6107 Phu cdp nang nhac, doc hai, nguy hiem 3.576.000
3 799 160 161 6100 6149 Phu cap khac 6.409 980

799 160 161 6250 Phoc lqi tap the 18.750 500
3 7qq 160 161 6250 Tien tau xe nghi phep nam 5 694.000
3 160 161 6250 6299 Ch khec 13 056.s00
3 799 161 6 300 Cec khoan d6n9 96p 138 878.665
3 799 160 161 6300 6301 860 hi6m xa hoi 100 971.160
3 799 160 161 6300 6302 Bao nrem y te 17 818.440
3 799 160 161 6300 6303 Krnh phi cong doan 11 869 120
3 160 161 6300 6304 Bdo hlem that nghiep 5 250.206
3 799 160 6300 Cec khodn d6ng g6p khac 2.969 739
3 160 '161 6500 Thanh toen dich vu cong cong 41 466.519
3 799 160 161 6500 6501 Tidn dien 41.466.519
3 799 160 16'1 6550 Vat tu ven phong 62.721.OO0
3 799 160 161 6550 655'1 VAn phdng phdm 32.853.000
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3 799 160 161 6550 6552 Mua s5m c6ng c!r. dung cu ven phdng 4.500.000

3 799 160 '161 6550 6599 Vat tu ven phdng khac 25.368 000

3 160 161 6600 Ihong tin, tuyen truyen, li6n lac 12.459 581

3 160 161 6600 6601
Cuc/c phi dien thoai (kh6ng bao g6m khoan dien
tioat) tl-ue bao duo'rg dr6. thoar fax

12.019 581

3 160 161 6600 6605
Thue bao kOnh ve trnh, thu6 bao cdp truyon
l.'.]h cuoc phi lnte',ret thuC dudT g truyen mang

440.000

3 799 160 161 6650 H0i nghi 2.050 000

3 799 160 161 6699 Chi phi khac 2.050.000
'160 161 6700 COng tic phi 44 400 000

3 160 161 6700 Khoan c0n9 tdc phi 44.400.000

3 160 161 6750 Chi ph'thue mu on 53.004 000

3 799 160 161 6750 67 51 ThuC ph0ong tren van chuyon 5 964.000

3 799 160 6750 67 57 Thuo lao dOng t.ong nuoc 47.040 000

3 799 160 6S00
Sla chfa, duy tu tai sdn phuc vu cong tec
chuyen rndn v,i cac c6ng trinh co so ha tang

925 057 682

3 799 160 161 6900 6907 Nhd c&a 521.9A2.682

3 160 '161 6900 6912 CAc thiCt bi cong nghC th6ng tin 37 155 000

3 799 160 161 6900 6913 lar san va threl br van Pnong 13 245.000

3 799 160 161 6949 Cec tai s6n vd cong trlnh ha tang cq sd khec 352.675.000

3 799 160 161 6950 Mua sim tdi san phuc vu c6n9 tec chuyen m6n 15.000.000

3 79S 160 161 69s0 6956 Cec lhiet bi c6ng ngh0 thdng tin 15 000.000

3 799 160 161 7000 Chi phi nqhiop vu chuyCn mOn c0a ttrng nganh 1.152.728.625

3 799 160 161 7000 7041 Chi mua heng h6a, vat tu 676.444 625

3 799 160 161 7000 7012 Chi phi hoat ddng nghiep vv chuyen ngenh 381.804.000

3 799 160 161 7000 7049 Chi khac 94.480.000

3 161 7050 tvlua s;m tei san vO hinh 3 000 000

799 160 16'1 7050 7053 [,4ua, b6o tri phAn mdm c6ng ngh6 thong tin 3 000.000

3 79S r60 77 5A Chi khac 14.009.835

3 799 77 50 Chi bro hi6m t,rl san va phu'ong tiCn 10.098.200

3 799 160 77 50 7799 Chi cac khoen kh6c 3.911 635

3 799 160 161

Chi cho cong tac oang d t6 chuc odng co sd vd
circ c5p tr6n co sd. cac don vi henh chinh, sr/
nqhiCp

23.338 000

3 160 161 7850 7854

Chi thanh toan ciic dich vu c6ng cong, vat tu
ven phdng, th6ng tin tuyen truy6n, lien lac; chi
deo tao, bdi duong nghrep vu, cong tac Odng,

cec chr phi Ddng

23 338 000

3 799 160 161 7900 Chr cho cdc su kren lon 15.000 000

3 799 161 7900 Chi ki niCm c5c ngAy 16 ldn 15.000 000

3 799 160 161 8000 Chi h6 kE va idi quy6t viCc lem 7 822.540

3 160 8000 8049 Chi h6 trq khAc 7 .A22.500

ThC duc the thao '1 435.885 860

3 224 221 ThO duc thO thao 1.435.885 860

3 799 220 221 6750 Chr phi thue muon 29.820.000

3 799 220 221 67s0 67 51 Thue phuo'ng tien van ch 29.820.000

3 799 224 221 7000 Chi phi nghiCp vu chuyCn m6n ctra tun n dnh '1.361 265.860

3 799 220 221 7000 7001 Ch mua han h6a, vat tu 350.275.860

3 221 7000 7012 Chi phi hoat ddng nghiC vu chuycn ngenh 1.010.990 000

799 220 221 7754 Chi kh,rc 44.800 000

3 799 224 221 77 50 7799 Chi cec khoan kh6c 44 800 000

3 799 280 C6c ho?t dOng kinh te 7 801 700 438

3 799 280 281 NOn nghiCp vd dich vu n6ng nghiCP 3.452164.434

3 799 280 281 6000 850.421.971
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3 799 284 281 6001 Luong theo ngach bac 850.421 .971

3 280 281 6050
TiCn c6ng fia cho vi tri lao dong thuong xuyCn
theo hqp d6nq

128.953.000

3 799 28A 281 6050 6051
T.6n cdng kd cho v ki lao dong thJdng xuyen
theo hop d6nq

47.520.OO0

3 799 280 281 6050 6099 Tion c6no kh6c 81.433 000

3 799 280 281 6100 Phu cap luong 346.476.810

3 799 280 281 6100 61 01 Phu cap chuc vu '14 304 000

3 2AO 281 6102 Phu c6p khu vuc 25.032.000

3 799 280 281 6105 Phu c5p lam d6mi lam them gid 37.648.722

3 280 241 6100 Phu c5p uu dai nghe 64.316.732

3 799 240 241 6100 o I tJ Phu cep trach nhiem theo nghd, theo c6ng viCc 1.788.000

3 799 2AO 241 6100 61 15
Phu c6p tham niCn vuqt khung, phu cep tham
niCn nghd

4 954 156

3 799 2BO 281 6100 6123
Phq c5p c6ng tdc Oing, Ooen thC chinh tri -
xa hoi

5 364 000

3 799 280 281 6100 6149 Phu cap khac 193 069 200

3 28A 281 6150
Hqc b6ng v) h6 tro kh6c cho hoc sinh, sinh viOn

cin b0 di hac
14.304.000

280 6150 6155 Sinh hoat phi cen ba di hgc 14.304.000

3 280 281 PhUc lqi tAp the 9.31 5.010

280 6250 9.315 010

799 280 281 6300 C6c khoen d6ng 96p 214 851.157

3 799 280 281 6300 6301 86o hi6m x5 hOi

799 280 6302 Bao nrem y le 27 526.955

3 799 2BA 241 6300 6303 Kinh phi cOng doen 18.341.699

3 799 280 241 6304 Bao hidm that nghiCp I 408 604

3 799 2BA 241 6300 CAc khoan d6n9 g6p khec 4.587.824
3 799 280 281 6400 Cec khoen thanh toAn khec cho c6 nhan 22.052.OOO

3 799 280 281 6401 Ti6n 5n 8 940 000

3 799 280 281 6400 6449 Chi khac 13.112.000

3 799 284 281 6500 Thanh to6n dich vu c6ng cong 21.114.537

3 799 281 6500 Ti6n di0n 15.674 839

3 799 280 281 6500 6502 Ti6n nu,oc 679 698
3 799 2BO 241 6500 6504 TiOn vC sinh moi trudng 4 760 000
3 799 2BA 241 6550 Vat tu ven phdng 86.014.000
3 799 280 241 6550 6551 Vdn phdng phAm 47 791.04O

3 280 6550 IVlua sdm cong cu, dung cu ven phdng 22.200 000
3 799 280 281 6550 6599 Vat tu vin phong khec 16 023.000
3 280 281 6600 ThOng tin, tuygn truyCn, li6n lac 26.497 .O35

3 799 2AO 281 6600
Cuoc phi dien thoai (khOng bao g6m khodn dien
thoai), thue bao duong dien thoai; fax

577 549

3 799 2BA 241 6600 6605
Thu6 bao kCnh vC tinh; thud bao c6p truydn
hinh. cuoc ph; lnternet thue dudng truydn mang

5.019 486

3 280 281 6600 6606 TuyCn truyCn; quAng cdo 20.900 000
3 281 6650 Hqi nghi 6 570.000
3 799 280 281 6650 6651 ln, mua tai lieu 6.570.000
3 280 281 6700 Cong tac phi 122.O20.510
3 799 28O 6700 Phu cap cong tic phi 24.640 000
3 799 280 281 6700 67 04 Khoan c6ng tdc phi 67 200 000
3 799 2BA 281 6700 67 49 Chi khac 30 180.510

3 280 281 6900
Sia choa, duy tu tei sdn phuc vu cdng tAc
cnlyen mon vd cac cong tflnh co sd ha tang

50 840.000

3 799 28Q 281 6907 Nha cia 16.200.000
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3 799 284 281 6900 6912 Cec thi6t bi cong nghO th6ng tin 12 640 000

3 799 280 241 6900 6913 ler san va thret br van pnong 15 400 000

3 799 2BA 281 6900 6921 Duong dien, cap thoet nu'6c 6 600.000

3 2AO 6950 [,4ua sem tai san phuc vu c6ng tAc chuyen m6n 28 500 000

3 280 281 6955 Tai san va thi6t br van phong 20.000 000

3 799 280 281 6950 6956 Cac thret bi c6ng ngh6 th6ng tin 8 500.000

3 799 280 7000 Chi phi nghiep vu chuyen m6n c0a tung nganh 1.432.O15.674

3 799 280 241 7000 Chi mua hang h6a. vat tu' 20 906 825

3 284 281 7000 7044 Oajng phuc, trang phuc, bdo h0 lao dong 7 140 000

3 799 280 281 7000 7012 Chi phi hoat dong nghiep vv chuy6n nganh 1 329 4'14.350

3 799 2AO 281 7000 7049 Chi kh6c 7 4.554.499

3 799 280 281 7050 lvlua sim tari sen vO hinh '1 1 000 000

3 799 280 241 7050 lilua. bdo ki phan m6m cong nghC th6ng tin 1 1.000 000

3 799 280 241 77 5a Chi khdc 3 858 730

3 799 280 281 7754 7799 Chi c6c khoan kh6c 3 858.730

3 799 28A 281 7850
Chi cho cOng tac Ddng d t6 chuc Ddng co sd vd
circ c6p tren co sd, cac don vi hdnh chinh, sq
nqhiep

5.300 000

3 280 281 7850 7854

Chi thanh toan cac dich vu cong cong, vat tu
ven phdng, thOng tin tuycn truyain, lign lac; chi
dao tao, b6i du'ong nghiep vu, c6ng tec Dang,

c6c chi phi Dang

5.300.000

3 2BA 281 7900 Chi cho cac su kl6n lon 61 500 000

3 284 281 7900 7903 Chr ki niem c,rc ngey l0 lon 61 500 000

3 799 284 281 8000 Chi h6 kq ve gidi quyet viec lem 10.560 000

3 280 281 8000 Chi h6 tro khec 10 560 000

2AO 282 Lam nghiCp va dich vu l5m nghiCp 3 416 675 860

3 280 6000 lren lu'ong 790 206 612

3 799 284 282 6000 6001 Lu'ong theo ngach. bac 742.467 000

3 799 284 282 6000 LLrong hop d6ng theo ch6 do 47 739 612

3 799 280 282 6050
Ti6n c6ng trd cho vi tri lao d6ng thuong xuy6n

theo hop ddng
93 051 534

3 2A0 282 6050 6051
Tlfn cong tr6 cno vi tri lao dQng thudng xuyon

theo hap d6ng
93 051 534

3 280 282 6100 Phu cAp u'ong 891.418 742

3 799 284 282 6100 Phu cap chr,c vu 17.880 000

3 284 282 6100 6'1 02 Phv c6p khu vq'c 23 244 0AO

3 799 280 282 6100 6105 Phu c6o lam dCm, lem thCm gio 247.000.000

3 799 280 282 6100 6107 Phu c6p ndng nhoc. ddc hai, nguy hi6m 42.912000

3 280 282 6'1 00 6112 Phu cap uu d5i nghC 205 414.380

3 799 280 6100 61 13 Ph\r cAp trech nhi6m theo nghA, theo c6ng vi6c 1.788 000

3 799 280 282 6100 61 15
FtruiSp tnam nien vuqt khung; phu cep tham
nien nghd

114.620.932

3 799 2AO 282 6'r00 6124 Phu cip cdng v! 202 799.430

3 280 282 6100 6149 Phu c6p khac 35 760 000

3 799 280 6150
Hoc
can

ng va h6 tro kh,rc cho hgc sinh. sinh vien

dr h C
8 940 000

3 2AA 242 6150 6155 Sinh hoat phi can b0 di hac 8.940.000

3 799 2AO 282 6250 Phtc lqi tap tha 11.215.920

3 700 280 282 6250 11 .215 924

3 799 280 6300 Cac khodn d6 op 229 953 698

3 799 284 282 6300 6301 tsao ntem xa nor 172 679.O41

3 799 282 6302 Bao nrem y le 30.472.772

3 799 280 282 6300 6303 Kinh hi cong doan 20.3'15.180

3 799 280 6300 6304 Bao hiCm thet n h i6p 3.914 362

799 280 282 6300 6349 CAc khoen d6ng gdp khdc 2.572.343
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3 799 2BA 282 Cac khoen thanh toen kh6c cho ca nhan 12.000.000

3 799 280 282 6400 6449 Ch khac 't2.000.000

3 799 284 282 6500 Thanh toen dich vu c6ng cong 270.096.196

3 280 282 6501 Ti6n di€n 49.566.615

799 284 242 6500 6503 TiCn nhien liCu 202.309.581

3 799 280 282 TiCn khoAn phuong tiCn theo ch6 dO 1A 220 000

3 799 280 2A2 6550 Vat tu ven phong 82 475 883

3 799 2Ba 282 6550 6551 Vln phdng phem 37.535.883

3 799 280 282 6550 6552 Mua sim cong cu dung clr ven phong 41 490 000

3 799 280 282 6550 6599 Val tu van phdng khac 3.450.000

3 280 282 6600 Th6ng hn, tuyCn truyan, liCn lac 15.309.304

3 280 282 6600 6601
Cu'oc phi dicn thoai (khdng bao gdm khoiin dien
thoar): thuC bao duong dien thoai fax

1.669 844

3 799 280 282 6600 6605
Thuc bao kCnh vC tinh; thuC bao c6p truyon
hinh; cuoc phi lnternet; thuC dudng truydn mqng

6.869.460

3 7qo 284 282 6600 6606 Tuyen truyon qudng cdo 6 000 000

3 799 28A 6600 6649 Khac 770.000

3 284 6650 Hor nghi 1.740.000

3 799 284 282 6651 ln, mua tai lieu 840 000

3 284 282 6650 6699 Chi phi khac 900 000

3 700 280 282 6700 Cong tec phi '181.300.000

3 799 6700 6742 Phu c6p cdng tac phi 149.500.000

3 2BA 282 6700 6704 Khodn c6ng tdc phi 14.400 000

3 799 280 282 6700 67 49 Chi khac '17 400 000

3 799 280 282 6750 Chi phi thue muon 204.000 000

3 280 6750 ThuC iao dong trong nuoc 204.000 000

280 242 6900
Sda chira, duy tu tai san phuc vu c6ng tdc
chJyCn mon va cac cdng kinh co so ha tang

112.056 999

280 282 6900 6901 0 to ding chung 15.230.000

3 799 2AA 282 6900 6905 Tai san va thiCt bi chuyCn dirng 12.000.000

3 799 280 6900 6907 Nhe cri'a 19 926 000

3 799 284 282 6900 6912 Cac thi6t bi c6ng nghe thOng tin 6 520.000

3 799 28A 282 6900 6913 Tei sen va thiet b! ven phong 4S.089.999

3 799 282 6921 Duong dien, cep thoat nuc/c 5.791.000
3 799 280 282 6900 6949 Cac tai san va cong trlnh ha tang co sd khac 3 500.000
3 799 280 282 7000 Chr phl hghiCp vu chuyon m6n cia tung nganh 409 125 636

3 799 284 7000 7001 Chi mua hang h6a, vat tu 26 390 000

3 280 282 7000 7404 O6ng phqc, trang phuc, bao hO lao dong 48.239 000
3 280 282 7000 7012 Chi phi hoat dong nghiep vU chuyCn nganh 334 496 636

3 282 77 50 Chi khac 11 .583.336
3 280 7750 7756 Chi cdc khodn phi ve le phi 2 892.636
3 799 2BA 242 775A Chr bdo hiom tdr sdn va phuong trCn 8.690.700

3 799 280 78 50
Chi cho cOng tac Oang d t6 chuc Ddng to !d va
cic c6p tr€n co sd, cec don vi hanh chinh, stl
nghiCp

26 202.OOO

3 2AO 282 7850

Chi thanh toan cac dich vu cong cong, vat tu
v6n phong., thOng tin tuyCn truyCn. liCn lac; chi
dao tao, boi duong nghiCp vU, cong tac Oang
c6c chi phi Odng

26.202 004

3 799 2BA 7900 Chi cho cec su kiCn lon 66 000.000
3 799 280 7900 Chr ki niem cac ngay le lon 66.000.000
3 799 280 338 Su nghiCp kinh t6 va dich vu khAc 932.860 144
3 338 6000 Tidn luong 315.745.888
3 799 280 6000 6001 Luong theo ngach, bac 315.745.888
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3 799 280 338 6100 Phu cap lu'o'ng 15.198.012

3 799 280 338 6100 6101 Phu cip chuc vu 6 25A.O12

3 799 284 338 6100 Phu cep khu vuc 8.940.000

3 799 284 338 6250 Phic lqr tap tho 3 717 550

3 799 280 338 6250 6299 Chi kh,rc 3.717.550

3 799 2AO 338 6300 Cac khodn dong gop 74 905 801

3 799 280 338 6301 Bao h em xa no 54 740.662

3 799 280 6300 6302 860 hi6m y tc 9.660 '1 17

3 799 280 6300 6303 Kinh phi cong doen 6.440 078

3 799 280 6300 6304 Bao hiem thet nghiep 2.454.924

280 3s8 6300 6349 Cac khodn d6ng gop khac 1610.020

799 280 338 6500 Thanh toen dich vu c6ng cong 20 655 911

3 280 338 650C 6501 Ti6n dl6n 20 655 911

3 280 338 65s0 Vat tu ven phong 23 443 800

3 799 280 338 6550 6551 Vrn phdng pham 8 905 000

3 799 280 338 65 50 6552 l\,1ua sem c6ng cu. dlrng cu van Phdng 14 538.800

3 799 280 6600 Th6ng tin tuyen truy6n, li6n lac 7 936 618

3 799 280 338 6600 6601
Cuoc phi diCn thoai (kh6ng bao g6m kho6n dien
thoar). thue bao du ong dren thoai. fax

6.396.618

3 799 284 6600 6649 Khec 1.540 000

3 2BO 338 Cong t6c phi 24 000 000

3 799 284 6700 6704 Khoen c6ng tec phi 24 000.000

3 284 338 6900
S&a chua, duy tu tei san phvc vr.i c6ng tac
chuyen mOn va cac c6ng trinh co sd ha tang

418 882.564

3 799 280 338 6900 6907 Nha ci'a 399 762 564

799 6900 6912 Cac thiet bi cOng nghe thdng t n 8.900.000

3 799 280 338 6900 6921 Duonq di6n, cep tho6t nudc 10.220.000

3 799 284 6950 Mua s5m tai sdn phuc vu cong tac chuyen m6n 10.380 000

3 799 284 338 6950 6956 Cac lhlet b cOng nghO thOng trn '10.380.000

3 799 280 338 7050 3 000 000

3 799 2AO 338 7050 7053 Mua, bao tri phan m6m c6ng nghe th6ng tin 3 000 000

3 799 338 7900 Chi cho cac su kiCn lon 14.994.000

3 799 280 7900 7903 Chi ki niem cac ngay 16 lon 14 994 000

4 Phucrng/Xa 113.792.317.360

800 Tong hop ngan sech xa '113.792.317.360

4 800 010 Qu6c phong 12 602.283.898

800 010 0'1 '1 Qu6c phong 12.602.283.898

4 800 010 011 6000 Tidn lu'ong 531 536 556

4 800 010 011 6000 6001 Luong theo ngach, bac 531 536.556

4 800 010 011 6100 Phlr cap luong 657 .122 543

4 800 010 6100 Phu cap chuc vu 36.435

800 011 6102 Phu cAp khu vyc 18.029.000

4 800 010 011 6100 6'1 13 Ph\r cap trech nhlgm theo ngha, theo cOng viec 396 392.600

800 010 011 6100 6'1 15
Phu p tham ni6n vu'ot khung; Phu p tham
nren n he

64.963 390

4 800 010 011 6'1 00 o to Phu cap dac biet khdc cta n ,r nh 31 349.600

4 800 010 011 6T00 6124 Phq cdp c6ng vu 117.207 118

4 800 010 011 6100 6149 Phlr c6p kh6c 29 144 400

4 800 010 01 '1 6200 I ren tnuong 4.100.000

4 800 010 011 6249 Thu,6ng khec 4.100.000

4 800 010 011 6300 Cec khoan dong g6P 152 783 385

4 800 010 011 6300 6301 Bdo hiem xa h6i 106 073 324

4 800 010 011 6300 6302 tsao hrem y le 34 093 250

4 800 010 011 6300 6303 K nh phi c6nq doen 9.974.962
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010 6300 6349 Cdc khodn dong 96p khec 2 641 .849

4 800 010 011 6350 Chr cho can bO khOng chuyon trAch xa, th6n, ben 173A.779.129
4 010 011 6350 Phq cdp cdn bO kh6ng chuyen trach 1 .7 3A.7 7 9 .129

800 010 011 6400 Cec khoan thanh to6n khac cho cA nhan 7.752.172.228

4 010 011 6400 640'1 lten an 538.538 000

4 800 010 6400 6449 Chi khac 7.213.634.228

4 800 010 011 6550 Vat tu ven phong 31.949.268
4 800 010 011 6550 6551 Van phdng phAm 31.249.268

4 010 011 6550 6552 Mua sdm c6ng cu, dung cq ven phdng 700.000

4 800 010 011 ThOng tin, tuy6n truyCn, liCn lac 3.082.729

4 800 010 011 6601
Cuoc phi dien thoai (khong bao gom khoan dien
thoai); thu0 bao duong dien thoai; fax

1.102.729

4 800 010 011 6600
Thue bao kCnh vC tinh; thuC bao cdp truyOn
hinh cuoc phi lnternet: thu6 dudng truy6n mang

1.980 000

800 0'1 0 0'1 1 6650 H0 nghr 1.450 000

4 800 010 011 6650 6699 Chr phi khac 1.450 000

800 010 011 6750 Chi phi thuC muon 51.250 000

4 800 010 011 67 50 67 51 Thue phu'ong tiCn ven chlyen 49.750.000

4 800 010 011 67 50 67 57 ThuC lao dong trong nudc 1.500.000

4 800 010 011 6900
Si.la choa, duy tu tei san phgc vu cong tec
chuy6n m6n ve cac cdno trinh co sd ha tana

5 916 000

4 800 010 011 6900 6912 Cec thi6t b! cong nghe thOng tin 5.916.000

4 800 010 011 7000 Chi phi nghiep vv chuyCn mon cia tung ngdnh 1 352 792.840

4 800 010 0'1 '1 7000 7 Aa1 Chi mua hang h6a, vat tu 3.880 000

800 010 011 7000 7AO4 O6ng phrrc trang phuci bao ha lao dong 1.800 000

4 010 011 7000 Chi phi hoat d0ng nghigp vu chuyCn nganh 7 54.A41.840

4 800 010 0'1 1 7000 7449 Chi khdc 592.271.O00

4 800 010 011 77 50 Chi khac 319.349 220

4 010 01'1 Chl li6p khach 6 000 000

800 010 011 77 50 7799 Chr cac kho6n khec 313.349 220
4 040 An ninh va trat tU'an toen xa hoi 4.437 915.060
4 800 040 441 An ninh va trat tv'an toan xe hoi 4.437 915.060
4 800 041 6100 Phu cap luong 51 941.400
4 800 040 041 Phu c6p dac biet khec cUa ngAnh 51 941.400
4 800 040 041 6200 Ti6n thudng 3 110.000
4 800 040 041 6200 6201 Thudng thuong xuy0n 3.1 '10.000

4 800 041 6300 Cec khodn d6ng 9op 4.537 050
4 800 040 041 6300 Bao nrem xa nol 3.754 800
4 800 040 041 6300 6302 86o hi6m y t6 782.250
4 800 040 041 6350 Chi cho cen b0 kh6ng chuyen trach xa, th6n, ban 2.358 629.570
4 800 040 041 6353 Phq cAp cdn bO kh6ng chuyCn trach 2.358.629.570

800 040 041 6400 Cac khodn thanh todn khec cho ca nhan 1.164.018.840
040 041 6400 6401 lren an 61 046 500

4 800 040 041 6400 6449 Chl kh6c 1 102.972 340
4 800 040 041 6500 Thanh to6n dich vu c6ng cong 10 795 581
4 040 041 6500 Ti6n nhien lielr 10 795.581
4 800 040 441 65s0 Vat tu van phong 47 250 AO0
4 800 040 041 65 50 6551 Van phong pham 32.280.000
4 800 040 041 6552 Mua sem c6ng cu, dung clt ven phong 14 970.000
4 800 040 441 6600 Thong tin tuy6n truyOn lien lac 27 518 319

040 041 6600 6601
Cuoc phi diCn thoai (khOng bao 96m khoen diCn
tnoar): thue bao duong dien thoar fax 5.566 319
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4 800 040 041 6600
ThuC bao k6nh vC tinh; thue bao cAp truyAn
hinh; cu'oc phi lnterneti thu6 dudng truyAn mang

16 552.000

4 800 040 441 6600 KhoAn di6n thoai 5.400.000

4 800 040 041 6650 For nghi 1 610 000

4 800 040 441 6650 6657 C6c kho,n thue mu'on kh6c '1 50 000

4 800 040 441 6650 6699 Chi phi khec 1 460 000

4 800 040 7000 Chi phi nghiep vu chuyon m6n cia tung ngenh 5a0 578.000

4 800 041 7000 Chi phi hoat d6ng nghrep vu chuyan ngenh 386 977 400

800 or'0 oa1 7000 aa49 Chi khic 153 600 600

4 800 040 77 50 Chi khdc 227 926 300

4 800 040 441 7 750 77 99 Chi c6c khodn khec 227 926.300

4 800 340
Hoat dong cia cdc co quan quan li nhd nudc
uano 00an lne

62167 746 484

4 800 340 341 Qudn lY nha nuoc 42 856 307 736

4 800 340 341 6000 Ti6n Iuong 7 700.797 661

4 340 341 6000 6001 Luong theo ngach, bac 7.700.797 661

4 800 340 341 6100 PhrJ. cdp lu,crng s 115 586 636

800 340 341 6100 6101 Phu cdp chri'c vu 211 885 699

4 800 340 341 6100 6102 239 443 000

4 800 340 341 6100 6105 Phu cap lam dcm: ldm them gio

4 800 340 341 6100 6107 Phq c5p ndng nhac. doc hai, nguy hr6m 3.s76 000

4 800 340 6100 61 '11
ttoat OOng phi rJar br6u Qu6c hoi, dai bi6u Hoi

donq nhan den
1 41 1 179 000

4 800 340 6100 61 13 Phu cap trdch nhiem theo n9h6, theo cong viec 23 750 600

4 800 340 341 6114 Phu cep trp'c 172 300.000

4 800 340 341 6100 612-4 Phu c6p c6ng vu 1 933 905 985

4 800 344 341 5100 6149 Phu cap kh,c 996 4',13 684

800 340 341 6150
Hoi tr ng va hatro khec cho hqc sinh, sinh vien

can b0 di hac
243 7 57 .319

4 800 340 341 6150 6155 Sinh hoat phi cen b0 di hoc 225.162119

4 800 340 341 6150 6199 Cec khoen h6 trq khac 18 595.200

4 800 340 341 6200 lren tnu'ong 176 591 500

4 800 340 341 6200 6201 Thudng thuong xuy0n 79 431 500

4 800 340 341 6200 Thudng dot xuat 49 700 000

4 800 3d0 341 6200 6249 Thu,dng khic 47.460 000

4 800 340 341 6250 Phuc lqi tap thC 200.863 227

800 340 6253 Tiiin tau xe nghiphdp nam 4 000 000

4 800 340 62S9 Chi khdc 196 863.227

4 800 340 341 6300 Cac khodn d6ng gop 1.863.200 432

4 800 340 341 6300 6301 Beo hi6m xa hdi 1 327 758 078

4 800 340 341 6300 6302 86o hi6m y t6 340.355 891

4 800 340 341 6300 Kinh phi cong doan 155.095.487

4 800 340 341 6300 6349 Cec khodn dong gop khdc 39.990 976

4 800 340 341 6350 Chr cho cen b6 khong chuyon trach xa, thon. bdn 2.25A 1A5.231

4 800 340 6350 6353 Phr; cap c6n bO kh6ng chuyCn trach 2.179 .685.231

4 800 340 341 6350 6399 Chi khec 70.500 000

4 800 340 341 6400 Cdc khoan thanh toan kh6c cho c6 nhen 1.507.099.019

800 340 341 6400 6449 Chi khac 1.507.099 019

4 800 340 341 6500 691.311 .244

4 800 340 341 6500 6501 Ti6n di6n 674 533.264

A 800 340 341 6500 6503 TiCn nhi6n lieu 5 121 980

4 800 340 341 6500 Tiiln vO sinh, mdi truqng 11.656 000

4 800 340 341 Vat tu van PhOn 2 330 862.935

4 800 341 6550 Van phdng phAm 1.'134.364.965

4

6605

6618

041

040 7012

441

800

4

Phu cep khu vu'c

341

341

6'100

341

341

6303

341

4
Thanh todn dich vlr cong cong

6504

340 6551



4 800 340 341 6550 6552 Mua s6m c6ng cu, dung cu van phong 975.147.674

800 340 341 6550 6553 Khoen ven phong pham 10.800.000

4 800 341 6550 6599 Vat tu ven phdng khac 210 510.292

800 340 341 6600 ThOng tin, tuyCn truyen, liCn lac 277 .75a 625

800 344 341 6600 660'1
Cuoc phi diCn thoai (khong bao g6m khoan dign
thoai); thue bao dudng dign thoai, fax

36.496 045

4 800 340 341 6600 6605
ThuC bao kenh ve tinh: thue bao c6p truyen
hinh: cuoc phi lnternett thuC duong truydn mqng

131.481 980

4 800 340 341 6600 6606 Tuyen truy6n, quang cao 73.1 17.000

4 800 340 341 6600 6618 Khoan diCn thoar 13.000 000

4 800 340 341 6600 6649 Knac 23.663 600

4 800 340 341 6650 Hoi nghi 918.895.000

4 800 340 341 6650 6651 ln, mua tai lieu 28.820 000

4 800 340 341 6650 Cec khoan thue muon khec 6.232 000

4 800 340 341 6650 6658 Chi bir tiCn an 15.000 000

4 800 340 341 6650 6699 Chi phi khec 868 843.000

4 800 340 341 6700 C6ng tec phi 155.216 000

4 800 344 341 6700 6742 Phu cap cong tac phL 25.740.O00

4 800 340 341 6700 6744 Khoan conq t6c phi 129.47 6 004

4 800 340 341 6750 Chi phi thue muon 274.388 500

4 800 340 341 6750 Thue phuong tien vfn chuydn 26 000.000

4 800 344 341 6750 67 57 Thue lao dong trong nuoc 240.788.500

4 800 340 341 6750 6799 Chi phi thuC muon kh6c 7 600.000

4 800 344 341 6900
Sua chara, duy tu tai san phqc vu c6ng tec
chuyen m6n va cec c6ng trinh co sd ha tAng

10 536 424 244

4 800 340 6900 6905 T,ri sdn va thi6t br chuy6n dirng 19.499 400

800 340 341 6900 6907 Nhd cua 3.039 204.884

4 800 340 341 6900 6912 Cac lhiCt bt cong nghe thong Irn 324.058.096

4 800 340 6900 6913 Tai sen va thi6t bi van phdng 71 860 000

4 800 340 341 6900 6921 Ou'qng dien, cap thoat nuoc 124.645.000

4 800 344 341 6900 oudng s6, cau c6ng, b6n cdng, san bay 6.006.242.225

344 6900 6949 Cac tai san va cong trinh ha tang co so kh6c 950.914.639

800 340 341 6950 Mua s,m tei sen phuc vv c6ng tec chuyen m6n 1.208 733.200

800 340 341 6950 6954 Tai sdn va thiet bi chuyCn d0ng 13 944 000

800 340 341 6950 6955 Tari san va thi6t bi van phong 324.900.000

4 340 6956 C6c thi6t bi c6ng nghg th6ng tin 758 480.000

4 340 341 6950 6999 Tdi san va thi6t bi khac 111 409.200

4 800 340 341 7000 Chi phi nghiep vu chuyen m6n cia tung nganh 1.452.416 660
4 800 340 341 7000 7001 Chi mua hang h6a, vat tu 144.549 860
4 800 340 341 7000 7 044 Ddng phuc, trang phuc, beo hO lao dong 853.409.000
4 800 341 7012 Chr phi hoat dong nghrCp vV chuyCn nganh 80.233.800
4 800 344 341 7000 7049 Chi khac 374.224.O00
4 800 34'1 7050 [4ua sam tei san v0 hinh 25.800.000
4 800 340 341 7050 7053 Mua, bao tri phAn m6m c6ng nghe thong tin 25 800 000
4 800 341 7100 Chi h6 trq kinh t6 tap thd ve dan cu 160.500.000
4 800 340 341 7100 7149 Chr khac 160 500 000
4 800 340 341 7150 Chr ve c0n9 tic ngu,or co cong voi cdch mang 2.984.000
4 800 340 341 7154 7157 Chi cong t6c nghia trang va m0 liCt si 2.984 000
4 800 340 341 7 250 Chi luong huu ve trq cep bao hi6m xe hoi 69 588 000

800 340 341 i250 Luong huu 69 588 000
340 341 7450 Chi vA cdng tec bdo ddm xa hOi 54.000 000

340 341 7450 Chi tro giUp dot xuat cho cac d6i tuqng b6o trq
xe hoi ve cec d6i tugnq khac

54.000.000
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4 800 340 341 7750 Chi khac 2 614 884.920

4 800 340 341 7750 7753
Chi kh5c phuc lr0u qud thien tai, thim hOa, dich
b6nh cho c6c do'n vi du to6n vd cho cec doanh
nqhi6p

64 220 000

4 800 340 341 7750 t l5t) Chi c6c kho6n phi va 16 phi 750 000

4 800 340 341 7750 7757 Chi bdo hi6m tdi san vd phuong ti6n 33.000.000

4 800 340 341 7750 7761 Chi ti€p kh6ch 34.240.000

4 800 340 341 7750 7799 Chi cdc khodn kh6c 2.482 674.920

4 800 340 341 7850
Chi cho c6ng t6c Ddng d t6 ch0c Ddng co sd vd
c6c c6p tr6n cs sd, cdc don vi hdnh chinh, s\r
nghiQp

50.459.000

4 800 340 341 7850 7852 Chi t6 ch0'c dai hOi Edng 38.889.000

4 800 340 341 7850 7853 Chi khen thu'dng hoat dQng c6ng t6c Odng 11.270.000

4 800 340 341 7850 7854

Chi thanh to6n c6c dich vu c6ng cOng, vit tu
vdn phong, th0ng tin tuy6n truyiin, li6n lac; chi
ddo tao, bdi duong nghiOp vu, cOng tac Ddng,
c6c chi phi E6ng

300.000

4 800 340 341 7900 Chi cho circ su ki6n lo'n 1612.718.000

4 800 340 341 7900 7903 Chi k! ni6m c6c ngdy 16 lon 1612 718.000

4 800 340 341 8000 Chi h6 trE va gidi quy6t viQc ldm 1.361.286.383

4 800 340 341 8000 8006 Chi tinh gidn brEn chO 325.473.580

4 800 340 341 8000 8049 Chi h6 trq khac 1 035.812 803

4 800 340 351 Hoqt d6ng cira D6ng CQng s6n Vi6t Nam 7.469 237.214

4 800 340 351 6000 Tidn lu'ong 1.433.520.444

4 800 340 ae4 6000 6001 Lucrng theo ngach, bQc 1.433.520.444

4 800 340 351 61 00 Phu c5p lucrng 961.873.278

4 800 340 351 61 00 61 01 Phu c5p chuc vu 105 782 996

4 800 340 351 61 00 6102 Phu c6p khu vu'c 37.697 000

4 800 340 351 61 00 6123
Phu c5p cdng tdc Dang, Dodn th6 chinh tri -

xa h0i
75.402 940

4 800 340 351 6100 6124 Phu c6p c6ng vu 379.060.050

4 800 340 351 6100 61 49 Phu c5p khac 363 930.292

4 800 340 351 61 50
Hgc bong vd h6 trcv kh6c cho hec sinh, sinh vi6n,

c5n b6 di hqc
5.274.600

4 800 340 351 61 50 61 55 Sinh hoat phi can bo di hqc 1.251 600

4 800 340 351 61 50 61 99 C6c khodn h6 tro kh6c 4.023.000

4 800 340 351 6300 C6c khodn d6ng gop 343.069 249

4 800 340 351 6300 630 1 Bdo hi6m x5 hOi 258.967.470

4 800 340 351 6302 '.: ,:
Bao nrem y Ie 46.501.234

4 800 340 351 6300 6303 Kinh phi cOng dodn 29.995.786

4 800 340 351 6300 6349 C6c kho6n dong g6p khac 7.604.759

4 800 340 351 6350 Chi cho can b0 kh0ng chuy€n tr6ch x6, th6n, b6n 2.136.812.758

4 800 340 351 6350 6353 Phu c5p cdn bO khOng chuyen tr6ch 2.136.812.758

4 800 340 351 6400 Cdc khodn thanh to6n kh6c cho c6 nh6n 189.993.076

4 800 340 351 6400 6449 Chi khac 189.993 076

4 800 340 351 6550 VQt tu vin phong 43.810.548

4 800 340 351 6550 6551 Vdn phong ph6m 42.582.548

4 800 340 351 6550 6552 Mua s5m c6ng cr;, dung cu vdn Phdng 1.030.000

4 800 340 351 6550 6599 Vit tu vdn phong kh6c 198.000

4 800 340 351 6600 Thong tin, tuy6n truy6n, li6n lac 8.413.373

4 800 340 aEl 6600 6601
Cu'oc phi dien thoai (kh6ng bao g6m kho6n diQn

thoai); thu6 bao duong di6n thoai, fax
1 483.373

4 800 340 351 6600 6606 I uyen truyen: quang cao 5.730 000

4 800 340 351 6600 661 I Kho6n di6n thoai 1.200.000

4 800 340 351 6650 HOi nghi 193.108.000

6300



4 800 344 351 6650 ln, mua tdi liCu 4.383.000

4 800 340 351 6657 Cac khoan thu6 muon khec 2 160 000

4 800 340 351 6650 6699 Chr phi khac 186 565 000

4 800 340 351 6900
Stra ch0a, duy tu tai san phlrc vu c6ng tec
chuyCn m6n ve c6c c6ng trinh co so ha tAng

5 660 000

4 800 340 6900 6912 C6c thi6t bi c6ng nghe thong tin 5.660 000

4 800 340 6950 [/]ua sem tai san phuc vu cOng t6c chuyen m6n 1s.000.000

4 800 340 351 6950 6956 Cac thiiit bi c6ng nghC th6ng tin 15.000.000

4 800 340 7000 Chi phi nghiCp vu chuyen m6n c(]a tung nganh 1.820 000

4 800 340 7000 7001 Chi mua hang h6a, vat tu 1.820 000

4 800 340 351 77 50 Chi kh6c 18.420 000

4 800 340 351 77 50 Chi ti6p kh6ch 7 700.000

4 800 340 77 50 7799 Chi cac khoan khac 10 720.000

4 800 340 351 7850
Chi cho c6ng tdc o6ng d t6 chuc oang co sd va
c6c cap trCn co sd. cec dqn vi henh chinh, su 2.063.961 888

4 344 351 7850 7 852 Chi td chrc dai hoi Ddng 381.803.000

800 340 7850 Chi khen thudng hoat d0ng c0ng tAc Dang 47 .544.O4O

800 340 7850 7854

Chi thanh toen cac dich vu cong c6ng. vat tu
van phOng, thong tin tuy6n truyCn, liCn lAct chi
ddo tao. b6r dudng nghiep vq c6ng t6c Oang
cdc chi phi OAng

1 383 517 388

4 800 340 351 7850 7899 Chi khac 251.097.500

800 340 35'1 7900 Chi cho cac su kien lon 48 500 000

4 340 351 7900 7903 chi ki nicm cac ngey 16 lon 48 500 000

4 800 340 361 Hoat dong cia c6c t6 chu'c chinh tr! - xa hoi 10.5'14.648.934

800 6000 Tidn lu,ong

4 800 340 361 6000 600'1 Lu,ong theo ngach, bac 2.549 863.'1 1 1

4 800 340 361 6100 PhU c6p luong 1.224.412.157

4 344 6100 6101 Phu cep chric v(l 124.615.669

4 800 340 361 6100 6102 Phu cap khu vuc 93.423.000

800 340 361 6100 611 1
Hoat dong phi d?i bi6u Qu6c hoi, dai biCu Hoi
d6ng nhan dan

78.225.000

800 340 361 6100 61 15
Phu c6p tham ni6n vuot khungi phv c6p them
niCn nqho

7 992.300

4 800 340 361 6100 Phu c6p c6ng vu 671.904.296

4 800 340 361 Phu cap khdc 248 251 .892
A 800 344 361 6200 llen tnuong 68.686.500

4 800 340 6200 6241 Thuong thuong xuyen 23.751 500
4 800 340 361 6200 6249 Thuong khdc 44.935 000

4 800 340 JO 6250 Ph0c loi tap the 160.000

4 800 340 6250 6299 Chi kh6c 160.000
4 800 361 6300 CAc khoan dong gdp 624 486 520

800 340 361 6300 6301 Bdo hiAm xe hoi 47 4.57 8.300
4 800 340 361 6300 86o hidm y t6 83.784.447
4 800 340 361 6300 6303 Kinh phi cong doan 53.106.878
4 800 340 361 6300 6349 C6c khodn ddng gop khac 13.016.935
4 800 340 361 6350 Chi cho cin b0 kh6ng chuyon trech xa, thon, bdn 3 660 320 206
4 800 340 361 6350 6353 Phu cap can b0 kh6ng chuyon trach 3.660 320 206
4 340 361 6400 Cac khodn thanh toan khac cho ca nh6n 266.51 1.938

800 344 6400 6449 Chi khac 266.51 1.938
4 340 361 6550 Vat tu van phong 222.188.262
4 800 340 361 6550 6551 Van phong pham 181 408.262
4 800 340 361 6550 6552 Mua srm c6ng cu, dung ca van phong 40.300 000
4 800 344 361 6599 Vat tu, van phdng khac 480 000
4 800 361 6600 Th6ng trn, tuyen truyen lien lac 21.872 200
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4 800 340 361 Tuyon truydn; qudng c6o 21.472 200

4 800 361 6650 Hoi nghi 1 124 100 620

4 800 340 361 66s0 6651 ln. mua ta ieu 24 658 940

4 800 340 361 6657 Cac khoen thu0 muon khac 9.032 000

3a0 361 6650 6658 Chi bn tien 5n 22 200.000

4 800 340 361 6650 6699 Chi phi khec 1 068 209.680

4 800 344 361 6700 COng tac phi 3 600 000

4 800 340 361 Kho6n cdng trc phi 3 600 000

4 800 340 361 6900
S0,a cho'a duy tu tei san phuc vu c6ng tac
chuy6. To. va cdc co'rg trinh co so ha te.g

10 400 000

4 800 340 361 6900 6912 Cec thiel bi cong nghe th6n9 tin 6 900 000

4 800 340 367 6900 6913 TA sdn ve thiot b! van phong 3.500.000

4 800 340 361 6950 N4ua sem tei sen phuc vu c6ng tac chuy6n mdn 15 000

4 800 340 361 6950 6956 C6c thi6t bi cong nghe th6ng tin 15 000

4 800 340 361 7000 Chi phi nghiep vu chuyen mon cira tclng nganh 111 175 420

4 800 340 361 7000 7001 Chi mua hang hda, vat tu' 58 135.420

4 800 340 7000 7 044 D6ng ph!rc, trang phuc; bao h6 lao d6ng 5 040 000

4 800 340 361 7000 7012 Chi phi hoat d6ng nghiap vu chuy6n ngenh 10 590 000

4 800 340 7000 7049 Chr khac 37 410.000

800 340 361 77 50 626.857 000

4 800 340 361 7761 Chi tiCp khach 15.300.000

800 340 7750 7799 Chi cdc khoen khac 61 1.557 000

4 800 340 362
H6 ko cdc cdc t6 chuc chinh tr! xe hoi -
agl"e nqhiep. t6 chi c xa hoi. t0 chlrc x5 h0. -

nghC nghieo
1 327 553 000

4 340 362 6100 Phu cap luong 63.831 600

800 362 6100 6149 Phu cAp khec 63 831 600

340 362 6200 T en thuo'ng I220 000

4 800 340 362 6200 6241 Thudnq thu,onq xuyen 2 440 000

800 340 362 6200 6249 Thu,dng kh6c 6 780 000

800 340 362 6250 Phuc l9i tap tho 130 000

4 800 340 362 6250 6299 Chi khiic 130 000

4 800 340 362 6350 Chi cho cAn bd kh6ng chuyen trAch xa, th6n ben 274.100 400

4 800 340 6350 Phr.r cep cdn bO kh6ng chuyen tr6ch 274 100 400

4 800 340 362 6400 CAc khoAn thanh toan khdc cho cA nhan 426.082 000

4 800 340 362 6400 6449 Chi khac 426 082.000

4 800 340 362 6550 VAt tu ven phong 23.438.000

4 800 340 6550 Viin phong pham 23.438.000

1 800 340 JOt 6650 H6i nghi 127 235 000

4 800 340 362 6650 ln, mua tar iou 4.0'10.000

4 800 362 6650 6657 Cdc khoen thue mu'crn khec 300 000

4 800 340 362 6650 6699 Ch phi khAc 122 925.OOO

4 800 340 362 7000 Chi phi nghiop vu chuyon m6n cia tung ngdnh 57 548 200

800 340 362 7000 7 012 Chi phi hoat d6ng nghiep vu chuyen ngdnh 45 548.200

4 800 340 7000 7449 Chi kh6c 12.000.000

4 800 340 ?,62 725A Chr lu,onq huu v, tro c5p bdo hi6m xi h6i 26.844 000

4 800 340 362 7250 7 252 Lu'ong hu'u 26.844 000

4 800 340 362 77 50 Ch khdc 319.123.800

4 800 340 77 5a 7761 Chi tiCp khach 5 500 000

4 800 340 362 7754 7799 Chi c6c khoan kh6c 313 623 800

4 430 Chuy6n iao chuy€n ngu6n 34.584.371.518

4 800 430 433 NOp ngan s6ch cap trCn 1.076.622.148

4 800 430 433 7704 Ct i noan tl.a gioa cac cAp n an sdch 1.076.622.148

4 800 430 433 7700 77 a2
Chi hoen tra cAc khoan phat sinh nien d
sach n6m tr06c

6 ngen
1.O76.622.148
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4 800 430 434 Chuy0n ngu6n sang n5m sau 33.507.749.370

4 800 430 434 0950
Chuy6n ngu6n n5m nay sang ndm sau (chi
chuv0n nqu6n)

33.507.749.370

4 800 430 .154 0950 0963
Ngu6n thuc hi6n chinh s6ch ti6n luong, phr,r

c5p, trq c6p vd cdc khodn tinh theo tiiin luong
co sd, bdo tro xi hOi;

19.96s.395.875

4 800 430 434 0950 0964

Kinh phi duEc giao tlr chrl c0a c6c Clcrn vi su
nghiOp c6ng l6p vd c6c ccr quan nhd nucrc; cdc
khodn viOn trg kh6ng hodn lai da x5c dlnh cu th6
nhiOm v

2.792.596.O91

4 800 430 434 0950 0967
C6c khodn teng thu, tiOt kiOm chi ndm nay duEc
ph6p chuyOn sang ndm sau theo quy dinh

7.508.757.404

4 800 430 434 0950 0968 Kinh phi kh6c theo quy dinh cria ph6p luQt 3.241 000.000

*Ghi ch[:5d lieu quydt todn chi ting 40,864 ti dbne so vdi s6 li6u quy6t todn dugc HDND huyQn thdng qua tai Nghi quydt s6

19/NQ-HDND neAy B/7/2023, nguy€n nh6n: Do KBNN Dbng Ph[ ph6i hgp voi Phong Tii chinh - Ke hoach hach toSn chi chuydn ngubn vdn

dbu tn keo diithoigian th\rc hiCn vi gi6i ng6n v6n theo Nghiquy6t s6 o8/NQ-HoND ngiy L2/7/2023 cia HDND tinh.



HOND HUYEN OONG PHU TT342/2016/TT-BTC - Biou s6 65

BAo cAo aUYET ToAN cHI CTMT-QG NHA NI,Poc THEO MLNS NAM 2022
Quyet toan tren todn dia ban

Don vitinh: D6
T6n CTMT-QG C hu,o ng Loai Khod n Muc Ti6u mgc SO Quyet toin

7 I1 2 3 5

26 .557 .927 .469

7.87A.5481
Chuong trinh muc tiCu qu6c gia gidm nghdo
bdn v0nq giai aloan 2016-2020 (OOO'10)

7.878.548Chuong kinh 135 (00023)

2 519 739xay dung dap tran vdo khu det 100 ha doi 4, 6p
1, xe Ddng lam 0761254:l

683 284 309

9400 2.519.739

9402 2.519.7399400
duy tu s0a choa duong nhe ven h6a 6p Nam
O0, xa Tan Phuoc (7761255) 683 280 292 1.359 119

1.359.1 199400

9400 9402 '1.359.'1'19

683 280 342 2.841.497
K6o dien tuy6n nhe ong Phat Doi 5, ap 3 xa
Dting T6m, huy6n O6ng Ph0 (7785828)

9400 2 801 497

9400 9402 2.801 497

1 198 193
Keo du'ong dien tu nha van h6a ap 2 di nha be
Van Oai 5, 5p 2 xd Otrng T6m 17788541)

683 2AA 302

9400 1 198 193

9400 9442 1.'198.193

2
Chuong trinh muc ti6u qu6c gia Xay dlfng
n6ng thdn mei giai aloan 2016-2020 (00390)

23.096.402

Cac dv an xay dLpng nong th6n mdi (00391) 23.096 402
Xay dung Truong TH va THCS Tan Hung dat
chu6n qu6c gra muc dO 1 (7667123) 605 070 13.958.000

9400 13.958.000

9400 9402 13.958.000
Xay dung dudng s6i d6 tu nga ba nha ong Ba
Phuong di nha be Ut Linh ep O6ng Bia. xa Tan
tqi (7752482)

683 280 292 I 13A 402

9400 9.'138.402

9400 9442 9.138 402

3
chuong trinh muc ti6u qu5c gia giam nghdo
bCn vung giai doan 202'l -2025 (00470) 19.999.800

Phet tndn grdo duc nghC nghigp. viec ldn ben
v0nq (00474) 19.999.800

Chuong trinh MTOG gidm ngheo b6n vung nii.n
2022 (Dq an 4, ti6u du 6n 3: H6 trq tao viec lAm
bdn vong). (8005487)

624 240 314 19.999.800

9400 19 999 800
9400 19 999.800

4
Chuong trinh MTQG - xiy dqrng n6ng thAn
mqi giai doen 2021-2025|OO49O) 26.506.952.719

Phat tri6n ha tang Xinn te xa noi io tan O6n
b0, hien dai dem bao k6t n6i n6ng th6n dO thi vd
ket n6i c6c virng mi6n (00492)

I
26.241 422.719

Xay dr.rng 12 phong hoc Trudng fi6u nqc D6ng
Ti6n (oi6m 6p a) {7s47os7\

605 070 072 7 843 345 135

III
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s300 6 240 561 747

9300 9301 6 240.561 747

747 '163 640

9350 9351 7 47 163 640
9400 855 619 708

9400 9401 230.335.000

9400 9402 625.284.708

Xay dung 12 phong hqc, 06 phong chuc ndng
Trudng Ti6u hec Tan Lap (7947058)

605 070 12 280 843.526

9300 10 154 089 309

9300 10.154.089 309

9350 920.945.455

9350 9351 920.945.455

9400 1.205.808.762

9400 9401 351.971 000

9400 9402 853 837 762

Xay dung nha lam viec mot ctra xa Thuen Phl:r

(7952120)
605 340 341 1 354 064 019

9300 1 255 723 854

9300 9301 1 255 723 854

9400 98.340 165

9400 940'1 34 706 303

9400 9aa2 bJ bJJ dbz

Xay dung nhd v5n hoa 6p Thu6n Phtl 2 ve nha
vin h6a Ap O6ng Boa, xa Thuan Ph0 (7955203)

605 160 161 2701 178.774

9300 2.032 625 781

9300 9301 2.032 625 781

9350 492.325 000

9350 9351 492 325 000

9400 176 227 993

9401 69 780.393

9400 9402 106 447.600

xay aung Univan hod 6p TAn Phi ve cac hang

muc phu trq (797337'1)
605 160 161 865 473.730

9300 691.610 093

9300 9301 691 610 093

9350 122.912.540

9350 9351 122.912.500

9400 50.951 137

9400 50.951 137

xai aung c6ng, heng rao, san bC tdng Nha vin
hoa 6p Thuan Phu 1 \7977874)

160 161 594 413.309

9300 551 281.293

9300 9301 551 281.2S3

43.132.016

9400 9401 15.217.309

9400 9402 27.914.707

Xey dfrng
6ng L0 Bd

17985931)

duong nhua 5 p Bn X,ng tu nha

HuAn d6n nhd ong Hua Van Rin 605 280 292 105 188.000

9400 105.188.000

9400 s402 105 188.000

UBND xa D6n Tam (1076051) 800 340 341 496.916.226

6900 496 916.226

6900 6922 496 916.226

9350

9301

9400

9402

605

9400

rT

=

tlH
------r---t

i-

=H



265.530.000Trep t.rc thu c hiCn co hrCu qud co cau lar ngAnh
n6ng nghiep phet triCn kinh tg n6ng th6n (00493)

612 340 341 265 530 000Van phdng HDND vd UBND huyCn DOng Phu
(1075946)

6500 79.380.000

6500 650s 79.380.000
40.600 0006700

6700 6742 40.600.000

7000 '145.550.000

7000 7001 145.550.000

IITIIIIIIIIIIII

I
I
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THUyET MtNH TANG, crAM cHteuAN LV HANH cHiNH, DANG, ooAN THE NAM 2022

wlSu oieu s6 es

Don vi: trieu

Trong d6STT Noi dung Tting sri
NS c5p tinh NS c6p huy6n NS xi

Ghi chn

A B 1-2+3+4 2 3 4 5

1

Z

4

q

h

Stl quy6t toSn chi ting, giim so voi du to6n

vu chi dQt xu6t duoc b6 sung

Tang, gidm bien ch6 so voi du'todn

S[ra chua tru scy lim vi6c

Do chinh sdrch thay d6i
- Phu c5p ddc bi6t

Phu c6p khu vuc

Mua sim tai sdn

- So kinh phi

C6c nhi6m vu kh6c

Trong do. - 566to

Nhi6m

- 56 bien che tang, gidm

- SO kinh phi tang, gidm

23.921 1 1.430 12.491

Ghi ch0: Truong hop (gidm)thi ghi s6 dm 1co O tru d truoc)



UBND HUYEN DONG PHO

THUYET MINH

CHI KHAC PHUC HAU OUA THIEN TAI NAM 2022

TT342l2U6fiT -BTC - Bi6u s6 67

Don vi: d1ng

STT Noi dung Tong sil NS cdp tinh NS c6p huy6n NS xa Ghi chi
B 1 2 3 4

T6ng ng uiin 349.849.601

Nguon trong nuoc 349.849 601

1 Trung uong b6 sung

2 Cac t6 chuc, ca nhan trong nuoc 0ng hO

3 Nguon cia NSDP

Tr.do: - Tu ngu6n du, phong

- Tu qu! du,tro tai chinh

- Tu ngu6n tang thu

- Tu nguon thudng vu,ot thu

- Tu ngu6n kh6c

4 Cdc ngu6n kh;ic 349 849.601
thu quy PCTT tu
cac t6 chuc, ca

n han
Nguon vien tro nuoc ngoai

T6ng kinh phi su dung da duqc quyet toan
chi NSoP 10.000.000

Chi dau tu XDCB

II Chi thuong xuyOn 10.000.000

1 Chi su nghiep kinh te

2 Chi giao duc

3

4 Chi dim bdo xi hOi

5 Chi h5 tro cac ha dan bi thiet hai do thi6n tai 10 000.000

5

B

Chi y te



UBND HUYEN OONG PHU 1T34212016ftT -BTC - Bieu s6 68

Don vi: trieu dong

THUYET MINH TiNH H|NH SU DUNG

NGUON Du PHoNG. TANG THU VA THU,oNG vL/oT DI,.P ToAN THU NGAN SACH NAM 2022

STT Noi dung T6ng s6
Trong d6

Ghi chu
Du phong Teng thu nim

2021
B 1 2 3 4

T6ng ngu6n 83.697 13.982 69.715

B
T6ng kinh phi sd, dung da duoc quy6t toAn
chi NSOP

69.715

Chr diu tu XDCB 69.715

lt
Chi dau tu va h6 tro v6n doanh nghiCp (neu c6
theo phan cAp)

t Chi thuong xuyen 9.2 00 9 200

1 Chr su nghiep kinh t€

2 Chi giao duc 81 8'r

3 Chi y te 514 514

4 Chi ddm bdo x6 hOi 8.605 8.605

Thucrng vuot du
toan thu

5

78.9'15 9.200

[-



HOND HUYEN OONG PHU TT34212016|TT "BfC - Biau s6 69

Don vr d6ng

BAo cAo riNH HiNr.r KrEM ToAN, THANH TRA NiM 2022

s I-l Noi du ng
56 ki6n ngh i cda 56 rri l! ninr 2022.2021 56 t6n trichua rri li

Chichri

Thanh tra 'l hr nh tr! 'l hinh trl Ki6rrr loitn

Ki6n nghi cria ki6nr torin, thanh tra cdc
trudc cdn l6n taichua xt lin:i nl

2 l..l 0 2 .8 72 .9 5'l 24.302.872.954

I,I
Ki6n ngh! cria ki6m to6n nim 2022 ki6m
to6n ni6n tl6 2021

22 .921 .87 2.9 51 22 -92 I -R1 2 .9 at

I
Thu h6i n6p ngin sich cdc khoin chi sai

quy tlin h
I 2ri.Jti6.66l t 2ti.Jlt6.66l

t.t Chi thur):rg rur in 6{.963.661 6{.96-r.66 I

Phdng Kinh t6 vd H'l : Thu hdi vd gidm chi:
Don vi thanh todn l<ri nhuAn tlinh mirc trong
kinh phi dich vu c6ng ich d6 thi v6i tlr l€
5.5%o. vusl dinh muc quy dinh tei khodn 3

Didu 4. Th6ng tu s6 l4120lTiTT-BXD ngiy
28/12/2017 cua 136 X6y dmg (kh6ng qui
5%): Kinh phi thu gonr, v6.n chuy6n ldc thii
I i.671.197 di'rrp: chtrnt s6c c61 xanh va vQ

sinh mdi truong ciic tuy6n tludng n6i d khu
dir du trt TTHC huyin 9.367.464 di,ng.

23.018.66 |

Ban QLCDA: Thu hdi va girirn chi: I hanh
to6n kinh phi sua chia. nAng c6p dutrng giao
thdng n6ng th6n chua pht hoD d6i v(;i kh6i
luong ddt tan dung. cong rac vdn chuv€n.
c6ng t6c ti quang 2 b6n tuy6n...

4 t .925.000 4 t .925.000

1.2 Chi tliu tu 6J.{23.000 63.J2 -r.000

Thu h6i gi6 rri da thanh toAn d6i vdi rn6t s6
khdi luong ch€nh lQch girim do tinh lai theo
no so noan cong

63.42 3.000 63.423.000

I

K i6nr lodn Ki6nr todn

23 .03 8.66 |



2 Thu h6i kinh phi thia 7.986.8r5.61| 7.986.8,15.63I

N6p tld ngdn siich tinh kinh phi b6 sung co

muc ti6u con du h6t nhiem vu n1rn 2O2l
7.8 t9.559.860 7.81 9.5 59.860

UBNI) cdc xa. thi trdn n$p tra ngAn sdclr

huygn kinh phi huy€n b6 sung co rruc ti6u

cho xi con thta
167 .28s.771

-l
Cirnr dU toin. giam thanh lrt:in nim r:tu.
cap phat nam sau

13.120.02.1.123 13.120.02.1.123

Giam tru du to6n nim sau kinh phi tidn

luong giao thua so voi nhu ciu tai crlc don vi
13.078.762.723 diing. trong do kinh phi

CC1 L cdn du t?i cAc don vi sLr nghi€p dang

chu16n ngu6n l4 li 56-1.60{.j46 d6np

I3 .07 L7 62.123 I 3 .07 I .7 62 .123

l
Brio hi6m xd hQi hu10n: Giam tru drr lodrl

kinh phi mua the BHYT cho cac doi lu(.rtt
cap trung

4 I .261 .400 .l1.26 t.400

I Thu hdi, nop khdc r 03.1 6 7.207 | 03. r 67.207

Cric don vj hdnh chinh vd su nghi€p n6p

l0o " 
kinh phi cir giam. tiEr ki6rn chi rir

ngurin thu phi. ld phi. thu su nghidp rji lrri

chi hoat dQng thuong xu-'. €n thco quy dinh

tai Nghi quy6t ro ss, NQ-cp r a huong rlin
tai C6ng vin rd 619o STC.NSNN ngal

ll/6/2021 cta 86 Tiri chinh

l0_1. t67.207 103 .t 67 .20'7

: Xt li khic 7St.816.012 75.1.ti16.032

Hoen trd ngudi n6p thira tiAn xet nglli€n'r

Covid- 19, trudng hgp kh6ng thuc hien dugc

thi nQp NSNN

751.8 r 6.03 2 7s4.8 t6.032

6
D6n d6c thu hdi dft di6m c6c khodn tam
tng cdn k6o dii nhi6u nim

8 2 8.6 3.1.3 0 0 828.6JJ.J00

t67.285.'771



1.2
Ki6n nghicu, ki6m loin nim 2021 ki6m
toin ni0n tl6 2020

| .-1lJ t.000.000 t..]li t.{J00.000

Cidm du toen kinh phi hoat d6nB n n\ 2022
cua cdc dcm vi (QD 3148/QD-UBND)

r .381 .000.000 r ..j8 ] 000.000

Kidn nghi cLia ki6m torin, thanh tra nlnr
na-v-

Ilt Cric r,5n di kh{c li6n quan cen gidi rrinh



HDND HUYEN OONG PHO

BAo cAo cHr cHUyEN NGUoN SANG NAM sAU NAM 2023

rT342l2U6ftr-BTC - BiCu sO 70

Don vi tinh: Trieu d)ng

STT N6i dung
Nem truoc (nem

ricn kA)
NAm bao cao Giai trinh

56 tuyOt d6i 56 tuong d6i

1 2 3=2-1 4=311 5

1

Chi dAu tu phat triAn thu,c hi6n chuy6n sang nam sau theo
quy dinh cia Luat dau tLl c6ng. Tru,ong hop dac biCt, Thrl
tuong Chinh phl] quy€t dinh v6 viOc cho phep chuydn
ngu6n sang nem sau n0,a, nhung khong qua thoi han giai
ngan cda du an n5m trong ke hoach d6u tu c6ng trung han

213.437 (31 806) 85,10

2

Chr mua sirr lrang thiet bi da d5y du hO so, hop d6ng mua
s5m trang thiet bi ky bu,oc ngay 31 theng 12 nam thuc hi6n
du toan

3
Ngu6n thuc hien chinh s6ch ti6n luong, phu cAp, trg c5p vir
cac khoan tinh theo tian luong co sd, bao trg xa hoi;

10.776

21 .061

32 815 22.039 304.52

4

Kinh phi duoc giao tu,ch0 cda cac don vi su nghiep cong
l6p vd c6c co quan nha nuoc; circ khoan vi6n tro khong
hoan lai da xac dinh cu th6 nhi6m vu chi

19.733 (1 328) 93 69

Cac khoan du,toan duo-c c5p cO them quyen b6 sung sau
ngay 30 thang I n5m thu-c hien du toAn, khOng bao g6m
cic khoin b6 sung do cec don vi du to6n c6p tr€n di€u
chinh du to6r, da giao c0a cac don vi dr.r toan truc thu6c

6.627 2174 14.453) 32.81

6
Kinh phi nghi6n cuu khoa hoc b6 tri cho cec dC tai, dLr an
nghien cuu khoa hoc duoc c5p c6 thSm quyen quyCt afinh
dang trong thoi gaan thuc hiCn

7

Cac khoan tang thu, ti6t kiem chi alLroc sl} dUng theo quy
dinh tai khoan 2 Didu 59 cta Luat ngan sach nha nuoc
ducrc c5p co thdm quyen quyet afinh cho ph6p s& dung vao
ndm sau

11.319

27 .776

42 110 372 03

8 Kinh phi khac theo quy dinh cia phep tuat 55.178 27 .402 198.65

T6ng 290.996 333.641 42.645 114.65

(Gidi trinh: Neu li do s6 fieu nem beo cAo Eng/giem so voi s6 fieu ndm ien ke)

Nim bio cao so vdi nim li6n kii

B

tal I oJ I

5

30.791


